
CHP İstanbul İl Başkanlığı
binasının alımına ilişkin ol-

duğu iddia edilen çanta ve valizle
getirilen paraların sayıldığı görün-
tülerle ilgili soruşturma sürüyor. Bu
kapsamda Şişli Belediye Başkan
Yardımcısı Onur Öksel, dün sabah
saatlerinde adliyeye gelerek ifade
verdi. Eski CHP İl Baş-
kanı Canan Kaf-
tancıoğlu'nun da
öğleden sonra
ifadesi alındı.
CHP İstanbul
Milletvekili Turan
Taşkın Özer'in de
ifadeye çağrıl-
dığı
öğre-
nildi. 

Serhat ÖZTÜRK
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İletişimin gücü

Utku KIZILTAN 
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Dünyamızın 
bu günleri 

CHPEsenyurt Belediye Başkan adayı
Ahmet Özer DİSK Genel-İş Başkan yar-

dımcıları ve yöneticileri ile bir araya geldi. “Sen-
dikanın emekçi hakları için verdiği mücadeleden
ve kazanımlardan bahsettik” diyen Özer, “Bele-

diyeyi kazandığımızda, emekçi kardeşlerimizin
yanında olacak ve haklarını korumak için elimiz-
den geleni yapacağız. Emekten yana bir yönetim
anlayışı benimseyeceğiz. Ayrı gayrı olmadan,
hep birlikte daha güçlüyüz” dedi.

Büyükçekmece Beledi-
yesi’nce bu yıl 39’uncusu

düzenlenen ‘Edirne Ramazan
Gezisi’ kapsamında bin 750 kadın

Edirne’de bir araya geldi. Belediye
Başkanı Hasan Akgün, “Yine Ser-

hat Şehri Edirne’deyiz. Büyükçek-

meceli kadınlarımızla beraber Rama-
zan ritüelimizi yerine getiriyoruz.
39’uncu kez Büyükçekmece Edir-
ne’ye çıkartma yapıyor. Tam 39 defa
oldu üst üste. Dolayısıyla Edirne-Bü-
yükçekmece arasında bir köprü olu-
yoruz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 4
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DÜMEN İÇİNDEYMİŞLER!

ç
BIRLIKTE DAHA GUCLUYUZ

Şarkıcı İrem Derici yeni şarkısı ‘Milyonda Bir’ 
ile ters köşe yaparak dinleyicilerinin karşısına 

caz tınıları taşıyan bir tekli ile çıktı. Sözü ve müziği
Genco Ecer'e, aranjesi ise Genco Arı'ya ait olan
‘Milyonda Bir’, aşka ve tutkuya dair duygusal bir 
hikâyeyi anlatıyor. İrem Derici'nin güçlü yo-
rumu ve üflemeli enstrümanlarla yaylı çalgı-
ların uyumu ‘Milyonda Bir’i etkileyici bir
caz deneyimine dönüştürüyor. Modern
pop tınılarını caz ile ustalıkla harmanla-
yan şarkı, her iki tarzın da dinleyicilerini
cezbedecek bir sound’a sahip.

ç

ç

Eski Başbakan Tansu Çiller’e ait Kilyos’taki denize sıfır arazi için getirilen
ve yapılaşmayı üç kat artıran imar kararlarına yargı ‘dur’ dedi

39’UNCU
EDIRNE GEZISI

Eski Başbakan Tansu Çiller ve eşi
Özer Çiller’in ait Marsan Marmara

Holding A.Ş.’ye ait Sarıyer Kilyos’taki
arazi için Çevre Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığınca verilen imar plan değişik-
liği kararı, İBB’nin açtığı dava sonucu
ikince kez iptal edildi. İstanbul 14.İdare
Mahkemesi, Çevre Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığınca 3 Mayıs 2023 tarihinde
1/5000 ölçekli Koruma amaçlı Nazım İmar
Planı ile 1/1000 ölçekli Koruma amaçlı
Uygulama İmar Planında hukuka uygun-
luk bulunmadığına hükmetti. I SAYFA 5
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KAFTANCIOĞLU
İFADE VERDİ

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, gazetecilerin gün-

deme ilişkin sorularını yanıtladı. AK
Parti belediyeciliğini eleştiren İma-
moğlu, “İstanbul'da çok kötü uygu-
lamaları var. Daha şimdi Şişli'nin
meydanında, kaşla
göz arasında geçir-
dikleri yapılar. Ya o
nedir? Ayıp. Yazık.
Günah. Yahu biz ‘8
katı daha aşağı dü-
şürün’ derken,
adam oraya 80 tane
kule dikmeye izin
verdi Ankara'dan”
dedi. I SAYFA 5
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Bu resmen 
bir saplantı!

Kadıköy Göztepe Marmaray
İstasyonu'nda Gülhan Kara-

dereli’ye bıçakla saldıran Çetin
Akay’ın 5 ay önce de kadının evi-
nin önündeki ağaca tırmanarak 
tacizde bulunduğu ortaya çıktı.
Karaderili’nin avukatı Can Akşa-
hin, “Çalılara, çimenlere, ağaçlara
saklandı. Kendisi öyle bir kamufle
oluyor ki, ağaca tırmanıyor. Res-
men bu bir saplantı. Toplamda 5
kere uzaklaştırma kararı aldık. 3
tanesini ihlal etti" dedi. I SAYFA 3
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ÇARE KADIN 
İSTİHDAMI!

Hacettepe Üniversitesi
Nüfus Etütleri Enstitüsü

Müdürü Koç, 2040-2050'li 
yıllarından itibaren çalışma ça-
ğındaki nüfusun azalacağını 
belirterek, "Türkiye'nin önünde
kadın istihdamı fırsatı var. Ya-
bancı işçi transferi yerine kadın-
ların iş gücüne dahil edilmesiyle
bu açığın orta vadede kapatıla-
bileceğini öngörüyoruz. Çünkü
kadınların yüzde 30'dan fazlası
istihdamda yer alıyor. Batı Av-
rupa'da bu oran yüzde 70 civa-
rında" diye konuştu. I SAYFA 6

ç

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr

YIL: 20                      SAYI: 6018    FİYAT: 4 TL                     23 MART 2024 CUMARTESİ

IREM DERICI CAZ YAPTI!

Aydın'da konuşan Meral Ak-
şener, genel seçimlerde kuru-

lan 6'lı masa ittifakına ilişkin sert
konuştu. Akşener "Biz Türkiye'yi
kurtaracağımızı düşünürken arka-
daşlar dümen içindeymiş" dedi.
Şimdi buradan her önüne gelene if-
tira atan, racon kesmeye çalışan
abilere sesleniyorum” diyen Akşe-
ner, “Sizin kabadayılığınız İYİ Par-
ti'ye geçmez. Atatürk'ün anasına
sövülürken bu ülkede kafasını yere
indirenlerden değiliz” dedi. I SAYFA 7
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Kabadayılığınız 
bize sökmez!

APANDİST TEŞHİSİ KONULDU

Silivri Belediye Başkanı Vol-
kan Yılmaz'ın önceki gece his-

settiği bir rahatsızlık sonrasında
gittiği hastanede "apandist teşhisi"
konulması üzerine, alel acele ameli-
yata alındığı öğrenildi. Dün Ameri-
kan Hastanesi'nde başarılı bir

ameliyat geçirdiği
belirtilen Yıl-
maz'ın, doktorla-
rın tavsiyesi ile iki
gün istirahat ede-
ceği öğrenildi. Vol-
kan Yılmaz'ın
pazartesi günü
seçim çalışmala-
rına kaldığı yerden
devam edeceği
açıklandı.
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Volkan Yılmaz
ameliyat oldu!

KAŞLA GÖZ 
ARASINDA 
GEÇİRDİLER!

KAZIMAYACAGIZ!
IGNE ILE KUYU
CHP Bakırköy Belediye Başkan adayı Ayşegül Özdemir Ovalıoğlu, Damga'ya konuştu. Bakırköy'e
mutlaka teknoloji atölyeleri kuracağını ifade eden Ovalıoğlu, “Çünkü çocuklar için çok önemli.
Onların hayallerini öğrenmemiz lazım. Yurt dışı deneyimimden de gördüm ki iğne ile kuyu kazı-
yoruz. Pratik çözümler üretmeye çalışıyoruz ama olmuyor. Biz iğne ile kuyu kazımayacağız” dedi

CHP Bakırköy adayı Ayşe-
gül Özdemir Ovalıoğlu,

Damga'ya önemli açıklamalarda
bulundu. Seçim çalışmalarının çok
iyi gittiğini belirten Ovalıoğlu, 31
Mart'ta çok yüksek bir oy alacakla-
rını ifade etti. Bakırköy'ün en büyük
sorununun iletişim noktasında ol-
duğunu belirten Ovalıoğlu, göreve
geldikten sonra bu soruna ivedilikle

çare bulacağını belirtti. “Bizim mu-
hakkak teknoloji atölyelerimiz ol-
malı” diyen Ovalıoğlu, “Çünkü
çocuklar için çok önemli. Onların
hayallerini öğrenmemiz lazım. Yurt
dışı deneyimimden de gördüm ki
iğne ile kuyu kazıyoruz. Büyük
emekler ve harcamalar gerektiriyor
ona dair de bir takım plan prog-
ramlarım var” ifadelerini kullandı. 
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İLETİŞİMSİZLİK SORUNUNA 
HEMEN ÇARE BULACAĞIM

Mevcut Belediye Başkanı
Bülent Kerimoğlu'nun son

yaptığı açıklamaların sorulması üze-
rine, kendisinin bir bilim insanı
olduğunu ve olaylara verilerle
baktığını belirten Ovalıoğlu,
“Belediye Başkanımız 2014 se-
çimlerinde yüzde 68 oranında
bir oyla kazanıyor. 2019 se-
çimlerinde ise yüzde 56 gibi
bir oy alıyor. Aynı seçimde İs-

tanbul Büyükşehir Belediyesi adayı
sayın İmamoğlu Bakırköy'de yaklaşık
yüzde 80 oy aldı” diye konuştu. Ba-

kırköy'ün 13 km bir sahili oldu-
ğunu ifade eden Ovalıoğlu,
“Kesintisiz deniliyor ama kesin-
tili. Bir takım yerlerde işgaller var
o işgalleri de yeniden düzenle-

mek lazım. Görev yetki kimde
ise ona iletmek lazım” açıkla-
masında bulundu. I SAYFA 9
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SAYIN KERİMOĞLU YÜZDE 56 
İMAMOĞLU YÜZDE 80 ALMIŞ!

MEHMET
MERT

SöYleşI

Ovalıoğlu, “2024'ten sonra iyi
ki Cumhuriyeti Halk Partisi'ne oy
vermişim diyecekleri bir Bakırköy

olacak. İyi ki Doktor Ayşegül
Ovalıoğlu'nu Başkan yapmışız
diyecekleri projelerle geliyo-
rum. Modern Avrupa kenti
olacak bir Bakırköy vaat

ediyoruz” dedi. 
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İKİNCİ KEZ İPTAL EDİLDİ

AK Parti İBB Başkan Adayı
Murat Kurum Üsküdar’da avu-

katlarla iftarda buluştu. “Sizler, 31
Mart’ın demokrasi nöbetçilerisiniz”
diyen Kurum, “Sizler, hukuki bilgi ve
tecrübenizle, seçimlerin en güvenilir
şekilde yürütülmesinde kilit bir rol oy-
nayacaksınız. Sandık sonuç tutanak-
larının birleştirilmesi aşamasında
teyakkuzda olacağız. Bir oyumuzun
zayi olmaması adına her türlü gayreti
göstereceğiz"  diye konuştu. I SAYFA 8

Türkiye’nin ilk kadın pilotu Sabiha
Gökçen’in hem doğum hem de ölüm

günü olan 22 Mart’ın yıl dönümünde Bahçe-
şehir Üniversitesi Pilotaj bölümünde eğitimle-
rine devam eden kadın pilot adayları, idolleri
Sabiha Gökçen’in izinde yetişiyor. I SAYFA 10
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TEYAKKUZDA
OLACAĞIZ!

CILLER’E KOTU HABER!

çGÖKÇEN’İN 
İZİNDE!İZİNDE!İZİNDE!İZİNDE!İZİNDE!İZİNDE!İZİNDE!İZİNDE!İZİNDE!

YİNE SERHAT
ŞEHRİNDEYİZ



iftar ve sahurda sindirim siste-
mini yoracak ağır ve yağlı yiye-
ceklerden kaçınmanın önemli

olduğunu söyleyen Medical Park Bahçeli-
evler Hastanesi’nden Gastroenteroloji Uz-
manı Prof. Dr. Orhan Kocaman, bunun
yerine, uzun süre tok tutan ve sindirimi
kolay yiyeceklerin tercih edilmesi gerekti-
ğini belirtti. Prof. Dr. Orhan Kocaman,
“Yulaf ezmesi, tam tahıllı ekmek, meyveler
ve sebzeler gibi lifli gıdalar iyi bir seçimdir.
Ramazan boyunca gün içinde yeterli mik-
tarda su tüketemeyeceğimiz için, sahur ve

iftarda bol miktarda su içmek önemlidir.
Böylece vücudunuzun su ihtiyacını karşı-
layabilir ve sindirim sisteminizin düzgün
çalışmasına yardımcı olabilirsiniz. İftar ve
sahurda yemeklerin yavaş yenmesi, sindi-
rim sistemimizi yormayacak ve daha kon-
forlu beslenmenizi sağlayacaktır. İftar ile
sahur arasında mideyi fazla yormadan
küçük ara öğünler almak önemlidir” bilgi-
sini verdi. 

Çok tuz tüketmeyin!

Ramazan ayında mide problemlerini tetik-
leyen besinlerden bahseden Prof.
Dr. Kocaman, şu bilgileri paylaştı:
“Yağda kızartılmış patates, kızartıl-
mış et ürünleri gibi yağlı yiyecekler
sindirimi zor olan besin grubunu
oluşturur ve tüketilmesi halinde
mide sorunlarına yol açabilir. Mide
asidini artıran baharatlı yiyecekler
ise mide yanması ve reflü gibi prob-
lemlere sebep olabilir. Şeker ve
şeker içeren tatlılar, kan şekerini
hızla yükseltir ve sonrasında düşü-
şüne neden olabilir. Bu durum hem
enerji seviyesinde dalgalanmalara
yol açabilir hem de sindirim sorun-
larına neden olabilir. Kahve, çay ve
kola gibi kafein içeren içecekler
idrar söktürücü etki yaparak vü-
cutta su kaybına neden olur ve sin-
dirim sorunlarına yol açabilir.
Turunçgiller, domates gibi asitli yi-
yecekler mide asidini artırabilir ve
mide yanmasına neden olabilir.
Yüksek oranda katkı maddesi, tuz
ve şeker içeren işlenmiş gıdalar ve
fast-food ürünleri sindirim siste-
mini zorlayabilir. Aşırı tuz tüketimi,
vücutta su tutulmasına ve yüksek
tansiyona yol açabilir; bu durum
oruç tutarken susuzluğu artırabilir
ve sindirimi zorlaştırabilir.”

Şişkinlik görülebilir

Ramazan’da sık görülen mide şikâyetlerini
aktaran Prof. Dr. Kocaman, “Uzun süre
aç kaldıktan sonra özellikle ağır ve yağlı yi-
yeceklerin hızlı bir şekilde tüketilmesi, üst
karın bölgesinde şişkinlik, yanma ve ağrıya
sebep olabilir. İftarda hızlı ve fazla mik-
tarda besin tüketilmesi reflü şikayetlerini
tetikleyebilir. Aşırı yağlı, baharatlı yiyecek-
ler ve kafein tüketimi bu durumu tetikleye-
bilir. Mide yüzeyine zarar verebilen
baharatlı ve asitli yiyecekler mide ağrısına
yol açabilir. Oruç sırasında sıvı tüketiminin
azalması ve lifli yiyeceklerin yetersiz tüke-
timi kabızlığa neden olabilir. Bu, dışkılama
alışkanlıklarında zorlanma ve rahatsızlıkla
kendini gösterir. Özellikle sahurda aşırı
yağlı veya ağır yiyecekler tüketmek, mide
bulantısına neden olabilir. Ramazan ayı ile
birlikte ortaya çıkan yemek yeme alışkanlı-
ğındaki değişikliklerin olası zararlı etkile-
rini en aza indirgemek için beslenme
miktarı, içeriği ve zamanlamasına dikkat
edilmelidir” diye konuştu.

İftarda yavaş yemeli

Mide ve bağırsak rahatsızlığı olanlara
önerilerde bulunan Prof. Dr. Kocaman,
“İftar ile sahur arasında küçük ve hafif ara
öğünlerin alınması sindirim sisteminizi
destekleyebilir, mide asidinin kontrol al-
tında tutulmasına yardımcı olabilir. İftarı
yavaş ve kontrollü bir şekilde açmak, sin-
dirim sisteminizin yemeğe adapte olmasını
sağlar. Yiyecekleri iyi çiğnemek, sindirimi
kolaylaştırır ve mideye giden yükü azaltır.
Gaz yapıcı (fasulye, lahana gibi) ve asitli
yiyecekler (turunçgiller, domates gibi)
mide ve bağırsak sorunlarını tetikleyebilir.
Kafein, özellikle hassas mide ve bağırsak-
larda asit üretimini artırabilir. Bu yüzden
kafeinli içeceklerin tüketiminin sınırlan-
ması gerekir” ifadelerini kullandı. DHA

G öz Hastalıkları Uzmanı
Prof. Dr. Nazan Bengü-
deniz, günümüzde gide-

rek artan cep telefonu  ve tablet
gibi küçük ekranlara olan bağımlılığa
paralel olarak çocuklarda şaşılığın hızla
yaygınlaştığı uyarısında bulunarak, “Bu
nedenle çocuklar cep telefonundan tü-
müyle uzak tutulmalı, tableti 30 cm'den
fazla yaklaştırmamak kaydıyla günde 1
saatten fazla kullanmamalı, mümkünse
bu süre ikiye bölünerek arada başka ak-
tivitelere fırsat tanınmalı, mutlaka
ekran kullanılacaksa yaklaşmamak kay-
dıyla televizyon tercih edilmelidir" dedi.
Şaşılık tedavisinde erken çocukluk dö-
neminin çok değerli olduğuna dikkat
çeken Bengüdeniz, “Hekime geç baş-
vurmak tedaviyi çok uzatabilir, güçleşti-
rir ve başarı şansını azaltır. Dolayısıyla
ebeveynlerin yeni doğan döneminden
itibaren çocukların rutin göz muayene-

lerini yaptırmaları ve gözlerde en
hafif kayma şüphesini bile dikkate
almaları çok önemlidir” ifadelerini
kullandı. 

Muayeneden geçirilmeli

Prof. Dr. Nazan Bengüdeniz, ebeveyn-
ler tarafından en çok gözden kaçan be-
lirtilerden birinin baş pozisyonları
olduğunu vurgulayarak, “Çocuklarda
şaşılığın pek çok nedeni oluyor. Yüksek
numaralı göz bozuklukları, genetik yat-
kınlık, cep telefonu ile tablet gibi küçük
ekranlara bağımlılık, doğumsal anoma-
liler, doğumsal katarakt ya da göz tü-
mörleri, beyin tümörleri, travmalar,
beyin felci ile hidrosefali yaygın neden-
ler arasında yer alıyor. Şaşılığın en
önemli belirtileri; iki gözün paralel bak-
maması, zaman zaman ya da sürekli
gözlerden biri sabit dururken diğerinin
farklı bir yöne kayması, güneşte gözler-

den birinin kapatılması, çift görme,
okurken harf atlama ve satır kaydırma
şeklinde sıralanıyor. Örneğin başını sol
tarafa eğdiğinde gözünde kayma olan
bir çocuk, başını sürekli sağ omuzuna
yatırarak kaymanın olmadığı pozis-
yonu tercih edecektir. Çocuğun başını
sürekli belli bir pozisyonda tutma eği-
limi, bazen tortikollis zannedilerek fizik
tedavi ile düzeltilmeye çalışılmaktadır.
Bu duruma zamanında tanı konur ve
göz kaslarındaki sorun cerrahi olarak
düzeltilirse baş pozisyonu da düzel-
mektedir. Bu nedenle başı sola ya da
sağa çevirme, çeneyi aşağı ya da yukarı
kaldırma, başı omuza yatırma gibi bir
durum fark edilirse, çocuk özellikle şa-
şılık açısından ayrıntılı bir muayeneden
geçirilmelidir” diye konuştu. 

Şaşılık düzelebilir! 

Çocuklarda şaşılık tedaviyle büyük öl-

çüde düzeltilebilen bir durum. Bazen
tam iyileşme olabileceği gibi bazen de
kayma kabul edilebilir sınırlara getirile-
cek şekilde azaltılıyor. Bengüdeniz, dü-
zelmenin başarısının klinik bulgulara
göre değiştiğini vurgulayarak, “Başarıyı
etkileyen en önemli faktörler ise erken
tanı, düzenli takip ve çocuk ile ailesinin
tedaviye uyum sağlamasıdır” diyor.
Şaşılığın çeşitli şekillerde tedavi edile-
bildiğini belirten Prof. Dr. Nazan Ben-
güdeniz, “Eğer kayma göz bozukluğu
nedeniyle oluşmuş ise gözlük ile kayma
azalabilir ya da düzelebilir. Göz tem-
belliği varsa, sağlam göz belli zaman-
larda kapatılarak tembel olan gözün
görmesi arttırılabilir. Bazen bu amaçla
damlalardan da yararlanılmaktadır. Bu
yöntemlerle düzelmeyen kaymalarda
ise şaşılık cerrahisi ile kayma 
düzeltilmektedir” açıklamasını yaptı. 
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Gazlı içecekler
ritminizi bozar!
Ramazan sofralarında su ihtiyacını asitli içeceklerle 
gidermenin daha tehlikeli durumlara yol açtığını
söyleyen Medipol Mega Üniversite Hastanesi 
Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Vedat Göral, “İftar
sofralarındaki asitli içecekler, şeker ve vücuda zarar
veren maddelerle dolu. Düzenli tüketimi diyabet
riskinin artırır, kalp ritmini bozar” uyarısında bulundu.

MedipolMega Üniversite Hastanesi Gastro-
enteroloji Uzmanı Prof. Dr. Vedat Göral, asitli
içeceklerin vücuda zarar veren maddelerle dolu

olduğunu söyleyerek, doğal meyve sularının daha 
sağlıklı olduğunu belirtti.

Diyabet riski artar

Uzun süre açlıktan sonra gazlı ve diyet içecek tüketimi-
nin zararlı olduğunu aktaran Prof. Dr. Vedat Göral,
şunları söyledi: “Gazlı içeceklerin düzenli tüketimi, di-
yabet riskinin artırır. Çünkü bunlara eklenen yapay tat-
landırıcılar ve renklendiriciler insülin duyarlılığını
azaltır, glikoz seviyesini yükseltir ve diyabet riski oluşur.
Haftada iki litre veya daha fazla yapay tatlandırılmış
içecek (günde orta boy bir fast-food diyet sodasına eş-
değer) içmek, hiç içmeyen insanlarla karşılaştırıldığında
atriyal fibrilasyon adı verilen kalp ritm bozukluğu ris-
kini yüzde 20 artırır. Atriyal fibrilasyon, birçok kişinin
sıklıkla kalp bölgesinde, titreme, çarpınma olarak ta-
nımladığı düzensiz bir kalp atışı sorunu oluşturur. Ben-
zer şekilde, ilave şekerli içecek içmek bu durumun
riskini yüzde 10 artırırken, portakal veya sebze suyu
gibi yaklaşık 100 gram saf, şekersiz meyve suları içmek
ise yüzde 8 daha düşük atriyal fibrilasyon riskine sebep
verir. Asitli içeceklerde kalp ritme bozukluğu riski daha
fazla.”

En sağlıklısı su

İftarda yeterli miktarda su içmenin daha sağlıklı oldu-
ğunu belirten Prof. Dr. Göral, “Kalorisiz ve düşük ka-
lorili şekerli içecekleri sınırlandırın. Zaten iftarda aşırı
ve hızlı yemek yemenin yanı sıra asitli içecekler tüketimi
bazı kişilerde kalp ritmini bozabilir” ifadelerini kul-
landı. Atriyal fibrilasyonun kanda pıhtılaşmaya, kalp
yetmezliğine, kalp krizi, demans ve böbrek hastalığı ris-
kini artırdığını da belirten Prof. Dr. Göral, uzun süre
tüketilen asitli içeceklerin yüksek tansiyon, diyabet, kro-
nik böbrek hastalığı, sigara ve alkol tüketimi gibi diğer
risk faktörlerinin yanı sıra, obezite vaka sayılarında da
artışa neden olduğunu bildirdi. DHA

Gözünüz 
seğirmesin!

Halk arasında göz seğirmesi olarak bilinen
miyokimi, kısaca göz kapağı kaslarının istem-
siz ve tekrarlayan bir şekilde kasılması olarak

biliniyor. Göz seğirmesinin genellikle tek gözde gerçek-
leştiğini ve göz çevresinde istemsiz kasımalar sonucu
ortaya çıktığını belirten Göz Hastalıkları Uzmanı Burcu
Usta Uslu, “Uykusuzluk, yorgunluk, stres, çay, kahve
gibi kafein içeren içeceklerin tüketiminin aşırı olması,
sigara kullanımı, kuru göz, düzeltilmemiş kırma kusur-
ları, magnezyum, B12 vitamini, D vitamini eksikliği, bazı
nörolojik hastalıklar, blefarit ve alerjik konjonktivit göz
seğirmesinin başlıca sebepleri arasında yer alıyor”
açıklamasında bulundu.

Düzenli uyuyun!

Göz seğirmesinin tedavisinin altta tespit edilen sebebe
göre yapılması gerektiğini vurgulayan Uslu, “Göz seğir-
mesi genel olarak kendiliğinden geçse de zaman
zaman bu durum kronikleşebilir. Uzamış yani kronikleş-
miş göz seğirmesi vakaları kontrol altına alınamadı-
ğında oluşan tabloya Blefarospazm adı verilir. Bu
vakaların bir kısmı botulinim toksin yani botox enjeksi-
yonları ile tedavi edilebilir” dedi. Uslu, göz seğirmesini
önlemek için, “Kaliteli ve düzenli uyuyun. Herkesin ihti-
yacı değişmekle birlikte ortalama 6-8 saat uyunması
önemli. Kafein miktarına dikkat edin. Günde 2-3 kupa
kahveyi geçmemeye çalışın. Ekran süresini azaltın ve
sık sık mola verin. Eksikliği tespit edilen D vitamini,
magnezyum, B12 varsa doktor önerisi doğrultusunda
takviye alın. Stres yönetimi için destek alın. Nefes eg-
zersizleri ve spor
yapın. Tespit edilmiş
kırma kusuru varsa
göz doktorunun re-
çete ettiği gözlüğü
takın. Kuru göz veya
başka göz rahatsız-
lığı varsa mutlaka
tedavi olun” öneri-
sinde bulundu.
AYŞE ADLI

Prof. Dr. Nazan Bengüdeniz, bazı kay-
malarda, klinik bulgulara göre op-
erasyonun 1 yaş ile 5 yaş arasında
gerçekleştirilmesi gerektiğine işaret
ederek, “Zira, özellikle doğuştan ya
da erken çocukluk dönemi olmak
üzere, bazı tür kaymalarda
ameliyatın ileri yaşlara bırakılması,
ameliyat sonrasında çift görmelere
neden olabilmektedir. Şaşılığı olan
çocuklarda, iki gözün aynı noktaya
bakmaması nedeniyle çift görmeyi
engellemek için yanlış yere bakan
gözün görüntüsünü beyin silmektedir,
bu da o gözün giderek
tembelleşmesine, yani görmenin
kalıcı biçimde azalmasına neden ola-
bilmektedir. Dolayısıyla ameliyat için
çocuğun büyümesi beklenmeme-
lidir” uyarısında bulundu.   Bazı kay-
malarda ise hekimin klinik bulgulara
göre operasyonu çok daha ileri
yaşlarda önerebildiğini belirten Prof.
Dr. Nazan Bengüdeniz, “Ameliyata en
doğru zamanda karar verilebilmesi
için çocuğun düzenli muayeneleri
yapılır, ölçümleri ve bulguları
kaydedilir. Bu izlem ameliyata karar
verildiğinde doğru planlamanın
yapılması için çok önemlidir, çünkü
şaşılığın standart bir cerrahisi yoktur.
Operasyon için çok fazla seçenek
vardır ve planlamaya çocuğun
ameliyat öncesi ölçümleri ışık
tutacaktır” dedi. 

BÜYÜMESİNİ 
BEKLEMEYİN! 

KUCUK EKRANLAR
TEHDIT EDIYOR!  

İki gözün aynı noktaya odaklanamaması olarak tanımlanan şaşılık, ülkemizde her 100 çocuktan 
3-5’inde görülen bir sorun. Çocuklarda şaşılık göz tembelliğine, iki gözü bir arada kullanma
yeteneğinde azalmaya, derinlik  hissinin bozulmasına ve bunun sonucunda  görme fonksiyonlarında
kalıcı bozulmaya yol açmasının yanında estetik kaygı nedeniyle psikolojik sorunlara da neden olabiliyor

MiDEYE DiKKAT!Ramazan ayında 
mide problemlerini
tetikleyen besinlere

dikkat çeken
Gastroenteroloji 
Uzmanı Prof. Dr. 
Orhan Kocaman, 

“Yağda kızartılmış
patates, kızartılmış 

et ürünleri gibi 
sindirimi zor yağlı

yiyeceklerin 
Ramazanda 

tüketilmesi mide
sorunlarına yol 

açabilir” dedi
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Olay Küçük Çamlıca Mahallesi Küçük
Çamlıca Caddesi'nde meydana geldi.
Şapkalı bir kişi önce çevreyi kontrol etti

ardından tel örgülerden atlayarak, iş adamı Fuhat
Karslı'ya ait evin bahçesine girdi. Evin garaj bölü-
müne inen şüpheli park halindeki araçlardan bi-
rini gözüne kestirdi. Araca binen şüpheli olay
yerinden kaçtı. Mağdurun ihbarı üzerine harekete
geçen polis ekipleri, aracın yanı sıra mağdurun
çantasından 20 bin lira nakit para çalındığını da
belirledi. Diğer yandan Fuhat Karslı'ya ait aracın
çalınmasının ardından, bir internet sitesine "De-
ğerli arkadaşlar iş insanı Fuhat Karslı'ya ait olan
araç çalınmıştır. Duyan ya da görenlerin emniyet
güçlerine haber vermesi rica olunur " şeklinde ilan
yayınlandığı öğrenildi.

20 bin lirayı da aldı

İfadesi alınan işadamı Fuhat Karslı, hastaneye
gitmek için garaja gittiğinde aracını göremediğini,
bunun üzerine çalışanına haber verdiğini belirtti.
Çalışanının da aracını almadığını öğrenen Karslı,
hırsızlık olayını fark ettiğini belirtti. İfadesinde
oturduğu evin alt kapısının açık olduğunu da söy-
leyen Karslı, çantasından 20 bin lirasının çalındı-
ğını da belirtti. Bunun üzerine güvenlik kamerası
görüntülerini inceleyen polis ekipleri şüphelinin
Hakan A. olduğunu tespit etti. Harekete geçen
ekipler şüpheliyi 19 Mart Salı günü saat 16.30 sı-
ralarında Küçük Çamlıca Caddesi'nde çaldığı
araçta gözaltına aldı. Emniyette ifadesi alınan
şüpheli karıştığı 2 farklı hırsızlık olayında çaldığı
tablet ve hoparlörü de polis ekiplerine teslim etti.
Hakan A. araç hırsızlığı sırasında aldığı 20 bin li-
ranın ise, banka hesabında olduğunu söyledi. 3
farklı hırsızlık olayından gözaltına alınan Hakan
A. emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ar-
dından adliyeye sevk edildi. Şüphelinin hırsızlık
yaptığı ve polisler tarafından çaldığı otomobilde
yakalandığı anlar güvenlik kamerası tarafından
saniye saniye görüntülendi. DHA

Olay geçtiğimiz Çarşamba günü Kü-
çükçekmece, Basın Ekspres yan yolda
Atatürk Havalimanı istikametinde mey-

dana geldi. Seyir halindeki kamyon şoförüyle oto-
mobil sürücüsü arasında yol verme nedeniyle
tartışma başladı. Araçlarından inen sürücülerin
tartışması kısa sürede kavgaya dönüştü. Kavgayı
yoldan geçen diğer sürücüler ayırmaya çalıştı. Sü-
rücüler arasında yaşanan kavga vatandaşların cep
telefonu görüntülerine yansıdı. Görüntülerde iki
sürücü arasında başlayan kavgada kamyon şofö-
rünün aracından aldığı çekiçle diğer sürücüye sal-
dırdığı anlar görülüyor. Uzun süre kavga eden
tarafları yoldan geçen diğer sürücüler ayırıyor. Bir
süre sonra sürücüler ve yanındaki kişiler araçla-
rına binerek olay yerinden uzaklaşıyor. DHA

Eyüpsultan’da 1
Mart’da yazar Eylem tok
ile dr. Bülent Cihanti-

mur’un 17 yaşındaki ehliyetsiz oğlu
t.C., yol kenarında arızalanan atV’yi
tamir eden 5 kişiye çarptı. Kazada
Oğuz Murat aci hayatını kaybeder-
ken 4 kişi ise yaralandı. Kazadan
sonra annesi Eylem tok’u arayan
t.C., annesiyle birlikte aynı gece
önce Mısır’a oradan da amerika’ya
kaçtı. Olaydan sonra aci’nin ailesi
oğullarının ölümüne neden olan eh-
liyetsiz t.C.’nin türkiye’ye getirile-
rek yargılanması için hukuk savaşı
vermeye başladı. Öte yandan kaza
gecesine dair yeni görüntüler de or-
taya çıktı.

Kafede oturuyorlar

Görüntülerde kazadan önce Eylem
tok’un saat 21.00’de Göktürk’te bir
kafeye gittiği, burada otururken
oğlu t.C.’nin de saat 21.17’de bir
arkadaşıyla geldiği, bir süre anne-
siyle oturan t.C.’nin daha sonra ka-
feden ayrıldığı görülüyor. annesine
ait porsche marka arabayla yanında
arkadaşlarıyla birlikte saat
23.01’de bir akaryakıt istasyonuna

gidip burada alışveriş yapan t.C.’nin
o anlara ait görüntülerine de ula-
şıldı. akaryakıt istasyonu görüntüle-
rinde istasyona giren t.C.’nin
arkadaşlarıyla birlikte alışveriş yap-
tıktan sonra yanlarına gelen başka
bir lüks araçtaki arkadaşlarıyla soh-
bet ettikleri, aldıkları malzemelerin
bir kısmını o arabaya bıraktıkları
daha sonra saat 23.10’da kendi
aracına geçip istasyondan ayrıldığı
anlar yer aldı.

Haber telefonla geliyor

yine saat 23.30'da gelen telefonla
oğlunun kaza yaptığı haberini alan
Eylem tok'un arkadaşıyla birlikte
kafeden koşarak ayrıldığı da kame-
raya yansıyor. yine t.C.’nin kazadan
önce saat 20.54’te ve 22.43’te bir
otoparka giriş ve çıkış görüntüleri
de ortaya çıkarken, kazanın olduğu
bölgede kazadan önce 3 atV tipi
motorla t.C. ve arkadaşına ait 2
lüks arabanın peş peşe geçiş anları
kameraya yansıdı. İstanbul Emniyet
Müdürlüğü, kazanın 23.30'da ger-
çekleştiğini, anne-oğulun 04.30
uçağıyla türkiye'den ayrıldığını
açıklamıştı. dHa

Görüntüler ortaya çıktı

Şu rahatlığa 
bakar mısınız!

Çekiçle saldırdı

Türkiye'yi sarsan trafik kazasında yeni görüntüler ortaya çıktı. Eylem Tok ile oğlu T.C.'nin Göktürk'teki
kafede buluşma anı ve annenin kaza haberini aldığı ana ait görüntüler güvenlik kamerasına kaydedildi.
Ayrıca T.C. ve arkadaşları kaza öncesi araçlarıyla bir akaryakıt istasyonunda da kameraya yansıyor.

Üsküdar’da 3 farklı hırsızlık olayına
karışan şüpheli polis ekipleri tarafın-
dan çaldığı otomobilde yakalandı.
Aracı çaldığı sırada 20 bin lira nalkit
parayı da alarak kayıplara karışan
şüphelinin yakalandığı anlar güven-
lik kamerası tarafından kaydedildi.

Küçükçekmece, Basın Ekspres yan
yolda iki sürücü arasında yol verme
nedeniyle tartışma yaşandı. Kav-
gaya dönüşen tartışma sırasında
sürücülerden biri diğerine aracın-
dan aldığı çekiçle saldırdı

Fatih'te 3 katlı bir bi-
nada çıkan yangında Ab-
dullah Kahraman (82)

hayatını kaybetti. Yangın, saat
11.00 sıralarında Fatih Molla Hüs-
rev Mahallesi'nde bulunan 3 katlı

eski binada meydana geldi. Çıkış
sebebi henüz belirlenemeyen yan-
gında evde bulunanlar kendilerini
dışarı atarken 82 yaşındaki Abdul-
lah Kahraman mahsur kaldı. İt-
faiye ekipleri yaptıkları çalışmanın

ardından Kahraman'ın cansız be-
deniyle karşılaştı. Talihsiz adamın
cansız bedeni hastane morguna
kaldırılırken yakınları gözyaşlarına
hakim olamadı. Yangın çıkış sebe-
biyle ilgili çalışmalar başlatıldı.

YAŞLI ADAM KAÇAMADI!

Kadıköy Göztepe Marmaray İstasyo-
nu'nda Gülhan Karadereli’ye bıçakla

saldıran Çetin Akay’ın 5 ay önce de ka-
dının evinin önündeki ağaca tırmana-

rak tacizde bulunduğu ortaya çıktı.
Karaderili’nin avukatı Can Akşahin,

“Çalılara, çimenlere, ağaçlara saklandı.
Kendisi öyle bir kamufle oluyor ki,

ağaca tırmanıyor. Resmen bu bir sap-
lantı. Toplamda 5 kere uzaklaştırma

kararı aldık. 3 tanesini ihlal etti" dedi

BU RESMEN 
BIR SAPLANTI
BU RESMEN 
BIR SAPLANTI
BU RESMEN 
BIR SAPLANTI
BU RESMEN 
BIR SAPLANTI
BU RESMEN 
BIR SAPLANTI
BU RESMEN 
BIR SAPLANTI
O lay, 15 Mart'ta Kadıköy'de, Göz-

tepe Marmaray İstasyonu'nda
meydana geldi. 36 yaşındaki te-

mizlik görevlisi Çetin Akay, 2 senedir aynı
bölgede çalıştığı istasyonun güvenlik gö-
revlisi Gülhan Karadereli'yi taciz edi-
yordu. Karadereli, Akay tarafından
rahatsız edildiği için defalarca karakola
başvurdu. Son olarak 8 Mart'ta kendisini
farklı bir telefon numarasından arayan
Akay, kendisine bıçakla saldıracağını söy-
ledi. Ardından 7 gün sonra, Karadere-
li'nin güvenlik görevlisi olarak çalıştığı
Marmaray İstasyonuna geldi. Önce yol-
cuların arkasında saklanarak bekledi,
daha sonra yanında bulunan bıçağıyla
Karadereli'ye saldırmaya başladı. Yüzün-
den aldığı bıçak darbesiyle Karadereli
kanlar içerisinde yere yığıldı. İhbar üze-
rine olay yerine sağlık ve polis ekipleri
sevk edildi. Sağlık ekipleri bıçakla yarala-
nan kadını ambulansla hastaneye kal-
dırdı. Hastanede tedavi altına alınan
Karadereli'nin yüzüne 40 dikiş atıldı ve
akciğerlerinden rahatsızlandı. Karadere-

li'yi hem yüzünden hem sırtından bıçakla-
yan Akay'ın 11 ayrı suç kaydı olduğu tes-
pit edildi. Akay, emniyetteki sorgusunun
ardından adliyeye sevk edildi. Akay'ın tu-
tuklandığı saldırı anı ise istasyonun gü-
venlik kamerasına yansımıştı.

Evin kapısına dayandı

Taciz ve dayak skandalıyla ilgili yeni gö-
rüntüler ortaya çıktı. Görüntülerde,
Akay’ın 5 ay önce Karadereli’nin evinin
önüne geldiği, evinin önündeki ağaçlara
tırmandığı ve kendini kamufle ettiği gö-
rüldü. Akay’ı görenler cep telefonu ile o
anları kaydetmeye başladı, Akay ise tır-
mandığı ağaçtan indi. Bir başka görüntü
ise Karadereli’nin evinin önündeki güven-
lik kamerasına yansıdı. Akay taksi ile Ka-
radereli’nin evinin önüne gelerek kapıyı
çalıyor. Karadereli’nin ailesiyle sözlü tar-
tışma yaşadıktan sonra, Karadereli’nin
babası elinde sopa ile Akay’ı kapısının
önünden kovuyor. Konuyla ilgili Karade-
rili’nin avukatları Can Akşahin ve Burak
Mert Aktaş, yaşanan süreci anlattı.

Ağaca tırmanıyordu

Avukat Can Akşahin, “Müvekkilin evinin
önü ormanlık ve birazcık yeşil bir alan. Bu
kişi, bu arazinin kendisine verdiği imkan-
ları 2 yıl boyunca çok etkin kullandı. Çalı-
lara, çimenlere, ağaçlara saklandı. Biz
görüntüleyemedik. Müvekkilimize de de-
falarca söyledik, kendisi öyle bir kamufle
oluyor ki, ağaca tırmanıyor. Resmen bu
bir saplantı. Müvekkilimin hem ailesi,
hem de kendisi iki sene boyunca müca-
dele etti. Toplamda 5 kere Anadolu ve
Beykoz Cumhuriyet Başsavcılığı’ndan
uzaklaştırma kararı aldık. Kendisi bu 5
uzaklaştırma kararının 3 tanesini ihlal etti.
Bu en son ki olayımızda ise kendisinin
uzaklaştırma kararı vardı, uzaklaştırma
kararını zaten daha önceden ihlal ettiği
için bu işlemi yürürlüğüne koyduk. Bu
olay ayın 15’inde gerçekleşti. Ayın 11’inde
bizi aradı bu uzaklaştırma kararından
vazgeçmemiz gerektiğini söyledi ve bize
para teklif etti. ‘Ne kadar para istiyorsan
size veririm ben cezaevine gitmek istemi-
yorum’ dedi" şeklinde konuştu. DHA

Avukat Burak Mert Aktaş ise “Kamuoyunun
da bildiği üzere, 15 Mart 2024 tarihinde mü-
vekkilimiz Gülhan Karadereli’ye Göztepe
Marmaray İstasyonunda kasten öldürme suçu
işlendi. Oradaki vatandaşların yardımıyla öl-
dürülmekten kurtuldu ancak büyük yaşam
mücadelesini verdi. Hastaneye yatırıldı, şu an
akciğeri dönmüş vaziyette. Çok ciddi bıçak ya-
raları var. Şahıs Marmaray İstasyonuna gelir-
ken elinde 20 santime yakın bıçakla geliyor.
Elini yüzünü saklıyor, suç işlerken aslında ta-
nınmamak istiyor. Burada aslında bir tasar-
lama söz konusu biz bunun üzerinde durmak
istiyoruz, canavarca his söz konusu. Şüpheli
ifadesinde ‘14 Mart’a olay günden bir gün
önce, Marmara istasyonuna intihar etmek için
gittim, orada güvenlik görevlileri beni engel-
ledi’ diyor. Bir gün sonra da yine Marmaray
İstasyonuna gittiğini ve orada intihar etmek
amacıyla gittiğini söylüyor. Bu olayı tasarla-
madan çıkartmak istiyor, senaryo olduğunu
düşünüyoruz, biz tekrar dilekçemizi sunduk en
üst cezayı almasını istiyoruz" dedi. 

TASARLAMADAN 
ÇIKARMAK İSTİYOR
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İ nsanlık, varoluşundan itibaren iletişim
kurma ihtiyacıyla şekillenmiştir. İletişim,
insanların düşüncelerini, duygularını ve

bilgilerini paylaşmalarını sağlayan evrensel
bir araçtır. Toplumlar, ilişkilerin ve işbirlikleri-
nin temelini oluşturan iletişim sayesinde var-
lıklarını sürdürürler. Ancak, iletişimin gücü
sadece bu kadarla sınırlı değildir. İşte iletişi-
min öneminin birkaç boyutu: İş hayatında ba-
şarılı olmanın en önemli unsurlarından biri

etkili iletişimdir. Bir liderin, yöneticinin veya
çalışanın, mesajlarını net bir şekilde iletebil-
mesi ve karşı tarafa anlamlı bir şekilde ulaştı-
rabilmesi, iş performansını büyük ölçüde
etkiler. Ekip içinde sağlıklı iletişim, motivas-
yonu artırır, işbirliğini güçlendirir ve sonuçta
şirketin hedeflerine ulaşmasını sağlar.

Aile içi mutluluğun anahtarı

Aile, bireylerin ilk iletişim becerilerini ge-
liştirdikleri ve duygusal bağlarını kurdukları
yerdir. Sağlıklı bir aile ortamı, açık iletişim
sayesinde oluşur. Aile bireyleri arasındaki sa-

mimi ve anlayışlı iletişim, sorunların çözülme-
sini kolaylaştırır, duygusal destek sağlar ve
aile içi ilişkileri güçlendirir.

Toplumsal uyumun temeli

Toplumsal düzenin sürdürülebilirliği,

bireyler arasındaki etkili iletişime daya-
nır. Empati kurabilme, farklılıklara saygı
gösterme ve çatışmaları sağlıklı bir şe-
kilde çözebilme becerileri, toplumun
barış ve uyum içinde yaşamasını sağlar.
Toplumun her kesimi arasında güçlü ile-
tişim köprüleri kurulduğunda, ortak he-
deflere ulaşmak daha kolay hale gelir.

Eğitimde öğrenmenin anahtarı

Öğretim ve öğrenme süreçleri de ileti-
şimin gücüyle şekillenir. Öğretmenlerin
öğrencilerle etkili iletişim kurabilmesi,

öğrenme ortamının olumlu bir 
şekilde etkilenmesini sağlar.
Aynı şekilde, öğrenciler arasındaki 
sağlıklı iletişim, grup çalışmalarında ve
sosyal ilişkilerde başarıyı artırır.
İletişim, insanların bir araya gelip 
anlam inşa etmelerini sağlayan en 
güçlü araçlardan biridir. Bu nedenle, 
kişisel ve profesyonel yaşamlarımızda 
başarı ve mutluluğu hedefliyorsak, 
iletişim becerilerimizi sürekli 
olarak geliştirmeli ve 
güçlendirmeliyiz.

İLETİŞİMİN GÜCÜ

aK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkan Adayı Murat Kurum, down sen-
dromlu gençlerin işlettiği Tebessüm

Kahvesi'ni ziyaret etti. Dünya Down Sendromlular
Günü’nde gerçekleşen ziyarette Kurum'u 'Beraber
yürüdük biz bu yollarda' şarkısıyla karşılayan
down sendromlu gençler, çiçek takdim etti. Genç-
lerle sohbet eden Kurum, şarkılar söyledi, fotoğ-
raflar çektirdi. Gençlere müjde veren Kurum, "31
Mart’ta İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde kura-
cağımız Tebessüm Kahveleri’ni sizlerle birlikte yö-
neteceğiz" dedi. Konuşmak için söz alan bir genç
ise "Sizi çok seviyoruz, geldiğiniz için teşekkür ede-
riz. İnşallah siz kazanacaksınız. Biz sizi seviyoruz"
sözleriyle Murat Kurum’a olan sevgisini dile ge-
tirdi. Üsküdar Belediyesi’nin sosyal sorumluluk
projesi olarak hayata geçirdiği Tebessüm Kah-
vesi’nde down sendromlu gençlerin, hizmet ve ser-
vis bölümünde çalışarak hem iş yaşamına katılıyor
hem de engelleri aşmaları sağlanıyor. DHA

Saadet Partisi İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkan adayı Birol Aydın, Çekme-
köy'de seçmenle bir araya geldi. Aydın'a

Saadet Partisi Çekmeköy Belediye Başkan adayı
Halil İbrahim Akpınar da eşlik etti. Aydın, İstan-
bul'da sorunların devam ettiğini belirterek “20 yıl-
dır, İstanbul'a sayın İmamoğlu dönemi de dahil
olmak üzere, geçmiş dönemlerde de çokça yatı-
rımlar yapıldı ama bütün bunlara rağmen sorunla-
rımız devam ediyor. Trafikte kalma süresi, toplu
taşıma, sokaklarımızın güvensizliği, kentsel dönü-
şümle ilgili durumlarımız, yeşil alanlardaki eksikli-
ler, doğrudan belediyeyle alakalı olmasa bile
merkezi yönetimle alakalı olsa bile hayat pahalılı-
ğının yansımalarını hep beraber İstanbul'da yaşı-
yoruz. Peki ne yapacağız bu durumda? Biz en
büyük yarışına girmeyeceğiz. En iddialı sözümüz,
en büyük hastalığından İstanbul'u kurtarmak.
Nedir bu? En uzun köprü, en büyük bina, en
büyük adalet sarayı, bütün bu enler bizim İstan-
bul'umuz için yaşanmaz hale getiriyor” diye ko-
nuştu.

Nüfus azaltılmalı

İstanbul'un nüfusunun azaltılması gerektiğini be-
lirten Aydın, “İstanbul'un nüfusunu 10 milyona
kadar çekmek gerekir. Türkiye nüfusunun 5 de 1'i
İstanbul'da ama coğrafyanın da yüzde 44'te 1'i.
Yani kilometre başına 3 bin insan düşüyor. Bu
yükü İstanbul taşımaz. Bu kadar betonu, bu kadar
asfaltı, bu kadar ağırlığı, bu kadar insanı, bu küçük
müstesna coğrafya taşımıyor. Onun için ne kadar
yatırım yaparsak yapalım sonunda o kışkırtıcı yeni
sorunlara neden oluyor. Azalmıyor sorunlarımız.
Sığınmacılar meselemiz var, göç meselesini de
planlamamız gerekiyor" diye konuştu. DHA

Sizinle birlikte
yöneteceğiz

Nüfus 10 milyona
çekilmeli

AK Parti İBB Başkan Adayı Murat Kurum,
down sendromlu gençlerin işlettiği Tebes-
süm Kahvesi'ni ziyaret etti. Kurum, “31
Mart’ta İstanbul Büyükşehir Belediye-
si’nde kuracağımız Tebessüm Kahveleri’ni
sizlerle birlikte yöneteceğiz" dedi

Saadet Partisi İBB Başkan Adayı Birol
Aydın, Çekmeköy'de vatandaşlarla bir
araya geldi. Aydın, “İstanbul'un nüfusunu
10 milyona kadar çekmek gerekir” dedi

Kartal Belediyesi ile Kartal Sivas
Kültür ve Dayanışma Derneği
(SİDAD)’nin birlikte düzenlediği

organizasyon kapsamında halk ozanı Âşık
Veysel Şatıroğlu, vefatının 51’inci yıl dönü-
münde “Bahara Âşık Veysel Türküleri Kon-
seri” ile anıldı. Kartal Bülent Ecevit Kültür
Merkezi’nin tamamen dolduğu anma kon-
serini Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yük-
sel de eşi Sibel Doğan Yüksel ile birlikte
takip etti. Başkan Yüksel; anma konserinde
yaptığı konuşmada, “Âşık Veysel’in gelene-
ğini sürdüren sanatçılarımız iyi ki varlar.
Onlara hepinizin huzurunda teşekkür ediyo-
rum” dedi.

Özkan sahneye çıktı

Salonun koridorlara varana dek tamamen
dolduğu konserde sahneye önce Kemal
Esen’in şefliğinde Kartal Türk Halk Müziği
Topluluğu çıktı ve Âşık Veysel’in unutulmaz
eserlerini koro olarak yorumladı. Merhum
sanatçının türküleri, salonu dolduran Kar-
tallılar tarafından hep bir ağızdan söylendi.
Ardından ünlü bağlama sanatçısı Cengiz
Özkan sahneye çıkarak kulakların pasını
sildi ve ünlü ozanın türkülerine bir kez daha

can verdi. Âşık Veysel’in ölümü sırasında
çocuk olduğunu, evlerinde adeta kıyamet
koptuğunu ve herkesin ağladığını belirten
Özkan, ozanın türküleriyle yaşamaya devam
ettiğini vurguladı. Zaman zaman tüm salo-
nun eşlik ettiği konserde Veysel’in Uzun İnce
Bir Yoldayım, Benim Sadık Yârim Kara
Topraktır, Güzelliğin On Par’ Etmez ve daha
birçok ünlü eseri, hep bir ağızdan söylendi.

Çiçek takdim edildi

Türk Halk Müziği'nin usta ismi Âşık Veysel
Şatıroğlu'nun vefatının 51. yıl dönümü anı-
sına düzenlenen konserde verilen kısa bir
arada Kartal Belediye Başkanı Gökhan
Yüksel, SİDAD Başkanı Nazife Hüner ile
birlikte sahneye çıkarak sanatçı Cengiz Öz-
kan'a ve koro şefi Kemal Esen’e plaket ve
çiçek takdiminde bulundu. Takdim töreninin
ardından bir konuşma gerçekleştiren Kartal
Belediye Başkanı, yoğun bir seçim çalışması
döneminin yaşandığını belirtti. Enerjisini ye-
nilemek için konsere geldiğini ve o kadim
türküleri dinlediği ifade eden Başkan Yüksel,
“Âşık Veysel’in geleneğini sürdüren sanatçı-
larımız iyi ki varlar. Onlara hepinizin huzu-
runda teşekkür ediyorum” dedi.

Serhat Öztürk
TERS KÖŞE

serhatozturk81@gmail.com

CIKARTMASI!
Büyükçekmece Belediyesi’nce bu yıl 39’uncusu düzenlenen ‘Edirne Ramazan Gezisi’
kapsamında bin 750 kadın Edirne’de bir araya geldi. Belediye Başkanı Hasan Akgün,
“Yine Serhat Şehri Edirne’deyiz. Büyükçekmeceli kadınlarımızla beraber Ramazan ritüe-
limizi yerine getiriyoruz. 39’uncu kez Büyükçekmece Edirne’ye çıkartma yapıyor. Tam 39
defa oldu üst üste. Dolayısıyla Edirne-Büyükçekmece arasında bir köprü oluyoruz” dedi

‘Edirne Ramazan Gezisi’ kapsamında
Serhat Şehri Edirne bir kez daha Bü-
yükçekmeceli kadınları ağırladı. Gele-

neksel Ramazan ayı Edirne gezisi iftarı,
Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan
ve Büyükçekmeceli kadınların katılımıyla
geçekleşti. 6 kez üst üste seçim kazanan
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün’e Edirne Belediye Başkanı
Recep Gürkan tarafından temsili olarak
başpehlivanlık altın kemeri takdim edildi.
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün'ün katılımıyla gerçekleşen
‘Edirne Ramazan Gezisi’nde Osmanlı
Devleti’ne başkentlik yapmış olan Edir-
ne’nin tarihi mekanları, ibadethaneleri ve
müzeleri gezildi.

7. döneme hazırlanıyor

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan’ı
makamında ziyaret eden Belediye Baş-

kanı Dr. Hasan Akgün, 39 yıldır kesintisiz
devam eden geleneksel Ramazan Ayı
Edirne Gezisi’nin bundan sonra da
devam edeceğini söyledi. Edirne Belediye
Başkanı Recep Gürkan, Kırkpınar’da 3
kez üst üste şampiyon olan güreşçilere
başpehlivanlık altın kemeri verildiğini ha-
tırlatarak, “Hasan Başkan, 6 dönemdir
seçim kazanıyor ve şimdi de 7'nci dö-
neme hazırlanıyor. İlk 3 dönem için ken-
disine daha önce bir başpehlivanlık altın
kemeri takdim etmiştim. Şimdi 6’ncı dö-
nemi tamamladı onun için kendisine
ikinci kez başpehlivanlık altın kemerini
takdim ediyorum” diye konuştu.

39 defa üst üste oldu

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün ise Edirne Belediye Baş-
kanı Recep Gürkan'a teşekkür ederek,
“Ramazan’ın 11’i, yine Serhat Şehri

Edirne’deyiz. Osmanlı’ya 92 yıl Baş-
kentlik yapmış güzel şehir, dünyada
metrekare başına en çok tarihi eser
düşen ikinci şehir. Büyükçekmeceli ka-
dınlarımızla beraber Ramazan ritüeli-
mizi yerine getiriyoruz. Bugün burada
orucumuzu açacağız, iftarımızı yapaca-
ğız. Teravihlerimizi kıldıktan sonra da
Büyükçekmece’ye döneceğiz. 39’uncu
kez Büyükçekmece Edirne’ye çıkartma
yapıyor. Tam 39 defa oldu üst üste. 39
yıldan beri Ramazan ayı içerisinde yaz,
kış, yağmurda, karda, fırtınada bu ritüe-
limizi devam ettiriyoruz. Dolayısıyla
Edirne-Büyükçekmece arasında bir
köprü oluyoruz. Ramazan ayımızın tüm
İslam alemine hayırlar getirmesini, akan
kanların durmasına vesile olmasını dili-
yorum. Ramazan ayının ülkemize huzur
ve mutluluk getirmesini diliyorum” 
ifadelerini kullandı.

CAMİNİN
AÇILIŞI
YAPILDI
Büyükçekmece’nin Türkoba
Mahallesi’nde yapımı tamamla-
nan Zeynel Abidin 2 Cami ve
Milli Mücadele Kahramanı Erzu-
rumlu Kara Fatma Parkı yoğun
katılım eşliğinde törenle açıldı.
İlk tören Zeynel Abidin Camii
taziye evinde gerçekleşti. Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün, Büyükçekme-
ce’ye sunduğu katkılardan do-
layı değerli bağışçı Zeynel
Elkatmış’a üstün hizmet onur
madalyası takdim etti. Akgün,
Elkatmış ve emeği geçen aile
fertlerine teşekkür ederek, “Siz
el attınız ikinci camiyi bu mil-
lete kazandırdınız. Siz değerli
bağışçılarımızın da katkılarıyla
Büyükçekmece’de 27 cami yap-
mak nasip oldu. Allah sınırsız
hizmet yapanları arttırsın. Biz
de elimizden geldiği kadar o
dostlarımızı, büyüklerimizi hatır-
lamaya, onlarla gönül bağımızı
devam ettirmeye çalışıyoruz.
Zeynel Abidin 2 Camii Çayır-
lar’ımıza, Tepecik, Türkoba, Bü-
yükçekmece’ye hayırlı
olsun”dedi. Akgün, “İstiklal Sa-
vaşı Kahramanlarından Erzu-
rumlu Kara Fatma ismini
taşıyan 30 bin metrekarelik Ça-
yırlar Parkı’nın birinci bölümü-
nün açılışını yaptık. Çayırlar
halkımıza, Türkoba halkımıza,
Büyükçekmece ailemize hayırlı
olsun” ifadelerini kullandı. 

39’UNCU EDIRNE 

Âşık Veysel türkülerle anıldı



İ stanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Cendere Yaşam Vadisi 1.

Etap ve 2. Etaplarında, CHP millet-
vekili Yunus Emre, CHP Kağıthane
Belediye Başkan adayı Tonguç
Çoban ve basın mensuplarıyla bir-
likte inceleme gezisinde bulundu.
“İstanbul'umuzun özellikle dere ya-
takları ve bu bölümlerde oluşan yapı-
laşma süreçleri ya da işgal
alanlarından kurtularak, kentin rekre-
asyon alanına ve yeşil alanına dö-
nüşme sürecinin bizim için ne kadar
önemli olduğunu ve bunları bir
yaşam vadisi kimliğiyle tanımladığı-
mızı artık herkes biliyor” diyen İma-
moğlu, bunun bazı noktalarda
Türkiye’ye de örnek olduğuna dikkat
çekti. Beylikdüzü’nde başlattıkları
uygulamanın, kent genelinde 20’ye
yakın vadide vücut bulduğunu belir-
ten İmamoğlu, bu sayede olası sel
baskınlarının da kısmen önüne geçil-
diğine vurgu yaptı.

Karneleri çok kötü

İmamoğlu, gazetecilerin gündeme
ilişkin sorularını da yanıtladı. AK
Parti belediyeciliğini eleştiren İma-
moğlu, “Kağıthane. 20 küsur senedir
buradasınız. 30 senedir Kağıthane'yi
yönetiyorsunuz. Ne yaptınız? Kağıt-
hane'de ne değişti? Bakın; karneleri
kötü. Bu meseleyle ilgili karneleri çok
kötü. Düşünsenize; ‘Evet, İstanbul
depreme hazır değil…’ Yani İstan-
bul'da, Ekrem'in elinde bir sihirli değ-
nek var! Siz 99 depreminden bu
yana, 20 senedir bu şehri yönetiyor-
sunuz. Bunun 17 senesinde Türki-
ye'de iktidarsınız. Hiçbir şey
yapamadınız noktasındasınız.  Beni
kötüleyeceğine, kendini kötülüyor

acemi aday. Biz onun için diyoruz ki,
birlikte düzeltelim. Bak ben ne diyo-
rum? Güzel bir şey yaptık. İlçe bele-
diyesi de güzel bir şey yaptı bize
bakarak. Ki o protokolü beraber yap-
tık. Bizim bakışımız bu. Yeter ki hiz-
met ortaklaşa yürüsün. Mesele,
anlayış meselesi. Çünkü mesele, be-
lediye başkanlığı seçimini aştı. Bir
anlayış meselesinin tarihe gömülmesi
meselesi. Tarihe gömülürse, demok-
rasi canlanacak. Tarihe gömülürse,
bu ülkede özgürlük yeniden vücut
bulacak. Tarihe gömülürse bu anla-
yış ki 31 Mart öyle bir seçim gerçek-
ten hukuk ve adalet kendine gelecek.
O bakımdan büyük bir sorumluluğu-
muz var” dedi. 

Biz niye buradayız?

AK Parti'nin İstanbul'da çok kötü uy-
gulamaları olduğunu belirten İma-
moğlu, “Ben 100 tane sayarım. Daha
şimdi Şişli'nin meydanında, kaşla
göz arasında geçirdikleri yapılar. Ya o
nedir? Ayıp. Yazık. Günah. Benim
masama geldi. Oranın hak sahipleri
de geldi kardeşim. Biz, ‘Orada 8 kat
olmaz’ dedik. Yahu, ‘8 katı daha
aşağı düşürün’ derken, adam oraya
80 tane kule dikmeye izin verdi An-
kara'dan. Ve bu adama İstanbul
emanet edilecek. Rezerv alanı kaste-
diyorum. Şişli Belediyesi'nin karşısı.
Vakfın yerinde başlanılan kulelerin
hemen karşısı. Hiçbir hesap, kitap
yok. Bakın burada yatırımcı, şu, bu
suçlu değil. Bunun altını çizeyim.
Burada suçlu arıyorsanız; bu işe
imza atana bakacaksınız. Biz niye
buradayız? Biz niye bir tane saçma
sapan bir imara imza atmadık? 5 yıl-
dır karşısında durduk. Ha bire yapı-
lan birtakım yanlış imar planı

vesaire, hukuktan geri dönüyor” diye
konuştu. 

Gençlerin yüzü asık!

“Yeter; bu şehir bir nefes alsın, bu
şehir kendine gelsin. Çocukların yüzü
asık, gençlerin yüzü asık” diyen
Ekrem İmamoğlu, “Şu yapılaşmanın
zannetmeyin insanların yüzünün
asılmasına katkısı yok. Çok var.
Yüzün asılmasına vesile. Bu vahşiliği
gördükçe, ‘Biz nerede yaşayacağız’
diyor. Ben bazen iki yaşında, üç ya-
şındakilerin gözünde bile o kaygıyı
hissediyorum. O kaygıyla hareket
ediyoruz. Ama bu şehrin muhafızlığı,
değerli bir kavram. Bakın bu çok kut-
sal bir tarif olacak, bu şehrin muha-
fızlığı. Ve bir gün şu olacak: Bu
şehirde yaşayan herkes, ‘Evet, ben bu
şehrin muhafızıyım’ diyecek. Yanlış
yapan bir belediye başkanına, yanlış

yapan cumhurbaşkanına çıkacak,
‘Ben bu şehrin muhafızıyım, bunu
yapamazsın’ diyecek. Bu cesareti, 
bu özgüveni biz bu şehrin ve 
Türkiye'nin her bireyine vermek için
mücadele veriyoruz. Benim yaptığım
iş bu” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ
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ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN

utkukiziltan@gmail.com 
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A ylar önce 2012 yılında benzer bir makale yaz-
mıştım. Yazdıklarım bir bir gerçekleşiyor.
Kuzey Amerika’da kasırgalar, dünyanın çeşitli

yerlerinde sel baskınları, yeniden faaliyete geçen ya-
nardağlar. Nerden almıştık bu bilgileri, B.M. Hükü-
metler Arası İklim Değişikliği Panelinden ve 2500
civarındaki Bilim Adamının ortaya koyduğu rapordan.
Alıntıları okuyunca raporu doğrulayan felaketleri ha-
tırlayacaksınız. Rapor diyor ki;
* Kuzey Amerika kıyılarında kasırgalar olacak. Bu

ay oldu.
* Dünyanın birçok yerinde seller, toprak kaymaları,

orman yangınları olacak. Hepsi bir bir gerçekleşiyor.
1860-2000 yılları arasında sıcaklık 0.5-0.7 derece
artmışken gerekli önlemleri alamazsak gelecek yüzyıl
ve ilersinde bu artış 4-6 derece olacak.
* Önce Afrika’dan başlayan susuzluk dünyaya yayı-

lacak. Dünya genelinde hava sıcaklığı 1900’lü yılların
sonlarına oranla 2000’li yılların yarısından sonra 1.5-
2.5 derece artacak bu da bitki ve hayvan türlerinin
%20-30’unun yok olmasına sebep olacak.
* Tarımsal üretim yarı yarıya düşecek, kıtlıklar aç-

lığı getirecek. Bu iklim değişiklikleri hayvanların göç-
lerini, bitkilerin çiçeklenmesini, böceklerin yaşam
döngülerini olumsuz yönde etkileyecek, meyve üretimi
düşecek.
* Başta sıtma, ateşli ve bulaşıcı hastalıklar Avrupa

ve Amerika’yı yayılacak bu hastalıklar diğer hastalık-
ları da beraberinde getirecek.
* 2080 yılına kadar her yıl 200 milyon kadar

insan, kıyı fırtınalarına sel baskınlarına maruz kala-
cak.
* Denizlerde su yükselmesiyle deltalarda, kıyı böl-

gelerinde ve küçük adalarda yaşayan milyonlarca
insan evsiz kalacak yükseklere göç edecek.
* Himalaya’lardan Afrika çalılıklarına, Sibirya’dan

Güney Fransa’ya kadar orman yangınları artacak. Bu
iklim değişikliği dolayısıyla yıllık ekonomik zararlar
40 Milyar doları geçecek, dünya ekonomik krizlerle
boğuşacak.

Evet! Şimdiden şahit oluyoruz. Küresel ısınma, ok-
yanusların verimliliğini şimdiden azaltmış, kızıl deniz
gibi sıcak su balıkları, zehirli denizanaları, yabancı
yosun türü canlılar Marmara’da görülmeye başlanmış.
Deniz yaşamı, yaşamsal öneme sahip gıda ve ilaç kay-
nakları, turizm ve balıkçılık gibi milyonlarca insanın
geçim kaynakları yok olma tehdidinle karşı karşıya
kalmış. Göç eden kuşlara dinlenecek sulak alanlar
azalmış.

1998 yılının ilk ayında kaydedilen su sıcaklık değer-
leri, son dört asırda ölçülen sıcaklıktan daha yüksek
çıkmış. Küresel ısınma, birçok tür canlının hayatta
kalmasına ve dünyadaki insanlar üzerinde ciddi tehdit-
ler oluşturmaktadır. Biliyor musunuz? ki bu olumsuz-
lukların sebebi yine insandır. Nasreddin Hoca’nın
oturduğu dalı kesme hikâyesine hepimiz güleriz. Peki
bizim yaptığımız ne? Hem bu hikaye de değil. Ey in-
sanlar, artık bilinçlenmeli ve çevremizdekileri de bilin-
çlendirmeliyiz. Bizler doğanın sahibi değil,
emanetçileri olduğumuzu unutmamalıyız. Sağlıklı 
kalmanız dileklerimle.

DÜNYAMIZIN BU GÜNLERİ 
VE YAKIN GELECEĞİ 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya'nın seçim çalışmalarına katılmasını değerlendirdi.
“Eskiden biliyorsunuz; adalet, içişleri ve ulaştırma ba-
kanı, seçim dönemlerinde bağımsız olsun diye istifa et-
tirilir ve bürokrasiden insanlar atanırdı ki orada
hak-hukuk çiğnenmesin. Nereden nereye?” diye soran
İmamoğlu, “Haydi bakalım. Demokrasiye bak. Gitti.
Sen; yani 17 tane bakanın, 20 tane bakan, kaç tane ba-
kanın… Topunuz gelin, ne olacak? Şimdi kasap dük-
kanı, bilmem ne dükkanı gezerek oy istiyorsun. Yazık.
Üzülüyorum. Kendisine üzülüyorum yani. Ona da yazık.
Zor durumda. Allah yardımcısı olsun. Yani talimat gel-
miş, gidecek, ne yapsın? Yoksa koltuğundan olacak. Af
isteyecek. Ona da üzülüyorum. Yazık. Öbürlerine de
üzülüyorum. Ama bu kadar insan yok edilir mi? Bugün

aslında Sayın Cum-
hurbaşkanı'nın bu ül-
keye yaptığı en
büyük kötülüklerden
biri, kendi yakın çev-
resindeki yetenekli
insanları bile çürütü-
yor olması. Çürüttü.
Onları bile yok etti.
İnanın o insanların
evindeki eşi, çocuk-
ları, bakanların aile-
leri utanıyordur yani,
‘Bizi niye bu duruma
düşürüyorsunuz kar-

deşim. Biz bakanız. Bırak, biz 3600 ek göstergeyi çıka-
ralım, şu polisleri rahatlatalım. Bırak bizi, gidelim şu
enflasyonu düşürelim, faizle uğraşalım. Gidelim Mer-
kez Bankası'na disiplin getirelim. Bizi niye yolluyorsun
bir kasap dükkanına, oraya buraya. Aday çıkamıyor,
ben çıkacağım onun yerine. Aday gidemiyor, ben gide-
ceğim onun yerine” açıklamasını yaptı. 

TOPUNUZ GELİN
NE OLACAK?

Tansu Çiller'e 

KÖTÜ HABER!
Eski Başbakan Tansu Çiller’e ait Kilyos’taki denize sıfır arazi için getirilen ve yapılaşmayı üç kat artıran imar kararlarına yargı
‘dur’ dedi. İstanbul 14. İdare Mahkemesi, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığını dava eden İBB’yi haklı buldu

eski Başbakan Tansu Çiller ve
eşi Özer Çiller’in ait Marsan
Marmara Holding A.Ş.’ye ait Sa-

rıyer Kilyos’taki arazi için Çevre Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığınca verilen
imar plan değişikliği kararı, İBB’nin açtığı
dava sonucu ikince kez iptal edildi. İstan-
bul 14.İdare Mahkemesi, Çevre Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığınca 3 Mayıs
2023 tarihinde 1/5000 ölçekli Koruma
amaçlı Nazım İmar Planı ile 1/1000 ölçekli
Koruma amaçlı Uygulama İmar Pla-
nında hukuka uygunluk bulunmadığına
hükmetti. 

İBB dava etti

Sarıyer Kilyos Mahallesinde bulunan
Çiller ailesine ait 1 pafta, 0 ada,
305,306 ve 309 parseller için mevcut
planlar İBB tarafından ilk olarak 2020
yılında dava edildi. İstanbul 5. İdare
Mahkemesi 2 Kasım 2021 tarihinde,
planların iptaline karar verdi. İstinaf da
kararı haklı buldu. Karar Danıştaş 6.
Dairesinin 29.12.2022 tarihli kararıyla
onaylanarak kesinleşti. Ancak buna rağ-
men Çevre Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı aynı arazi için plan
değişikliğine gitti. Arazi, “Nitelikli
Doğal Koruma Alanı” statüsündeki
araziler, “Sürdürülebilir Koruma ve
Kontrollü Kullanım Alanı” statüsüne
alındı. İBB, Bölgenin turizm alanı ol-

duğu, otel işletmeciliği yapılabileceği, yapı-
laşma için müsait olduğu anlamına gelen
yeni plan değişikliği de dava etti.

Yapılaşmaya dur denildi

İstanbul 14. İdare Mahkemesi, daha önce
aynı yer için verilen yargı kararlarını hatır-
latıp Anayasanın 138 maddesinde yer alan
“Yasama ve yürütme organları ile idare,
mahkeme kararlarına uymak zorundadır.
Bu organlar ve idare, mahkeme kararlarını

hiçbir surette değiştiremez ve bunların 
yerine getirilmesini geciktiremez” fıkrasına
atıf yaptı. Mahkeme, dava konusu yere ay-
rıcalık oluşturacak şekilde yapılaşma hakkı
verildiğine, kamu yararı olmadığına, böl-
gede turizm alanı talebinin bulunmadığına
dikkat çekerek İBB’yi haklı buldu. Çiller ai-
lesine ait arazi için yapılan bakanlıkça ya-
pılan imar değişikliği, istinaf yolu açık
kalmak kaydıyla ikinci kez iptal edildi.
HABER MERKEZİ
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Yeniden Refah Partisi İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı Mehmet Altınöz, seçim

çalışmaları kapsamında Kadıköy’de bulu-
nan Fikirtepe Platformu’nu ziyaret etti. Al-
tınöz, Fikirtepe Platformu Başkanı Yasin
Bektaş ile görüştü. Görüşmenin ardından
Altınöz, son zamanlarda adaylıktan çe-
kilme ve CHP ile ortak seçim kampanyası
iddialarına da ilişkin açıklamalarda bu-
lundu.

İddianızı ispat edin

“İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi'nin reklam ajan-
sıyla seçim kampanyamızı yaptığımıza
ilişkin çeşitli iddialar ortaya atıldı” diyen
Altınöz, “Bu iddiaları ortaya atanları şid-
detle kınıyorum. Ve bu iddia sahiplerini de
ispata davet ediyorum. İddia sahibi ispa-
tını ortaya koymak durumunda. Böyle bir
şey söz konusu olamaz. Biz kendi imkan-
larımızla seçim kampanyası yapan bir par-
tiyiz. Bizim üyelerimizin aidatlarıyla, bizim
belediye başkan adaylarımızın kendi im-
kanlarıyla, ilçe teşkilatımızın, il teşkilatımı-
zın tamamen kendi uhdesinde yürüyen bir
kampanya yapıyoruz. Bu bakımdan bizim
bu yapmış olduğumuz kampanyada kira-
ladığımız billboardlar, pankartlar, afişler,

bayraklar bunların hepsinin nereden alın-
dığı, hangi parayla alındığı açık net bir şe-
kilde ortada. Bu bakımdan bu iddia
sahiplerinin kesinlikle bunu ispat etmele-
rini istiyoruz. Ve şiddetle kınıyoruz. İnşal-
lah ahlaklı belediyeciliğe 9 gün kaldı. Biz 1
Nisan itibariyle şu anda bulunduğumuz
Kadıköy ilçemizde de kazanacağız. Diğer
38 ilçemizde de kazanacağız. İstanbul'da,
büyükşehirde de kazanacağız. 94 ruhunu
hep birlikte hem yaşayacağız, hem de ya-
şatacağız” ifadelerini kullandı. 

Yarıştan çekilmeyeceğiz

Altınöz, “Özellikle son günlerde gerek
bizim partimizde olan bir kısım insanların
gerekse bizim partimizde olmayan ve par-
timizin yükselişinden rahatsız olan birta-
kım insanların adaylıktan çekileceğime
ilişkin bazı iddialar ortaya attığını görüyo-
ruz. Bu kesinlikle doğru değil. Ben şuan da
burada Yeniden Refah Partisi'nin İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkan adayı olarak
konuşuyorum. Bizim seçimlerde çekilme-
miz kesinlikle söz konusu değil. Biz aaktif
bir şekilde teşkilatımızla seçim kampanya-
mızı devam ettiriyoruz. Bugün Kadıköy il-
çemizde de 500 bin üye hedefine ulaşmak
için çalışmalarımıza devam edeceğiz”
ifadelerini kullandı.
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtladı. AK Parti
belediyeciliğini eleştiren İmamoğlu, “İstanbul'da çok kötü uygulamaları var. Daha şimdi Şişli'nin
meydanında, kaşla göz arasında geçirdikleri yapılar. Ya o nedir? Ayıp. Yazık. Günah. Yahu biz ‘8
katı daha aşağı düşürün’ derken, adam oraya 80 tane kule dikmeye izin verdi Ankara'dan” dedi

Yeniden Refah Partisi İBB
adayı Mehmet Altınöz,
Fikirtepe Platformu’nu 
ziyaret etti. Ardından
açıklamalarda bulunan
Altınöz, “Biz kendi
imkanlarımızla seçim
kampanyası yapan bir
partiyiz” diye konuştu.



23 MART 2024 CUMARTESİ

Hukuk Danışmanı:  av. d. cemal karal

genel yayın yönetmeni ve sorumlu yazı işleri Müdürü
ekrem HacıHasanOĞlU

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan erVan

Taylan daŞdÖĞen

yazı işleri Müdürü
anıl bOdUç

imtiyaz sahibi: damga reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MerT

23 mArT 2024 CUmArTESİYIL:20 SA YI: 6018

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
barış kıŞ

asker aVŞar

YÖNETİM MERKEZİ
büyükşehir Mah. belediye cad. beylicium aVM kat: 3 no:101-102

beylikdüzü / isTanbUl Tel:+90 0212 871 36 06

dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yene 
salih dOĞan 
ayhan ikiz
Hasan eraslan yıldırıM 

Haber Merkezi: 
bahadır sügür - Politika
selvi sarıTaç - istihbarat
Müge cesur ÖzMen - kültür - sanat
yakup Tezcan - yerel
Osman kÖse - ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ bölge Temsilcisi
irfan deMir

www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ6
DeFacto 
imzalaDı

Papara’dan 
güvence

H acettepe Üniversitesi Nüfus
Etütleri Enstitüsü Müdürü Prof.
Dr. İsmet Koç, AA muhabirine,

Türkiye'nin, Batı Avrupa'nın da karşılaş-
tığı demografik dönüşüm deneyimini ya-
şadığını söyledi. Batı Avrupa'nın bu
dönüşümü 100-150 yılda yaşadığına işa-
ret eden Koç, Türkiye'nin ise 60 yıl gibi
çok daha kısa dönemde bunu deneyimle-
diğini ifade etti. Koç, Türkiye İstatistik
Kurumu verilerine göre 2023'te nüfusun
yüzde 10,2'sinin 65 yaş ve üstü olduğuna
dikkati çekerek, yaşlı nüfusun toplam
nüfus içindeki oranının Cumhuriyet tari-
hinde ilk kez geçen yıl çift haneye çıktığını
dile getirdi. 65 yaş ve üzeri nüfusun 8 mil-
yon 722 bin 806 kişi olarak açıklandığını
belirten Koç, geçen yıl yaşlı nüfusun 3
milyon 880 bin 356'sının erkek, 4 milyon
842 bin 450'sinin kadın olduğunu söyledi.

Ortanca yaş 33

Ortalama yaşlı nüfus yaşının 71'e çıktığı
bilgisini veren Koç, "2050'ye kadar yaşlı nü-
fusumuzun yüzde 15'i aşması bekleniyor.
Bu, nüfusun yaşlanması demek. Ortanca
yaşımız da 33'e yükseldi. Bu, ülkemizin iyi-
den iyiye yaşlanma sürecine girdiğini göste-
riyor. Türkiye'yi artık genç bir nüfus olarak
kabul etmek mümkün değil” diye konuştu.
Yaşlıların büyük çoğunluğunun kırsal alan-
larda yaşamasına karşın kentlerde de 65
yaş üstü nüfusta artış gözlendiğini belirten
Koç, Türkiye'nin bir taraftan yaşlanırken
diğer yandan da kentlerde yoğunlaşan nü-
fusa sahip olduğunu dile getirdi.

Dezavantaj getirecek

Koç, "Kırsal alanlarda yaşlı nüfus yüzde
13'e kadar çıkıyor. Kentlerde bu oran yüzde
9 civarında ama orada da ciddi artış var.
Ayrıca, kentsel alanlarda yaşayan yaşlılar
giderek yalnızlaşıyor. Kırsal alanlarda da
benzer süreç var ama oradaki dayanışma
ağları bunu çözüyor” ifadesini kullandı.

Özellikle kentlerde kurumsal ve evde bakım
hizmetlerinin güçlendirilmesi gerektiğini
vurgulayan Koç, nüfusun yaşlanmasına
karşı tedbirler alınması gerektiğini söyledi.
Koç, evli çiftlerin 2 çocuk normundan çıkıp
bir çocuk normuna geçtiğine dikkati çeke-
rek şöyle konuştu: "Türkiye, yaşlanma sü-
recinin başında olduğu için çok
dezavantajlı değil. Öngörümüze göre yaş-
lanma ve doğurganlığın düşmesiyle birlikte

2040-2050 yıllarından sonra çalışma çağın-
daki nüfus azalmaya başlayacak, iş gücü-
müz de yaşlanacak. Bu da ekonomik
olarak ciddi dezavantaj getirecek."

Önemli bir iş gücü 

Avrupa'nın yurt dışından iş gücü transfer
ederek istihdam açığını kapatmaya çalış-
tığını hatırlatan Koç, “Türkiye'nin
önünde kadın istihdamı fırsatı var. Ya-

bancı işçi transferi yerine kadınların iş
gücüne dahil edilmesiyle bu açığın orta
vadede kapatılabileceğini öngörüyoruz.
Çünkü kadınların yüzde 30'dan fazlası
istihdamda yer alıyor. Batı Avrupa'da bu
oran yüzde 70 civarında. Kadınların
daha fazla iş gücüne katılması sağlanabi-
lirse Türkiye orta vadede önemli bir iş
gücü açığı yaşamaz” açıklamasını yaptı.
AA

Geçen yıl trafiğe tescil edilen
motosiklet sayısı 2022'ye göre
yüzde 130 artışla 957 bin 292

oldu. Buna bayi stokları da dahil edildi-
ğinde satış sayısının 1 milyona ulaştığı
öngörülmüştü. Türkiye İstatistik Kurumu
ve Motosiklet Endüstrisi Derneği

(MOTED) verilerine göre, motosiklet sa-
tışlarındaki yukarı yönlü trend, bu yılın ilk
2 ayında da devam etti. Trafiğe kaydı ya-
pılan motosiklet sayısı, şubatta geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 130,4 ar-
tışla 84 bin 611 oldu. Ocak-şubat döne-
minde ise satışlar yüzde 87,4 artarak 144

bin 840 adet seviyesinde gerçekleşti.

Yukarı yönlü revize 

MOTED Genel Koordinatörü Remzi
Öztürk, İstanbul Fuar Merkezi'nde dü-
zenlenen "Motobike İstanbul 2024" fua-
rında AA muhabirine yaptığı
açıklamada, fuara bu yıl 195 stantta 300
markanın katıldığını, 23 Mart'ta sona
erecek fuarın ziyaret tarihlerinin bu yıl ilk
kez pazar gününü kapsamadığını söy-
ledi. Geçen yıl motosiklet satışlarının ta-
rihte ilk kez otomobil satışlarını geçerek
957 bin 292 adet olduğunu dile getiren
Öztürk, "Bu büyük ve rekor bir rakam.
Biz 2024 yılının bu paralelde 1 milyon
100 bin-1 milyon 150 bin civarında ola-
cağını tahmin ediyorduk. Ancak B sınıfı
ehliyetle A1 Sınıfı motosiklet kullanma
yetkisi getirilmesiyle tahminimizi yukarı
yönlü revize ettik. Bu da yüzde 10, yüzde
20 gibi bir artış getirecek" dedi. Öztürk,
bu yıl için rekor satış öngördüklerini
ifade ederek, "Baktığımızda ilk 2 ay 144
bin 840 adet motosiklet satıldı. Motosik-
let pazarı 2 ayda yüzde 87 büyüdü. Yılı
bu gidişle tamamlarsak 1,5 milyon adetle
rekor motosiklet satışına gideceğiz” diye
konuştu. Remzi Öztürk, sadece 250 cc

üstü motosikletlerde bekleme süresinin
olduğunu belirterek şunları söyledi: “Şu
anda stoklar yeterli. Bütün bayilerimizde,
firmalarımızda yeterli stok var. Herhangi
bir ürünün karaborsaya düşmesi gibi bir
durum yok şu anda. Tabii 250 cc üstü
ÖTV yüksek olduğu için burada yüksek
adette stok getirilmiyor. Talepler de bu-
rada karşılanamayabiliyor. Ancak 1-2 ay
içinde ekstra siparişler olduğu zaman da
karşılanıyor. Pazarın yüzde 98'i i zaten
250 cc altı. Yüzde 2'si onun üstü. Burada
aşırı bir talep zaten yok.” Big Way Motor
Group Genel Koordinatörü Mehmet
Sevi de elektrikli motosikletlere ilgiye de-
ğindi. Fuarda elektrikli motosikletlerle
boy gösterdiklerini dile getiren Sevi,
"2002 yılından beri ithalat, ihracat yapı-
yoruz. Asya ile Avrupa'yı bağlıyoruz,
transit ticaretimiz var. Son dönemde de
yükselen trend elektrikli araçlar, elektrikli
mobilite... Bunun üzerine araştırmalar
yaptık ve elektrikli motor işine girmeye
karar verdik. Son dönemlerde de özel-
likle 2022 ve 2023 yıllarında bir artış gös-
terdi elektrikli motorlara olan ilgi. Biz de
bunu fırsata çevirmek istiyoruz ve yükse-
len pazarda pastadan payımızı almak is-
tiyoruz” diye konuştu.

Trafiğe kaydı yapılan motosiklet sayısı yılın ilk 2 ayında 144 bin 840 olurken, bu trendin
sürmesi halinde pazar büyüklüğünün yıl sonunda 1 buçuk milyon adede ulaşması bekleniyor

YENI REKORA KOSUYOR

Herkes için daHa iyi bir gelecek!
enerjisa Mobil uygulamasına
eklenen ‘Sen Koru’ ile karbon
ayak izini hesaplayanlar hem

sürdürülebilirlik kültürü ve bilincinin yay-
gınlaşmasına katkı sağlayacak hem de
daha iyi bir gelecek için sorumluluk al-
maya hazır topluluklar haline gelecek.
‘Sen Koru’ ile kullanıcılar; gündelik yaşam
tercihleri ve tüketim alışkanlıklarından
olan elektrik tüketimi ve ulaşım yöntemleri
gibi değerlerini belirli bir tarih aralığında

takip edip eklenti üzerinde aktivite girişi
yaparak karbon ayak izlerini hesaplayabi-
lecekler. Ayrıca karbon ayak izlerini azalt-
mak için gerekli adımlar hakkında bilgi
alarak tüm dünyanın, gelecek nesiller için
ulaşması gereken sürdürülebilirlik hedef-
leri konusunda farkındalığının artmasını
sağlayacaklar.

Hızla yaygınlaşmalı

Dünyayı daha iyi bir geleceğe hazırlamak

için toplumsal bilincin artmasının kritik
olduğunu vurgulayan Enerjisa Enerji Sür-
dürülebilirlik ve Kurumsal Yetkinlikler
Bölüm Başkanı Ebru Taşcı-
oğlu, “Bugün tüm dünyanın
gündemine yerleşmiş ve
uluslararası platformların en
temel tartışma konularından
biri olan iklim krizine yöne-
lik çalışmalarda, ülkemizin
lider enerji şirketi olarak taşı-
dığımız sorumluluğun bilin-
cindeyiz. Bu noktada 2023
yılında da kamuoyu ile pay-

laştığımız üzere faaliyetlerimizi 2050 yılına
kadar Net Sıfır Hedefi ile uyumlu hale ge-
tirmeyi taahhüt ediyoruz. Son yıllarda

toplumun özellikle dene-
yimleyebildiği uygulamaları
daha çok sahiplendiğini
gözlemliyoruz. Müşterileri-
mizin gündelik yaşamların-
daki küçük değişikliklerin
ne denli büyük etkiler yarat-
tığını deneyimleyeceği ‘Sen
Koru’nun hızla yaygınlaş-
masını temenni ediyorum”
diye konuştu. DHA

DeFacto, dünyanın
en büyük sürdürülebi-
lirlik platformu Birleş-

miş Milletler Küresel İlkeler
Sözleşmesi'nin girişimi olarak or-
taya çıkan CEO Water Manda-
te'i imzaladı. 2007 yılında dünya
çapında kurumsal su yönetimini
geliştirmek amacıyla özel bir
platform olarak kurulan CEO
Water Mandate imzacısı olmala-
rına ilişkin konuşan DeFacto
Ürün & Sürdürülebilirlik Genel
Müdür Yardımcısı Rahmi Say, “Suyun değerini bilen ve
gelecek nesillere temiz bir çevre bırakmak için çabalayan
bir marka olarak kaynaklarının korunması ve etkin kulla-
nımı için çalışmalar yürüten CEO Water Mandate'in
imzacıları arasında yerimizi aldık. Su kullanımını mini-
mize eden ve ekolojik ayak izini azaltan üretim teknikle-
rine olan bağlılığımızı sürdürerek, doğaya saygılı üretim
süreçleriyle ürünler sunmaya devam ederken Birleşmiş
Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi girişimi olan CEO
Water Mandate imzacıları arasında yer almaktan gurur
duyuyoruz” dedi. 

Su tasarrufu sağlıyoruz

“DeFacto olarak kuruluş felsefemiz doğrultusunda bu-
güne kadar pek çok önemli küresel soruna yönelik ça-
lışma gerçekleştirdik” diyen Say, “Su verimliliği ve atık su
yönetimi konusunda da koleksiyonlarımızın tasarım
aşamasından itibaren su kaynaklarını koruma bakış açı-
sıyla, çevre dostu üretim teknikleri uyguluyoruz. Sertifi-
kalı Lenzıng, Ecovero Viscose, Eurpoean Flax keten,
geri dönüştürülmüş kumaşlar gibi daha az su tükettiği
sertifikalandırılmış malzemeler kullanıyoruz. Naturel
Dye-Ficus ve Wiser Wash gibi koleksiyonlarımızla yüzde
80'in üzerinde su tasarrufu sağlıyoruz. Su yönetiminin
geliştirilmesi için hayata geçirdiğimiz çalışmalarımız
kapsamında bu alanda imzacı olmanın gururunu taşı-
yoruz. Şirketlerin iyi uygulamaları paylaşmaları, kıtlık,
suya ve sanitasyona erişimle ilgili acil su sorunlarına
çözüm bulmak için ortaklık kurmalarını sağlayan böyle-
sine önemli bir platformun parçası olmanın bizi bu
alanda daha da büyük başarılara taşıyacağına inanıyo-
ruz. Bundan sonraki süreçte de sorumluluklarımızın bi-
linciyle hareket etmeye devam edeceğiz”dedi. DHA

Finansal teknoloji şirketi Papara, ‘Scooter
Sürüş Sigortası’nı duyurdu. Bu sigorta ile
skuter kullanıcıları aylık 50 TL karşılığında

tüm skuter sürüşlerini olası kazalara karşı güvence altına
alacak. Papara, ‘Scooter Sürüş Sigortası’ ile bir yeniliğe
daha imza attı. Kapsamlı teminatıyla elektrikli skuter
sürüş deneyiminde yaşanabilecek olası kazalara karşı
sürücüleri güvence altına alan bu sigorta ile kullanıcılar
ister kişisel skuter’leriyle ister operatörlerden kiraladıkları
skuter’lerle yaptıkları tüm sürüşlerini sigortalayabiliyor.
Ayrıca, sigortanın sunduğu satın alma kolaylığı saye-
sinde skuter sürücüleri bu ürünü, bir aylık veya her ay
düzenli olarak 50 TL karşılığında alabiliyor. Scooter
Sürüş Sigortası’nın abonelik sistemi, ulaşım aracı olarak
elektrikli skuteri tercih eden ve sıkça kullanan sürücülere

her ay yeniden satın
alma yapmak zo-
runda kalmadan 
sigortalarının otoma-
tik olarak yenilen-
mesi konusunda
kolaylık sağlıyor.

DeFacto, Birleşmiş Milletler Küresel İlke-
ler Sözleşmesi'nin girişimlerinden CEO
Water Mandate'i imzaladığını duyurdu

CARE KADIN 
ISTIHDAMI!

Hacettepe Üniversitesi
Nüfus Etütleri Enstitüsü
Müdürü Koç, 2040-2050'li
yıllarından itibaren ça-
lışma çağındaki nüfusun
azalacağını belirterek,
"Kadınların iş gücüne
dahil edilmesiyle bu açığın
orta vadede kapatılabile-
ceğini öngörüyoruz" dedi.

Elektrik dağıtım, perakende satış ve müşteri çözümleri şirketi Enerjisa Enerji, ‘herkes
için daha iyi bir gelecek’ adına hayata geçirdiği uygulamalara bir yenisini ekledi



K arabük'te konuşan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan önemli açıklama-
larda bulundu. “Maşallah şu

katılıma bak. Merak ettim sordum ne
kadar? Emniyetin verdiği 46 bin. Bu ne
demektir 31 Mart akşamı zaferi Kara-
bük'te beraber kutlayacağız” diyen Er-
doğan, “Karabük, Türkiye sanayisinin
can damarları arasında yer alıyor. Eko-
nomimize eşsiz katkılar sunuyor.  Kara-
bük hem güzel, hem merhametli bir
şehir olarak ülkemiz ve milletimiz için
rahmettir. Mayıs ayında yapılan seçim-
lerde kardeşinize yüzde 64'e varan oran-
larda destek verdiniz. Sizlerin sevgisine,
vefasına layık olabilmek için bizler de
daha çok çalışacağız. Ekibimle çok çalı-
şacağım, yerel yönetimlerle ele ele verip
Karabük'ü çok farklı yere taşıyacağız”
ifadelerini kullandı. 

Telafi
edeceğiz

Sadece bu yıl
deprem bölge-
sine 1 trilyon
liradan fazla
kaynak ak-
tardıklarını
ifade eden
Erdoğan,
“İstan-
bul
başta
olmak
üzere

risk altında şehirlerin depreme hazırlan-
maları gerekiyor. Önümüzdeki en büyük
problem olan enflasyon Allah'ın izniyle
yılın ikinci yarısından itibaren düşmeye
başladığında bunların hepsi için daha
geniş bir hareket alanına sahip olacağız.
İşte o zaman ülkenin imkanlarını mille-

timizin tüm ke-
simlerine

yansıtarak
son dö-
nemde ya-
şanan refah
kayıplarını
fazlasıyla

telafi edece-
ğiz. Türki-

ye'yi 21 yılda
nasıl büyüt-

tüy-

sek yine büyüteceğiz. Azimle ve sabırla
çalışarak üstesinden gelemeyeceğimiz
yoktur. Yeter ki aramıza fitnecileri sok-
mayalım.  Karabük'ün yanımızda yer
alacağına inanıyorum. Karabük, eme-
ğin alın terinin şehri Karabük, 31
Mart'ta Türkiye Yüzyılı şehirleri için
hazır mıyız, kararlı mıyız? Gerçek bele-
diyeciliği tercih ediyor muyuz? Kapı
kapı dolaşmaya var mıyız?” diye sordu. 

Yargı takip ediyor

6'lı masa üzerinden muhalefeti eleştiren
Erdoğan, “Geçtiğimiz mayıs ayında
karşımızda kurulan ittifakı hazırlıyorsu-
nuz değil mi? Şimdi nerede bunlar? 6'lı
masa ne oldu? Parlamentoda bunlar-
dan biri yok, hepsi de gitti. Dağıldılar
gittiler. Birisi de hani diyordum ya, o da
Ankara'da daire tutmuşlar. Kim o?
Şimdi o dairede takip ediyor. Tüm suçu

Bay Kemal'in sırtına yükleyip
hepsi de şimdi kendi keyfine bakı-
yor. 6'lı masa dediler, 16'lı masa
dediler, birileri de masanın altına
girdi. Şimdi bizim Karadeniz'in
çayını demliyorlar. Bu ucube it-
tifaktan geriye masanın gizli
ortağı DEM'le bir türlü adını
koyamadıkları, millete çıkıp ne
olduklarını anlatamadıkları
tuhaf bir ilişki kaldı. Sorsan,
ittifak yapmadık diyorlar.

Ama pek çok yerde ortak
belediye başkan adayı,
ortak belediye meclis üyesi

listesi çıkartıyorlar, belediye bürokrasisi
pazarlığı yapıyorlar. DEM'in hiçbir söz
hakkı olmayan tabanının iradesini tek
parti faşizminin günümüzdeki temsilcisi
CHP ile pazarlık masasına sürdüler. Be-
deli hala bilinmeyen bu kirli pazarlıkla-
rın gerisinden hangi pis kokular, hangi
menfaat paylaşımları, hangi hain taktik-
ler çıkacak inşallah hep birlikte görece-
ğiz. Şu anda yargı bunları takip ediyor.
Şimdiden bazı emareler ortaya çıkmaya
başladı” dedi. 
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İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, seçim
çalışmaları kapsamında Aydın'da konuştu.
Söke ilçesinde partililere seslenen Akşener

genel seçimlerde kurulan Millet İttifakı'na eleştirilerde
bulundu. Akşener, “Erdoğan'ın söylediği bir söz var;
‘İstanbul'u alan Türkiye'yi alır.’ Biz İstanbul, Ankara,
Adana, Antalya, Aydın, Kuşadası’nı aldık. Biz Türki-
ye'yi kurtaracağımızı düşünürken arkadaşlar dümen
içindeymiş. 2023 seçimlerinden evvel Eylül 2021 ben

ve Koray Aydın, Cihan Paçacı, Uğur Poyraz ve Kılıç-
daroğlu ile konuşma yaptık. Henüz 6'lı masa kurulmuş
değil. Konuşmada, ‘Kemal Bey, değerli arkadaşlar İs-
tanbul ve Ankara belediye başkanlarının içinden birini
aday edecekseniz biz varız, ama diğerini geri çekin.
Şayet ikisini de aday etmeyecekseniz ikisini de geri
çekin. Çünkü seçmen taraftar hale geliyor’ dedim.
Ancak geri çekilmedi, aday da ilan edilmedi. 2021 sö-
zümün değeri olsun diye cumhurbaşkanı adayı olma-

yacağımı söyledim. Ben kendimi cumhurbaşkanlığına
layık görmeyecek bir durumda değilim. Ama amacı-
mız 2023 seçimini kazanmaktı. Sonra öyle bir telaş
oldu, masa kuruldu. Sonuç itibariyle Kuşadası'ndaki
belediye başkanı da dahil olmak üzere yüzde 60 ile Kı-
lıçdaroğlu'nun seçileceğini söylediler. Fakat kabahat
benimse 9.67 oy aldık. Yüzde 60’tan 9.67'yi düşürünce
51.33 kalıyor ve Kılıçdaroğlu'nun kazanması gereki-
yordu” dedi. 

Gök kubbeyi yıkarız

“Biz Türkiye'yi kurtaracağımızı düşünürken arkadaşlar
dümen içindeymiş. Şimdi buradan her önüne gelene
iftira atan, racon kesmeye çalışan abilere sesleniyo-
rum” diyen Akşener, “Sizin kabadayılığınız İYİ Parti'ye
geçmez. Atatürk'ün anasına sövülürken bu ülkede ka-
fasını yere indirenlerden değiliz, gök kubbeyi yıkanlar-
danız. Gördük ki ittifak sistemi sizi çırak çıkarıyor.
Seçmeni çırak çıkarıyor. Ben de bunun üzerine arka-
daşlarımla konuştum ve sizin sesinizi duyabilmek,
daha fazla rekabet edebilmek, sizin adınıza konuşabil-
mek için hür ve müstakil seçme girme kararı aldık. Bu-
radan bana iftiraya uğradığı için üzüldüğünü söyleyen
oldu. Ancak üzülmesin, ben Ekrem İmamoğlu'nu ko-
rumak için Saraçhaneye gittim, ölmüş anama sövdü-
ler. Biraz önce de bir arkadaşımız buradaki belediye
başkanının parmak salladığını söyledi. Bazen bu par-
mağa oy ile kırarlar. Çünkü seçmenin velinimet oldu-
ğunu unuttular. Seçmene maraba muamelesi
yapmaya alıştılar. Çünkü bir taraf kola kutusu koyu-
yor, yüzde 60’la kazanıyor, öbür taraf ceketini koysa
kazanıyor. Sizden isteğim İYİ Parti Kuşadası Belediye
başkan adayı Behçet Alp’e, bu gencecik heyecanlı na-
muslu şerefli dürüst kardeşime oy vermenizdir" dedi.

Aydın'da konuşan İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, genel seçimlerde kurulan 6'lı masa ittifakına ilişkin
sert konuştu. Akşener "Biz Türkiye'yi kurtaracağımızı düşünürken arkadaşlar dümen içindeymiş" dedi

Hamza Dağ 
yanlış anlamış
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 'Beni acil ara' afişleri
asan CHP’li gençleri gözaltına alınmasına tepki 
göstererek, “Hamza Dağ yanlış anlamış. 'Beni acil ara'
diyen ben değilim. Kendi genel başkanı. 'Hamza beni
acil ara' esprisine tahammül edemeyerek, 4 genci apar
topar gözaltına aldıran, AKP zihniyetidir” dedi.

CHPGenel Başkanı Özgür Özel ile CHP'nin
İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı
Dr. Cemil Tugay, İzmir’de önce şehit ailele-

rinin yakınları ve gazilerle bir araya geldi ardından
Ege İhracatçı Birlikleri'ni (EİB) ziyaret etti. Basına
kapalı olarak gerçekleştirilen toplantının ardından,
gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtlayan ve
seçim çalışmalarına dair değerlendirmelerde bulu-
nan Özgür Özel, “En büyük anket, 31 Mart günü ya-
pılacak. Seçim yaklaştıkça anket sonucu açıklamak,
seçmeni yönlendirmeye dönük oluyor. Her gördü-
ğüm anket sonucu bir öncekinden daha iyi. 31
Mart'ta İzmir'de büyük bir başarı yakalayacağız. İz-
mir'in beklediği değişimi, dönüşümü gerçekleştirece-
ğiz. İzmir, CHP'ye, Cumhuriyet'e, ülkesine çok şey
veren bir kent” diye konuştu.

Kim panik halinde?

AK Parti'nin İzmir Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı Hamza Dağ'ın CHP’nin İzmir oyları için
panik olduğu yönündeki açıklamalarının da sorul-
duğu Özel, “Ben panik halinde rozetimi mi çıkar-
dım? Rozetimden mi utandım? Panik halinde
bıyıklarımı mı incelttim? Panik halinde genel başka-
nımın resimlerinden mi kaçtım? Panik halinde 'Ben
aslında onlardan değilim. Size benziyorum mu'
dedim? Meclis'te içki yasağını en sert savunan kişiy-
ken, meyhanelerin olduğu sokaklara panik halinde
girip, klipleri ben mi çektirdim? Kim panik halinde?
Hamza Dağ yanlış anlamış. 'Beni acil ara' diyen ben
değilim. Kendi genel başkanı. Hamza, Tayyip Beyi
acil ara. İzmirliler’e benziyormuşsun, kızıyor. Olma-
dık işler yapıyormuşsun, kızıyor. 'Hamza beni acil
ara' esprisine tahammül edemeyerek, 4 genci apar
topar gözaltına aldıran, Hamza Dağ'ın mensubu ol-
duğu AKP zihniyetidir. Dayatma dediğiniz budur. 4
genç 'Hamza beni acil ara' esprisini yapsa ne olur?”
diye sordu. 

Ruhsat vermiyorlar

Hamza Dağ'ın "İzmir dayatmaya gelmez" dediğini
hatırlatan Özel, "Türkiye’ye yaşam biçimini kim da-
yatıyor ona bakılsın. İzmir’de inanç noktasında kime
ne dayatmışız. Kimi yaşam biçimi için zorlanmışız.
Bir kişi çıkıp 'bize kendi yaşam biçiminizi dayattınız'
diyebilir mi? Ama bir de onların yönettiği kentlere bir
gidin bakın bakalım. Onların yönettiği büyükşehir-
lerde bırakın yerli turisti, yabancı turistin alkol alarak
yemek yiyebileceği bir tek mekan yok. Alkol ruhsatı
vermemekle övünüyorlar. Yabancı turistin geleceği
Kayseri, Konya Belediyesi alkol ruhsatlı yer açıyor
mu?" açıklamasını yaptı. 

İTTİFAK YOK 
ADAY ORTAK!
Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin Karabük mitinginde açıklamalarda bulundu. Erdoğan, "Sorsan, ittifak
yapmadık diyorlar. Ama pek çok yerde ortak belediye başkan adayı, ortak belediye meclis üyesi listesi çıkartıyorlar,
belediye bürokrasisi pazarlığı yapıyorlar. Bedeli hala bilinmeyen bu kirli pazarlıkların gerisinden hangi pis kokular,
hangi menfaat paylaşımları, hangi hain taktikler çıkacak inşallah hep birlikte göreceğiz" ifadelerini kullandı

DOLAR MI DERSİN
AVRO MU DERSİN!
Ekrem İmamoğlu'na yakın isim-
lerin para sayma görüntülerine
dikkat çeken Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Ülkenin gündemi de-
prem, bunların umurunda değil.
Hatta depremzedeler hakaret ediy-
orlar. Bizim gündemimiz terörü
sınırdan arındırmak. Onlar ise
utanmasalar terör örgütüne militan
yazılıp eğitime girecekler. Hangi
meseleyi ele alırsak alalım
karşımıza benzer manzaralar
çıkıyor. Şimdi bir de valiz valiz
para görüntüleri çıktı. Dolar mı
dersin, avro mu dersin. Türk
siyasetini kirletmeye, kendilerine
oy verenler başta olmak üzere
insanımızı utandırmaya kimsenin
hakkı yok. Nereden nerelere
geldik. Allah'tan korkuları var mı
bilmeyiz ama kuldan utanmayan-
dan uzak durmak lazım. Dün
ekranlarda 'aramızda kalsın
kazanıyoruz' diyorlardı. Bugünde
'aramızda kalsın kazanıyoruz' diy-
orlar. aramızda kalacak bir şey
yok, herkes bilsin. Bu CHP'den bu
DEM'den ve maalesef duruşlarıyla
onların değirmenlerine su
taşıyanlardan hiçbir şey olmaz”
eleştirisinde bulundu. 

ARKADAŞLAR DÜMEN İÇİNDEYMİŞ!

10 gün kala anket olmazRadyo ve 
Televizyon Üst 

Kurulu'nca (RTÜK)
seçim yasaklarına

ilişkin açıklama
yapılarak, seçimden

önceki 10 günlük
süreçte anket

yayınlanamayacağı
bildirildi.

RTÜK, 31 Mart 2024 tarihinde yapı-
lacak yerel seçim öncesinde seçim
yasaklarına ilişkin yazılı açıklama

yaptı. Seçimlerde siyasi partilerin ve adayların
yayınlar yoluyla yapacakları propagandaların
kurallarının Yüksek Seçim Kurulu tarafından
belirlenerek ilan edildiği; ancak, yayıncı kuru-
luşların belirlenen kuralları bazen ihlal ettiğinin,
RTÜK izleme uzmanlarının denetimlerinde be-
lirlendiğine dikkat çekildi. 

Taraf olmamalılar

Açıklamada şöyle denildi: "Seçime katılan siyasi

partiler ve adaylar, 30 Mart 2024 saat 18.00'e
kadar medya aracılığıyla sözlü, yazılı ve görün-
tülü propaganda yapabileceklerdir. Medya hiz-
met sağlayıcılarının 29 Mart 2024 Cuma saat
23.59'a kadar siyasi reklam yayınlamasında sa-
kınca yoktur. Oy verme gününden önceki 10
gün içinde ise yazılı, sözlü ve görsel basın ve
yayın araçları ile kamuoyu araştırmaları, anket-
ler, tahminler, bilgi ve iletişim telefonları yoluyla
mini referandum gibi adlarla bir siyasi partinin
veya adayın lehinde veya aleyhinde ya da va-
tandaşın oyunu etkileyecek biçimde yayın yapıl-
ması ve bunların herhangi bir surette

dağıtılması yasaktır. Ayrıca, seçim gününe
kadar yapılacak yayınların tarafsızlık, gerçeklik
ve doğruluk ilkelerine uygun olması çok önem-
lidir. Özellikle haber bültenlerinde, konuk ve yo-
rumcu davet edilen haber programlarında,
siyasi parti genel başkanlarına, seçime katılacak
adaylara iftira ya da hakaret içeren ithamlarda
bulunulmaması gerekmektedir. Belli bir seçmen
kitlesini hedef alan, aşağılayıcı, eleştiri sınırlarını
aşan yorum ve açıklamalara yayınlarda yer ve-
rilmemelidir. Bu süreçte yayıncılar ve haberciler,
evrensel basın meslek ilkeleri ışığında hareket
etmeli ve taraf olmamalıdır." DHA
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A K Parti İBB Başkan Adayı
Murat Kurum, AK Parti Seçim
İşleri Başkanlığı tarafından Üs-

küdar’da düzenlenen ‘1. Bölge Avukatlar
Buluşması’ programına katıldı. Prog-
ramda konuşan Kurum, “Yeni bir süre-
cin arifesindeyiz. 31 Mart’ta milletimizin
önüne sandık gelecek. Bütün şehirleri-
mizde olduğu gibi, İstanbul’umuzda da
aziz milletimiz iradesini sandığa yansıta-
cak. İstanbul’un yönetimini, idaresini
kime emanet edeceğine karar verecek.
Adaylığımızın açıklandığı günden bu
yana, gece gündüz demeden İstan-
bul’umuzu karış karış dolaşıyoruz.
Hemşerilerimizle bir araya geliyor, İstan-
bul’umuz için hayallerimizi, projeleri-
mizi vatandaşımıza anlatıyoruz. O
günden bugüne neredeyse 80 gün oldu.
Bu süre zarfında nezaket içinde, centil-
mence bir yarış sürdürmeye özen göster-
dik, gösteriyoruz. Kendi hukukumuz
çiğnense de, nice haksızlıklara uğrasak
da biz; hiçbir zaman insan onurunun ve
hukukun sınırlarını zorlayan bir tutum
içinde olmadık, olmayacağız" dedi.

En kilit rol sizin

Kurum, “Hepimiz, 31 Mart Yerel Seçim-
lerinin cumhuriyetimize, demokrasimize,
seçme ve seçilme hürriyetine uygun bir
şekilde tamamlanmasını arzu ediyoruz.
Bu konuda siz değerli kardeşlerimize,
çok büyük sorumluluklar düşüyor. Siz-
ler, 31 Mart’ın demokrasi nöbetçilerisi-
niz. Sizler, hukuki bilgi ve tecrübenizle,
seçimlerin en güvenilir şekilde yürütül-
mesinde kilit bir rol oynayacaksınız.
Yine aynı şekilde adil ve şeffaf bir seçim
için sahada olacaksınız ve her vatanda-
şın oyunun sayılmasını sizler sağlaya-
caksınız. Çünkü her bir oy çok değerlidir.
İstanbul’umuzun geleceğini şekillendire-
cek önemdedir. Ve sizler, 22 yıldır olduğu
gibi, kullanılan her bir oyun emanetçisi,
nöbetçisi, koruyucusu olacaksınız. Oyla-

rımıza sahip çıkmak, İstanbul’a sahip
çıkmaktır. Bir tek seçmenimizin, tek bir
vatandaşımızın bile hakkının, hukuku-
nun çiğnenmesine müsaade etmeyece-
ğiz. Geçmişte maalesef birilerinin
demokrasi kültürüne yakışmayan, de-
mokratik olgunluğa yakışmayan açıkla-
malarına şahit olduk. Daha seçim
bitmeden, daha oyların tamamı sayılma-
dan kameralar karşısına geçtiler, basın
açıklamaları yaptılar. Kazandık, diye
açıklamalar yaptılar. 'Laf aramızda kaza-
nıyoruz' dediler. Manipülasyon için yap-
tılar ama sonunda kendilerini komik
duruma düşürdüler. Demokrasimize
gölge düşüren, seçim süreçlerine zarar
veren, açıklık ve şeffaflık yerine, şüphe ve
algıdan beslenen bu türden açıklama-
ları, sizin hukuka sadakatiniz, hukuki
işlemleriniz boşa çıkaracaktır" ifadele-
rini kullandı.

Sandık başında olacağız

Kurum, “31 Mart’taki demokrasi
nöbetçileri sizler olacaksınız.
Orada milletimizin kararına sahip
çıkacak ve bu kararı sonuna kadar
orada sandıkta iradeye yansıtacak
olan sizlersiniz. Sizin İstanbullulara
karşı büyük sorumluluklarınız var.
Sizlerin görev yapacağı okullarımız-
daki çalışmalarınız en az bizim proje-
lerimizin anlatılması kadar önemli. O
projeleri yapabilmemiz için oradaki
oyumuzun, irademizin sandığa yansıtıl-
ması gerekiyor. Sandık kurul üyelerinin,
seçim kurulu üyelerinin tam vaktinde
görev yerinde olmaları seçimin kaderi
üzerinde etkili olacak. Lütfen görev yer-
lerimizde tam vaktinde, hatta belirlenen
vakitten önce orada olalım. Biliyorsu-
nuz, vaktinde orada olmamamız ha-
linde, hangi partiden olursa olsun,
yerinize hemen bir başkası geli-
yor. Onun için ilk dikkat etme-
miz gereken şey vakitlice orada

olmaktır. Her okulun bir sorumlusu be-
lirleniyor. Okul sorumlularıyla birlikte ko-
ordineli bir şekilde sürekli denetleme
yapacağız orada. Oyların sayım, döküm
işlemleri açık olarak yapılmalı. Buna da
hep birlikte özen göstermeliyiz. İnşallah
sandık sonuç tutanaklarının birleştiril-
mesi aşamasında da teyakkuzda olaca-
ğız. Orada bir oyumuzun zayi olmaması
adına her türlü özen ve gayreti gösterece-
ğiz. İnşallah Seçim İşleri Başkanlığımız
ile birlikte o gün biz de sandıklarımızın
başında olacağız. Bize düşen ne varsa
onun takibini yürüteceğiz" diye konuştu.

DHA

İyİ Partİ Esenyurt Belediye
Başkan Adayı Muharrem Yıldız,
yerel seçim çalışmaları kapsa-

mında Talatpaşa Mahallesi ve Erzurum
Kongre Caddesi’nde bulunan esnafları zi-
yaret etti. Yıldız, “Yüzde 37 oranındaki
sandığa gitmeyeceğiz diyen seçmenin,
3’üncü bir tercihi oldu. Bu durumdan çok
mutlular. ‘Siz olmasaydınız biz sandığa
gitmeyecektik. İki tarafa da kızmıştık’ de-

diler. Her girdiğimiz yerde iyi ki aday ol-
dunuz biz sizi destekleyeceğiz, oy verece-
ğiz diyorlar. Esenyurtlular huzur ve
güvenlik istiyor. Bize iki yıl yetki verin biz
bu güvenliği sağlayacağız. Buradaki dü-
zensiz göçmenleri, uyuşturucu satıcılarını,
haksız kazanç sağlayanları göndereceği-
mizin sözünü veriyorum. Projelerimizi an-
latıyoruz. Gençlere iki tane gençlik
merkezi kuracağız. Çünkü gençlerin gide-
bileceği sadece park var oraları da işgal et-
mişler. Ekonomik durumları
olmadığından kafelere de gidemiyorlar.
Gençlerin gidebilecek hiçbir yerleri yok.
Sokaktaki vatandaşa bakıyorsunuz, surat-
ları asık gergin hale gelmişler. Çünkü do-
laşacak alanları yok, caddede bile
dolaşamıyorlar. Kaldırımlar bozuk, çöpler
bile kaldırılmamış. Halk benden çok
ümitli, çünkü kendi aralarından çıktım. Bu
mahallelerde büyüdüm" diye konuştu.

1 Nisan'da şaka yapacağız

Yıldız, "Vatandaş bizi tanıyıp, bize güve-

niyor. Ben inanıyorum, 1 Nisan’da her-
kese şaka yapacağız. Halkçı ve ayrıştır-
mayan belediyecilik yapacağımıza
halkımız inanıyor. Esenyurt’ta yaşayan
Anadolu’dan gelmiş Kürt seçmenden
bile oy alacağız. CHP seçmeninin çok
kızgınlığı var, partilerinin işgal altında ol-
duğunu ve özellikle DEM Partisi ile bu
işgalin devam edeceğini söylüyorlar. Ben
de Muharrem Yıldız’a oy verirlerse bu
işgalden kurtulacaklarını anlatıyorum.
CHP’nin altı okunu Muharrem Yıldız
temsil ediyor, başka hiçbir aday temsil
etmiyor. CHP’den ciddi bir kopuş var.
Bizi ciddi şekilde destekliyorlar ve bize
oy verecekler, inanıyorum. 81 ilden gel-
miş insanlara inancını sormadan, nereli
ve kim olduğuna bakmadan adaletli ve
eşit hizmet vereceğimize inanıyorlar.
Bize karşı büyük bir sevgi var. Esenyurt-
lulara umut olduk. Tercihleri yoktu, ter-
cihleri olduk. El ele verip, Esenyurt’u
kurtaracağız burası bizim evimiz" 
ifadelerini kullandı. DHA

CHP’den Ciddi bir koPuş var!

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2006939)

ASFALT İŞİ YAPTIRILACAKTIR
SULTANBEYLİ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
ASFALT TEMİNİ, NAKLİ, SERME VE SIKIŞTIRMA İŞİ

yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile iha-
leedilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2024/392768
1-İdarenin
a)Adı: SULTANBEYLİ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b)Adresi: ABDURRAHMAN GAZI MAHALLESI BELEDIYE CADDESI 2 

34920 SULTANBEYLİ/İSTANBUL
c)Telefon ve faks numarası: 2165641300 - 2163984884
ç)İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası:
https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a)Adı: ASFALT TEMİNİ, NAKLİ, SERME VE SIKIŞTIRMA İŞİ
b)Niteliği, türü ve miktarı: 16.200 ton tip-1 ve binder asfalt serilmesi, 8.500 ton plentaltı asfalt 

temini, 3.400 ton plentmiksalttemel temini, 3.500 ton idare malı asfalt
serilmesi, 3.500 metreküp kazı yapılması, 460 adet bacave ızgaranın 
uygun kota getirilmesi, 1.500 ton aksesuar yama yapılması, 1.400 
metrekare yolçizgisi çizilmesi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari
şartnameden ulaşılabilir.

c)Yapılacağı/teslim 
edileceği yer: Sultanbeyli İlçesi muhtelif cadde ve sokakları
ç)Süresi/teslim tarihi: Yer tesliminden itibaren 225 (İkiYüzYirmiBeş) takvim günüdür.
d)İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi 

yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a)İhale (son teklif verme)
tarih ve saati: 19.04.2024 - 10:30
b)İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerinaçılacağı adres): Mimar Sinan Mah. Karadeniz
Caddesi Zanaat Sokak No:3 Sultanbeyli Belediyesi Ek Hizmet Binası- Fen İşleri Müdürlüğü
SULTANBEYLİ / İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyanetmeleri gerekmektedir.
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.
4.1.6Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret vesanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali mü-
şavir tarafından ilk ilantarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare
tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt
edilen ve teklif edilen bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: YAPIM İŞLERİNDE BENZER İŞ 
GRUPLARI LİSTESİNDE YER ALAN (A) ALT YAPI İŞLERİ V. GRUP: KARAYOLU İŞLERİ
(Altyapı+Üstyapı)
4.4.2.Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:İnşaat Mühendisliği veya
Mimarlık
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak
belirlenecektir.
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi:
Diğer (Manuel Giriş)
Fiyat Dışı Unsur Formülü, Tanımı ve Açıklamaları
FİYAT DIŞI UNSUR DEĞERLENDİRME YÖNTEMİ: A. Değerlendirme TEKLİF FİYATI ile KALİTE
VE TEKNİK DEĞER NİTELİK olmaküzere iki kısımda yapılacaktır. A.1. TEKLİF FİYATI Teklif Fi-
yatı Puanlaması 50 tam puan üzerinden yapılacaktır. Geçerli teklif veren istekliler arasında teklif
edilen en düşük teklif fiyatı sahibi istekli 50 puan alacaktır. Diğer isteklilere ait puanlar ; 
TP = (TFmin x 50) / TF formülü ile hesaplanacaktır. Bu formülde; TP: Teklif puanı, TFmin : Geçerli
teklifler içinden istekliler arasında teklif edilen en düşük teklif fiyatı, TF: İsteklinin teklif fiyatı, A.2.
KALİTE VE TEKNİK DEĞER NİTELİK PUANLAMASI Kalite ve teknik değer niteliği puanlaması
50 tam puan üzerinden yapılacaktır. İş Kalemleri Bazında Teklif Fiyat Nitelik Puanı (50 puan) Söz
konusu her bir iş kalemi için; İstekli tarafından teklif edilen ilgili iş kalemi birim fiyatının, idarenin
piyasa şartlarına göre oluşturmuş olduğu yaklaşık maliyetteki birim fiyatının %80 - %120 aralı-
ğında (%80 ve %120 dahil) kalması durumunda her bir iş kalemi için aşağıdaki tabloda yer alan
puanlar verilecektir. İsteklilerin teklifleri %80 - %120 aralığı dışında kalıyorsa iş kalemleri için puan
alamayacaklardır. İş Kalemleri Bazında Kalite ve Teknik Değer Nitelik Puanı, her bir iş kalemi için
verilen puanların toplamıdır. Teklif oranları hesaplanırken virgülden sonra 2 (iki) hane dikkate alı-
nacaktır. Kalite ve Teknik Değer Nitelik Puanı aşağıda listede bulunan iş kalemlerine verilecektir.
(AS-001 / 3 puan) (AS-005 / 6 puan) (AS-006 / 23 puan) (AS-007 / 3 puan) (AS-008 / 10 puan)
(AS-014 / 5 puan) A.3. KALİTE VE TEKNİK DEĞER NİTELİK PUANININ (KP) HESAPLANMASI
(KP) = Kalite ve Teknik Değer Nitelik Puanı = İş kalemlerinden alınan puanların toplamıdır. A.4.
TOPLAM PUAN (TTP) HESAPLAMASI Toplam puan, teklif fiyatı puanı ile kalite ve teknik değer
nitelik puanının toplamıdır. TTP = TP + KP B. Ekonomik Açıdan En Avantajlı Teklif toplam puanı
en yüksek istekliye ait teklif bedelidir.
6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7.İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanınıindirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadarEKAP üzerinden gönderilecektir.
9.İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklifbirim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10.Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

AK Parti İBB Başkan Adayı Murat Kurum Üsküdar’da avukatlarla iftarda buluştu.
“Sizler, 31 Mart’ın demokrasi nöbetçilerisiniz” diyen Kurum, “Sizler, hukuki bilgi
ve tecrübenizle, seçimlerin en güvenilir şekilde yürütülmesinde kilit bir rol oyna-
yacaksınız. Sandık sonuç tutanaklarının birleştirilmesi aşamasında teyakkuzda
olacağız. Bir oyumuzun zayi olmaması adına her türlü gayreti göstereceğiz" dedi

TEYAKKUZDA
OLACAGIZ!

TÜRKİYE SİZİN ANAVATANINIZDIR
Beyoğlu'nda düzenlenen 'Ahıska Türkleri
ile Sahur Sofrası' programına katılan AK
Parti İBB Başkan adayı Murat Kurum,
"Ahıskalılar, geçmişte çok büyük acılar
yaşadı, çok büyük sıkıntılar çekti. Anava-
tanlarından sürüldüler. Eşyalarını alama-
dan, cenazelerini bile defnedemeden
evlerinden çıkmak zorunda kaldılar. Sür-
gün edildiler. Ne acıdır ki; dünyanın birçok
coğrafyasına gitmek zorunda kalan on
binlerce Ahıska Türk'ü göç yolunda son
nefesini vatan hasretiyle verdiler. Biz hala
o sürgünde, o vagonlarda hayatını kaybe-
den ailelerimizin, gençlerimizin, yavruları-

mızın, kadınlarımızın, yaşlılarımızın acısını
yüreğimizde hissediyoruz. Ahıskalılar, sür-
günden sonraki yıllarında bile çok zor
şartlarda yaşadılar. Kendi kimliklerini,
kendi kültürlerini korumaya çalıştılar. Asi-
mile olmamak için büyük mücadeleler
verdiler. Ama onca sıkıntıya, onca zorluğa
rağmen bu asil millet, kimliğini korumayı
sonuna kadar başardı. Rabbim sizlerin de-
yimiyle; hanenize nam versin. Gözünüz
kuru, gönlünüz duru olsun. Türkiye sizin
anavatanınızdır. Türkiye sizin toprağınızdır.
Sizler bizim öz kardeşlerimizsiniz. İlelebet
de böyle olacak" şeklinde konuştu. 

İYİ Parti Esenyurt Belediye Başkan Adayı Muharrem Yıldız, Talatpaşa ve Erzurum Kongre
Caddesi’nde esnaf ziyaretinde bulundu. Yıldız, "CHP’nin altı okunu Muharrem Yıldız
temsil ediyor, başka hiçbir aday temsil etmiyor. CHP’den ciddi bir kopuş var” dedi.

EsEnyurt Belediye
Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt Esenyurt’ta

üretim ve ticaret alanlarında faali-
yet gösteren sanayici ve iş insan-
ları ile iftar programında bir araya
geldi. Esenyurt Kültür Merke-
zi’nde düzenlenen programa ESİ-
DER Başkanı Turgut Şavlı, önceki
dönem İSİFED Başkanı Muam-
mer Ömeroğlu, önceki dönem

SANDER Başkanı Mehmet Ko-
casakal, önceki dönem BEYSİAD
Başkanı Adnan Şahin, çok sayıda
iş insanı, başkan yardımcıları ve
birim müdürleri katıldı. Bugüne
kadar çalışmalarında kendisine
destek olan iş insanlarına teşek-
kürlerini ileten Başkan Bozkurt,
“Ülke ekonomimiz için hizmet et-
meye ve üretmeye devam edece-
ğiz” ifadelerini kullandı.

Hizmet etmeye devam edeceğiz



C HP Bakırköy adayı Ayşegül
Özdemir Ovalıoğlu, Dam-
ga'ya önemli açıklamalarda

bulundu. Seçim çalışmalarının çok iyi
gittiğini belirten Ovalıoğlu, 31
Mart'ta çok yüksek bir oy alacakla-
rını ifade etti. Bakırköy'ün en büyük
sorununun iletişim noktasında ol-
duğunu belirten Ovalıoğlu, göreve
geldikten sonra bu soruna ivedilikle çare
bulacağını belirtti. 

Ayşegül Özdemir Ovalıoğlu 
siyasette ne zamandan beri var?

2001’de Mazhar Osman Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’nde başladı ve o günden
bu zamana kada hep davet memuru ola-
rak çalıştım. Zaten CHP kökenli bir ailenin
içerisinde büyüdüm. Dedem 1953 yılında
Galata'dan Eminönü'nden CHP’ye üye
oluyor. Babam da 1972 ile 2000 yılları ara-
sında belediyelerde çeşitli görevlerde bulu-
nuyor, nihayetinde 2004 yılında
Cumhuriyet Halk Partisi'nden belediye
başkan adayı oluyor. 2009 ile 2014 yılları
arasında da İstanbul Büyükşehir Belediye-
si'nde Güngören'den meclis üyeliği yapı-
yor. Orada da imar komisyonunda tam bir
mücadele örneği gösterip yaptığı çalışma-
ları mahkeme sürecine taşıyor. Bu konuda
da emekli ve kızlarını büyütmesine rağmen
evine hala tebligatlar gelen birisi. Bu yö-
nüyle hep siyasetin içinde oldum. Ben dok-
torum herkese eşit ve adil hizmet
veriyorum. Burada da hiçbir zaman hiçbir
şekilde siyasetin içine olmamıştım. Bu ka-
rarı almamda tabii ki ailemin ve hastaları-
mın motivasyonu çok önemli oldu.
Siyasete ilk defa atıldım ama babamın
adaylıkları döneminde seçim kampanyala-
rını da elimden geleni yapmış ve çalışmış-
tım.

Siyasete yeni girmiş birisi olarak
İstanbul'un nezih ilçelerinden 
sayılan Bakırköy'de başkan adayı
olmak nasıl bir duygu?

Bakırköy belediye başkanlarının bütün ağır
sorumluluğunu üzerimde hissediyorum.
Doktorluğun sırasında 150 bin hastanın
hayatına dokunmuş, binlerce ameliyat
yapmışız. Üniversitede de eğitim görevlisi
ve doçentim. Orada da birçok asistan dok-
tor yetiştirdik. Ellerine bıçak verip ameliyat
yapmayı öğrettik. Bakırköy benim evim
çünkü 36 yıllık Bakırköylüyüm. 12 yaşın-
dan beri bütün ailemle birlikte Bakırköy'de
yaşamaya başladık. Eşimle hastanede ta-
nıştım. İş arkadaşım hayat arkadaşım
oldu. Kızlarım Elif ve Zeynep burada dün-
yaya geldi. Zuhuratbaba, Ataköy ve niha-
yetinde de Yeşilyurt’ta oturuyorum.
Burada yaşadığım için güzelleştirilebilecek,
geliştirilebilecek, değişen çağla beraber bir
takım yenilikler yapılabileceğine inanıyo-
rum. Buraya ne kadar uzak gözüksek de
aslında işin içerisindeydim. Babam vesilesi
ile de bir belediyecilik nasıl oluyor, hangi
hizmetlerden oluşuyor bunların hepsinin
farkındaydık. Bu süreçte de yoğun ilgi ala-
kamızı ve çalışma tempomuzu ona göre
ayarladık. Bütün bu hizmetler aslında işin
özüne bakınca insanın hayatını kolaylaştır-
mak ve yaşanabilir hale getirmek için yapı-
lan çalışmalar. Bu sağlık da, eğitimde

çevrede böyle. Bunun bir parçası parkla-
rımız, bahçelerimiz, güvenli evlerde
oturmamız, kültürümüz, sanatımız, tari-
himiz, gençler, çocuklar hepsi bunun bir

parçası. 

Adaylaşmanızı hangi 
özelliğinize bağlıyorsunuz?

Benim asıl motivasyonum ne zaman
ki son kurultayı yapıldı, bir takım değişik-
likler oldu. Genel Başkanımız Özgür Özel,
'toplumda cinsiyet eşitliğine uygun bir bi-
çimde kadın ve genç siyasetçileri de sahada
görmek istiyoruz' dedi. Ben de o sırada bir-
takım kaygılar içerisindeydim. Cerrahpaşa
Tıp Fakültesi İngilizce Bölümünden mezu-
num. Hep devlet kurumunda çalışan birisi
olarak insanla muhatap oldum. Çok in-
sanla bir araya geldik ve ülkemizin geldiği
durumu da çok iyi görebilecek bir nokta-
dayım. Bu da beni teşvik etti. Bakırköylerin
istediği de yerel bir aday yönündeydi. Bu
söyleyemler birleşince ve çalıştığım arka-
daşlarım akrabalarım olabilir neden olma-
sın diye düşündüm ve aday olayım dedim.
Hayatım boyunca çalışarak bu noktaya
geldim. Kendi yaptığım iş itibarı ile de
beyin cerrahisi erkek egemen bir branştır.
Okulu bitirdikten sonra beyin cerrahisi
asistanı olarak başladım, hocası olarak ay-
rıldım. Bu ciddi bir mücadeledir. Türki-
ye'de ve dünyada da beyin cerrahları
arasında kadın beyin cerrahları yüzde 5
buçuk civarındadır. Orada da bir mücadele
verdik ve orada da bir rol model olduk. Bu
da birçok Tıp Fakültesi öğrencisine ilham
kaynağı olduk. Buradaki pozisyonumda
evet neden olmasın. Bakırköylü olarak bir
takım iyileştirmelerle çok daha güzel hale
gelebilir. Çocukluğum ve gençliğim burada
geçti, ben de buraya adayım dedim.

Aslında az sayıda olan kadın 
doktorlar alanında da bir boşluk
bırakmış olmuyor musunuz?

Ben beyin cerrahisine başlarken sayımız
azdı. Gerek bütçelemede gerekse akil olma
noktasında kadın erkek eşliğine her zaman
rastlayamıyoruz. Ben doktor olduğumda
koşulları daha rahat olan bir bölüm seçebi-
lirsin dediler. Daha orada başladı aslında.
Benim de örneklerim var tabii Türkiye'deki
ilk beyin cerrahi kadın doktoru Aysima Al-
tınok’tur. O da bizim Bakırköy Mazhar
Osman'da çalışan bir klinik şefi ayrıca ilk
kadın klinik şefidir. İlk Profesör ünvanını
alan da Nurperi Gazioğlu'dur. Biz bir
araya geldik şu anda 240'ın üzerinde bir
sayıya ulaştık. Hiç yoktan iyidir.

Mevcut Belediye Başkanı Bülent
Kerimoğlu da tabiri yerindeyse
bayrak açtı. Bugünlerde de 
oldukça sert bir dil kullanarak 
değerlendirmelerde bulunuyor.
Seçim sürecinde bunun size nasıl
bir yansıması oluyor?

Mevcut başkanımız Bülent Kerimoğlu Bü-
yükşehir Belediye Başkan aday adaylığını
talep açtı. Bakırköy ile ilgili bir adaylığı
yoktu. Biz ilçe başkanımızla beraber kendi-
sine nezaket ziyaretinde bulunduk. Hem
tanıştık hem kendisine teşekkür ettik.  Ar-
dından da son belediye meclis toplantısına
giderek belediye başkanımızla beraber si-

yasi parti fark etmeksizin tüm Meclis üye-
lerini ziyaret ettik. Hepsine katkılarından
dolayı teşekkür ettik. Onların adını ektiği-
miz fidan belgelerimizi de verdik. Bunun
bir nezaketli ziyareti olduğunu tekrar telaf-
fuz edeyim. Tabii ki aynı partinin temsil
edenleri olarak benim de beklentim her
noktada beni mutlu eder. Bir bilim insanı
olarak olaylara bilimsel bakarım. Analiz-
lere ve verilere bakarım. Proje lansmanı-
mızda da gösterdik. Bizim projelerimiz
insanlara sorularak Bakırköylülerin mem-
nuniyetleri, memnuniyetsizlikleri, beklenti-
leri üzerine oldu. Belediye Başkanımız
2014 seçimlerinde yüzde 68 oranında bir
oyla kazanıyor 2019 seçimlerinde de yüzde
56 gibi bir oy alıyor. Aynı seçimde İstanbul
Büyükşehir Belediyesi adayı sayın İma-
moğlu Bakırköy'de yaklaşık yüzde 80 oy
aldı. 

Yani Büyükşehir Belediye Başkan
adayını destekleyen ancak Bülent
Kerimoğlu'nu desteklemeyen 
yaklaşık yüzde 25 bir kitle var. 
Bülent Kerimoğlu son olarak 
İmamoğlu'na hekim gözüyle 
baktığını ve psikolojik sorunları 
olduğunu söyledi. Siz hekim 
gözüyle bakınca nasıl 
görüyorsunuz?

Ben Bülent Kerimoğlu'nun bu söylemini
duymadım ama bana bir hekim olarak
İmamoğlu'na bak derseniz; son derece ba-
şarılı güzel işler başarmış iyi bir lider olarak
görüyorum. Belediye başkanlığında da
güzel ve örnek işler yapmış biri olarak gö-
rüyorum.

Diğer mevcut belediye 
başkanlarının yaptıkları doğru 
şeyler nelerdir yaptıkları yanlış
şeyler nelerdir?

Bu işe başladığımda en büyük şikayet bele-
diyeye ulaşamamaktı. Şikayetlerini dile ge-
tirmeyen iletişim noktasındaki eksiklik ve
burada kopukluk var. İletişimi muhakkak
sağlayacağız. Teknolojinin de gerisinde
kalmamamız lazım. Bir WhatsApp hattı
oluşturabiliriz. Bakırköy Apple uygulaması
yapacağız. Bu uygulamanın içerisinde be-
lediye de neler oluyor hangi hizmetlerden
istifade edilebilir, şikayet ve önerileriler dik-
kate alınacak. Altyapı ve Kentsel Dönüşüm
Müdürlüğümüz yok bizim. Büyükşehir
Belediye Başkanlığı da dahil diğer beledi-

yelerin böyle bir birimi var. Biz kendi
belediyemizde bunu kuracağız. İBB
Miras ekibimiz var. Bakırköy'de de
miras ekibimizi kuracağız ve onların
desteğiyle de biz bu işi yürüteceğiz.

Biz 10 yıldan beri belediyeye 
ait bir basın bülteni bile
görmedik...

Ben bir yılda başaracağımız işler ve 5
yılın sonunda tamamlayacağımız işler
olarak olaya bakıyorum. Ayrıca
2050’ye dair de önerilerde bulunuyo-
rum. Bu vizyonla yurt dışında da çe-
şitli ülkelerde yaşamış bir insan olarak
orada insanların hayatını kolaylaştıran
ve mutlu etmek için uygulamalar ko-
nusunda izlenimlerim var. Biz burada
neden yapmayalım. Bizim muhakkak
teknoloji atölyelerimiz olmalı. Çünkü
çocuklar için çok önemli. Onların ha-
yallerini öğrenmemiz lazım. Yurt dışı
deneyimimden de gördüm ki iğne ile
kuyu kazılıyor ama biz burada çok
masraflıdır uzun zaman alır gibi ge-
rekçelerle daha kısa zamanda daha
pratik çözümler için hareket ediyoruz.
Aslında bilim ve teknoloji ilerlemiyor.
Büyük emekler ve harcamalar gerekti-
riyor ona dair de bir takım plan prog-
ramlarım var. Bizim burada Atatürk
Spor ve Yaşam köyümüz var. Uluslar-
arası müsabakalara ve yarışmalara da
ev sahipliği yapabilir. Biz orayı devreye
sokacağız. Türkiye'de birçok ilin sahip
olmadığı bir kompleks. 60 dönüm
üzerinde yüzme havuzu da var, spor
alanları da var. Mesela triatlon yarış-
maları olabilir. Çünkü bizim 13 kilo-
metre bir sahilimiz var kesintisiz
deniliyor ama kesintili. Bir takım yer-
lerde işgaller var o işgalleri de yeniden
düzenlemek lazım. Bu benim görev ve
yetkim dememek lazım. Görev yetki
kimde ise ona iletmek lazım. Her
zaman diyorum siz yanımda durun
biz beraber
ilerleriz. Biz
gidip talepkar
oluruz.
Kendi görev
ve yetkileri-
miz dahilinde
ki her şeyi
yapmakla da
mükellefiz.
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CHP Bakırköy Belediye
Başkan adayı 

Ayşegül Özdemir
Ovalıoğlu, Damga'ya

konuştu. Bakırköy'e 
mutlaka teknoloji 

atölyeleri kuracağını ifade
eden Ovalıoğlu, “Çünkü
çocuklar için çok önemli. 

Onların hayallerini
öğrenmemiz lazım. Yurt

dışı deneyimimden de
gördüm ki iğne ile kuyu

kazıyoruz. Pratik 
çözümler üretmeye

çalışıyoruz ama olmuyor.
Biz iğne ile kuyu

kazımayacağız” dedi
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7 Mart'ta özgürlük meydanı açılı-
şında Ekrem Bey ile beraberdik. O
açılışta gerçekten hissederek ve gü-
venerek rekor oy alıyor muyuz dedim
halktan da ‘Evet’ cevabı aldım.
Ekrem başkanımız da Özgür başkanı-
mıza dönüp ‘duyuyorsunuz değil mi
sorarsınız’ dedi. Burada yaşayan bi-
risi olarak kimi zaman karşıma ame-
liyat ettiğim bir hastam çıkıyor. Siz
benim şu tarihte ameliyat etmiştiniz,
siz olmasaydınız belki de bu gün ya-

şayamazdım diyor. Kimi yerde hasta-
nede çalışan arkadaşlarımla rastlaşı-
yorum. Kimi yerde akrabalarıma,
komşularıma, eşime, dostuma.
Zaman ilerledikçe de kadınların da
çok ciddi oranda iyi yönde tepkileri ol-
duğunu görüyorum. Bakırköy'ün eği-
tim düzeyi çok yüksek. Son derecede
naif bir halk. Şahsınıza değil ama o
da doktordu, oda Cumhuriyet Halk
Partili. Siz de aynısınız. Peki ne deği-
şecek diye tepkiler geliyor.

KADINLARDAN İYİ 
TEPKİLER ALIYORUM

MODERN BİR
BAKIRKÖY 
VAADEDİYORUZ

2024'ten sonra iyi ki Cumhuriyeti Halk Partisi'ne oy
vermişim diyecekleri bir Bakırköy olacak. İyi ki Doktor
Ayşegül Ovalıoğlu'nu Başkan yapmışız diyecekleri projel-
erle geliyorum. Bizim örnek alacağımız çok güzel hizmetler
yapan belediyelerimiz var. Uygulamaları inceleyerek kendi
bünyemizde yaptığımız kendi projelerimizi harekete geçir-
erek bu noktaya getireceğiz. Ben burada dershaneye gittim,
buradaki çarşıda alışveriş yapıyorum. Buranın kafelerinde
oturuyor, sahilinde geziyordum ama bizim burada
yapacağımız çok önemli projelerimiz arasında modern
Avrupa kenti olacak bir Bakırköy vaat ediyoruz. Bunu neden
vaat ediyoruz? Çocuklarımız spor yapmak, eğlenmek için
başka ilçelere gidiyor. Biz ise çocuklarımız gençlerimiz
yanımızda, gözümüzün önünde spor yapsın, eğlensin istiy-
oruz. Mevcut ekonomide de bunları destekleyerek yapmak
istiyoruz hemen ilk etapta 115 tane parkımız var bunların
temizlik bakım onarımını ihtiyaçları neyse tamamlayıp göz-
den geçireceğiz. Kütüphane ihtiyacımız var kütüphanelerde
çocuklarımız hem ısınacaklar, hem de ikramlarla sessiz bir
ortamda derslerini yapacaklar. 

İPA kampüsü var

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin yaptığı İPA kampüsü var.
Oraya da çok güzel bir kütüphane kazandırılmış. Geçmiş
dönemde 13 tane başkanlık konut yapılmış ama Bakırköy
Belediye Başkanlığı konutu yok içerisinde. Orası tamamen
bilim ve teknoloji ofisi haline getirildi. Bütün projeler
aslında İPA’dan çıkıyor. Orada gezerken iki tane tıp fakültesi
öğrencisine de rastladım ders çalışmaya gelmişler Tabii bu
yeterli mi yetmez. 

Havaalanı hizmet versin

Biz ulaşım açısından da iyi bir ilçeyiz. Tüm toplu taşıma sis-
temlerini bir arada bulunduran Bakırköyümüzün deniz yolu
da var. Hava alanımızda vardı ama artık yok. Burası
yeniden hizmet versin istiyoruz. Havalimanındaki
yapılaşmaya engel olmak için tüm Bakırköy'ler olarak hep
beraber hareket etmeliyiz. Ulaşım ve trafik sorunu için katlı
zemin altı otopark projemiz var. Alandan kazanmak için
mekanik yeraltı otoparkları projelerimiz var. İstanbul ve
Bakırköy'de de istediğimiz güvenli yayılaştırmayı da da
teşvik etmek istiyoruz. İncirli Caddesi projesi de aslında
bunun bir parçasıdır.

Pırıl pırıl olacak

Kaldırımlar genişletildi. Kent mobilyaları koyuldu mey-
danda buluştu. Trafik akışı bir noktadan sonra farklı bir nok-
taya dönüştürülebilir. Bakırköy Belediyesi Başkanlık binası
yıkıldıktan sonra orası daha geniş bir alan olacak. Oranın
da tamamlanmasından sonra Ebu Ziya Caddesi üzerinde
bulunan tabela kirlilikleri, sarkan klimaları da düzelterek
pırıl pırıl kaldırımlarıyla tam bir Prestij Caddesi haline gele-
cek. Devamında da denizle buluşmamız lazım. Denizle
buluşmak için de çok güzel bir hattımız olacak. Kimi yer-
lerde gündüz trafiğini kapatacağız.

Herkes oy kullansın

Son olarak, her ne kadar küskünlük ve dargınlıklar olsa da
benim de kaygı ve endişelerimden dolayı belediye
başkanlığına aday oldum ve burada hayallerimizi projeler-
imizi gerçekleştirmek için yola çıktık. Aynı şekilde
hemşehrilerime, İstanbullulara ve Türkiye'ye şunu söyle-
mek istiyorum. Cumhuriyet Halk Partisi milletin partisidir.
Kuruluş partisidir ve kuruluş ayarlarına yeniden dönmesini
ümit ediyorum. Bu noktada bir bilim insanı ve kadın olarak
da üzerime düşen görevi yapıyorum. Her vatandaşı da
vatandaşlık bilinci ile ülkesine sahip çıkıp görevini yerine
getirmeye, 31 Mart'ta oyunu kullanmaya davet ediyorum. 

KAZIMAYACAGIZ!KAZIMAYACAGIZ!KAZIMAYACAGIZ!KAZIMAYACAGIZ!KAZIMAYACAGIZ!KAZIMAYACAGIZ!

Bülent Kerimoğlu son seçimde yaklaşık yüzde
56 oy almış. Siz bu oranı bulabilecek misiniz?
Ya da üzerinde bir oran mı yakalayacaksınız?

Çok eski bir yerleşim yeri olan Bakırköy, kendi-
sine göre yeni yerleşim yeri sayılabilecek Mal-
tepe ve Beylikdüzü'nün gerisinde kaldı. 2024'ten
sonra yeni bir Bakırköy geliyor diyebilir miyiz?

IGNE ILE KUYU
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2 2 Mart, Türkiye’de havacılık
denince ilk akla gelen, Tür-
kiye’nin ilk kadın pilotlarından

olan ve Ulu Önder Mustafa Kemal
Atatürk’ün sekiz manevi evladından
birisi olan Sabiha Gökçen’in hem
doğum hem de ölüm yıl dönümü.
Gökyüzüne imza atmış, adına hava-
limanı da bulunan Sabiha Gökçen’in
izinden giden ve onun gibi olmak is-
teyen kadın pilot adayları, her geçen
yıl üniversitelerin pilotaj bölümlerine
yoğun ilgi gösteriyor. Günümüzde
Türkiye’deki 14 bin pilotun yüzde 8’i
de kadınlardan oluşuyor. Bahçeşehir
Üniversitesi Uygulamalı Bilimler
Yüksekokulu Pilotaj Bölümünde ise
kız öğrenci oranı yüzde 23’e ulaştı.
Yoğun ilgi gören bölümün öğrenci-
leri, üç dönemlik teorik eğitimlerinin
yanı sıra uçuş eğitimlerini eğitmenle-
rinin eşliğinde alıyor. Üniformalarını
giyip kokpitte lövye başına geçen
kadın pilot adayları, aldıkları eğitim-
lerin ardından, hedeflerine ve idealle-
rine ulaşmak için gökyüzünde

süzülerek uçuşlarını gerçekleştiriyor.

Benim için büyük keyif

İkinci sınıfa devam eden yaklaşık 20
kız öğrenciden 3’ü olan İrem Kayta-
ran (20), Zehra Ecesoy (19) ve Zey-
nep Yıldız (19), eğitim sürecinde
sınavlarından başarıyla geçtikleri için
tek motorlu uçakları tek başlarına da
uçurabiliyor. Solo uçuş yapacak be-
ceriye kavuşan öğrencilerden İrem
Kaytaran, eğitmeni olmadan uçak
kullandığı o anları anlattı. Yaşadığı
heyecanın tarifsiz olduğunu belirten
Kaytaran, uçakla iniş anının inanıl-
maz bir duygu olduğunu belirterek,
“Yanıma döndüğümde, yanımda
hocam yoktu. Aşağı baktığımda
bütün her yer benim altımdaydı. Ve
kontrolümde olan bir uçak vardı.
Gerçekten inanılmaz bir histi, benim
için unutamayacağım bir histi. Ve en
önemlisi o uçağı tek başıma indire-
bilmeyi gördüm. Tek başıma indire-
bileceğimi hissetmek inanılmaz bir
duyguydu. Yani uçmak benim için

büyük keyif veriyor, iple çekiyorum
uçuş günlerimi” dedi.

Artık uçmak zor değil

Kaytaran, özellikle liselerde okuyan
genç kızlara pilot olmayı tavsiye
ederken, uçuş eğitiminde başlarda
çok zorlandığını ve vazgeçmeyi dü-
şündüğünü belirtti. Hocalarının teş-
vikiyle çalışmalarına devam ettiğini
söyleyen Kaytaran, yaşadığı süreci
şöyle anlattı: “İkinci, üçüncü uçu-
şumda, ben galiba uygun değilim
yapamayacağım, gibi düşüncelere
girdim. Ama hocamın desteği ve
‘Yapabilirsin’ demesiyle kendime
güvenim geldi. Bir sonraki uçuşta
da gittikçe elimin alıştığını, yapabil-
diğimi, yani çalışarak olabileceğini
gördüm. Çok çalıştım ve sonunda
iyi bir yere gelebildim. Artık uçmak
hiç zor değil, tam tersine hevesle

uçuşa geliyorum. Artık zor bir iş
olarak gelmiyor. Çalışan ve isteği
olan herkes yapabilir.”

Kadın pilotların idolü

Uçmayı özgürlük olarak tanımlayan
ve solo uçuş heyecanı yaşayan diğer
bir pilot adayı Zeynep Yıldız, ço-
cukluk döneminden beri havacılığa
ilgi duyduğunu, sürekli sosyal med-
yada kadın pilotları takip ettiğini,
izlediği görüntülerin bu bölümü
seçmesinde etkili olduğunu söyledi.
Dünyanın ilk savaş pilotu da olan
Sabiha Gökçen’in hayranı oldu-
ğunu da belirten Zeynep Yıldız,
“Sabiha Gökçen bir idol. Bence sa-
dece kadın pilotlar için değil bütün
pilotlar için bir idol. Türkiye’de de
değil dünyada idol” diyerek gele-
cekte bir havayolu şirketinde çalış-
mak istediğini söyledi. DHA

Türkiye’nin ilk kadın pilotu Sabiha Gökçen’in hem
doğum hem de ölüm günü olan 22 Mart’ın yıl 

dönümünde Bahçeşehir Üniversitesi Pilotaj 
bölümünde eğitimlerine devam eden kadın pilot 

adayları, idolleri Sabiha Gökçen’in izinde yetişiyor.

PİLOT OLMAK İÇİN 
5 YIL EĞİTİM ALDIM

GOKCEN’IN
IZINDE!
GOKCEN’IN
IZINDE!
GOKCEN’IN
IZINDE!
GOKCEN’IN
IZINDE!
GOKCEN’IN
IZINDE!
GOKCEN’IN
IZINDE!

Pilotaj bölümünde sürecin
uzun ve yorucu ancak bir o
kadar da keyifli olduğunu söy-
leyen Zehra Ecesoy ise merak
edenler için aldıkları eğitim sü-
reci hakkında bilgi verdi. Ha-
zırlık dönemiyle birlikte 5 yıl
süren eğitim sürecince birinci
sınıfta fizik ve temel matematik
gibi dersler gördüklerini belir-
ten Ecesoy, sonraki süreç için
ise “Önce bir, iki aylık yer der-
simiz oluyor. Sonra gerekli sı-
navları geçtikten sonra buraya
uçuş sahasına geliyoruz. Ho-
calarla beraber uçağı tanıyo-
ruz ve basit hava hareketleri
görüyoruz. Yeterli eğitimleri
alınca da yalnız çıkmaya başlı-
yoruz. İlk etapta kendi havali-
manımızda devam ederken
sonrasında da farklı meydan-
lara iniş yapıp tamamlıyoruz.
Eğitimin sonunda da yetkili li-
sansımızı alıyoruz” dedi. Tek ba-
şına uçuş deneyimini yaşama
başarısı gösteren Ecesoy’un da
hedefi, mezun olunca bir hava-
yolu firmasında pilot olmak.

Bahçeşehir Üniversitesi Pilotaj Bö-
lümü Başkanı Dr. Öğretim Üyesi
Tüzün Tolga İnan da pilotaj eğitimi-
nin sektöre etkisini, kız öğrencilerin
pilotluğa ilgisini ve pilotaj eğitim sü-
reciyle ilgili değerlendirmelerde bu-
lundu. Sabiha Gökçen’i anarak
sözlerine başlayan İnan, Türkiye’de
2021 yılında 12 bin 700 olan pilot
sayısının günümüzde 14 binin üze-
rine çıktığını belirterek bu sayının

yüzde 8’ini kadınların oluşturdu-
ğunu ifade etti. Türkiye’nin her yıl
bin 500 pilot ihtiyacı olduğuna ve
bölüme talebin yoğunluğuna vurgu
yapan İnan, kız öğrencilerin sayısı-
nın da hızla arttığını da belirtti.
“Bizim okulumuzdaki kız öğrencile-
rin oranı yüzde 23’lere ulaştı” diyen
İnan, bu ilginin önümüzdeki yıllarda
kadın pilot oranının hızla yükselme-
sini sağlayacağını sözlerine ekledi. 

KADIN PİLOT SAYISI ARTACAK



YEREL www.gazetedamga.com.tr 1123 MART 2024 CUMARTESİ

F ilistinli kadınlar her yıl 21 Mart'ta
kutladıkları "Anneler Günü"nü bu
yıl İsrail'in Gazze Şeridi'ne saldırıları

nedeniyle yerlerinden edildikleri için çadır-
lardaki yaşam mücadelesinin gölgesinde
geçirdi. Yerinden edilen Filistinli kadınlar,
Gazze Şeridi'nin güneyindeki Refah ken-
tinde kurdukları derme çatma çadırlarda,
zor insani koşullarla mücadele ediyor. Bu
kadınlardan biri olan Filistinli 77 yaşındaki
Ummu Adil ez-Zehhar, Gazze Şeridi'nin
güneyindeki Refah'ta yerleştiği çadırda, iftar
hazırlığı yaparken AA muhabirine konuştu.
Zehhar, "Çocuklarım her yıl Anneler Günü
vesilesiyle bana bir elbise ve güller verirdi.
Ben de mutluydum ama bugün Anneler
Günü yok. Aksine, Allah'ın merhametine ve
savaşın bitmesine ihtiyacımız var." diye ko-
nuştu. 

Yerimizden edildik

Yaşadıkları yere dönmeyi, İsrail'in yıktığı ev-
lerinin enkazında dahi olsa oturmayı ve sa-
vaşın bitmesini istediklerini söyleyen
Zehhar, "Burası benim gerçek yerim değil.
(1948 sınırlarındaki Askalan ilçesine ait Fi-
listin köylerinden biri olan) Hamam köyün-
deki topraklarımıza dönmeyi hayal
ediyorum" dedi. Zehhar, "İki kez yerimizden
edildik, ilki 1948'deydi ve bugün kendimizi
aynı senaryoyu tekrarlarken buluyoruz;
Han Yunus'taki evlerimizden sürüldük ve
Refah'taki ilkel çadırlara sığındık" ifadelerini
kullandı. Savaşın birçok aile üyesini elinden
aldığı Zehhar, kanser dahil birçok hastalığa
yakalandığını ve halihazırda zor insani ko-
şullar altında yaşadığını belirtti.

Evimi istiyorum

Ummu Muhammed Subeyh (55) ise İsra-
il'in Gazze Şeridi'ne saldırıları nedeniyle
içinde bulundukları durumdan büyük
üzüntü duyduğunu söyledi. Eskiden geçir-

dikleri Anneler Günü'nü hatırladığını, o
günlerin güzel olduğunu ve evlerinde, çek-
tirdikleri güzel fotoğraflarla anılarını bırak-
tığını ifade eden Ummu Muhammed,
eskiden çocuklarının kendisine Anneler Gü-
nü'nde hediyeler aldığını ama bugünün
artık hüzün dolu olduğunu dile getirdi.
Ummu Muhammed, güzel anılarının geri
dönmesini ve İsrail savaşı nedeniyle Han
Yunus şehrinde yerinden edildiği evine geri
dönmeyi ümit ettiğini belirtti.

Diğer yıllardan farklı

İsrail saldırıları ve yerinden edilmenin deh-
şetiyle Anneler Günü'nü unuttuğunu ifade

eden 61 yaşındaki Enam Ebu Vadi de "Bu
yıl Anneler Günü'nü karşıladığımız diğer
yıllardan farklı. Geçen yıllarda çocuklarımız
eve gelip hediyeler getirirdi ama bugün ça-
dırlarda yaşıyoruz" dedi. Ebu Vadi, "Bugü-
nün Anneler Günü olduğunu kimse
hatırlamıyor çünkü herkes korkuyla, sa-
vaşla, çadırdaki yaşam mücadelesiyle meş-
gul" diyerek içinde bulundukları durumu
aktardı. Filistinli annelerin yaşadığı zorluk-
ları anlatan Ebu Vadi, "Filistinli anneler
güzel olan her şeyi hak ediyor çünkü onlar
dünyadaki bütün kadınlardan farklı. Filis-
tinli anneler çok sabırlıdır. Hala çadırlarda
sabır ve bunun karşılığını Allah'tan bekleme

arasında yaşıyoruz" ifadelerini kullandı.

Keşke onlarla olsaydım

Filistinli 36 yaşındaki Gada el-Kurd de
"Uzakta yaşayan iki kızım var, onlar Gazze
Şeridi'nin kuzeyinde, ben ise güneyindeyim.
Savaş nedeniyle iletişim zayıf olduğundan
onlarla iletişim kurmak zor” dedi. Kurd,
"Mart ayında Filistinli Anneler Günü kutla-
nır ama ne yazık ki kızlarım yanımda değil.
Keşke bugün onlarla birlikte olsaydım, bir-
likte güzel bir gün geçirip hediyeleşseydik"
şeklinde konuştu. Kızlarını özlediğini akta-
ran Kurd, onlara yanlarında olup sarılmayı
ve yemek hazırlamayı istediğini aktardı.

Birleşmiş Milletler (BM) Suriye İnsani
Yardım Koordinatörü Adam Abdel-
moula, çevrim içi gerçekleştirilen toplan-

tıda uzun süredir iç savaşın devam ettiği Suriye'deki
son duruma ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Su-
riye'deki krizin başlamasının üzerinden 13 yıl geçtiğini
hatırlatan Abdelmoula, o zamandan bu yana insan-
ların ihtiyaçlarının katlanarak arttığını belirtti. Abdel-
moula, "Suriye'de 16,7 milyon kişi insani yardıma
ihtiyaç duyuyor. Bu sayı 2023'te 15,3 milyon, 2022'de
ise 14,6 milyondu" dedi. Ülke içinde 7 milyondan
fazla kişinin yerinden edilmiş olduğunu anımsatan
Abdelmoula, neredeyse bir o kadar Suriyelinin de, ço-
ğunluğu komşu ülkeler Türkiye, Ürdün ve Lübnan'da
olmak üzere diğer ülkelerde mülteci olarak bulundu-
ğunu söyledi. Abdelmoula, "Ülke genelinde en az
12,9 milyon kişi gıda güvensizliği yaşıyor" dedi.

Ölümcül kriz

Suriye'de yaşananların siviller için "dünyadaki en
ölümcül krizlerden biri" olmaya devam ettiğini vurgu-
layan Abdelmoula, çatışmaların Suriye'nin çeşitli böl-
gelerinde tehlikeli olmaya devam ettiğini ve son
dönemde özellikle Suriye'nin kuzeyinde keskin bir
artış görüldüğünü belirtti. Abdelmoula, BM'nin 2024
için Suriye'de yardıma ihtiyaç duyan 10,8 milyon ki-
şiye destek sağlamak amacıyla 4,07 milyar dolar tuta-
rında yardım çağrısı başlattığını ancak 1 Mart
itibarıyla bunun yalnızca yüzde 0,02'sinin finanse
edildiğini söyledi. Kaynak açığının ihtiyaçların karşı-
lanması konusunda zorlukları beraberinde getirece-
ğine işaret eden Abdelmoula, Suriye halkının daha
iyisini hak ettiğini dile getirdi. AA

13 milyon kişi 
güvende değil!
Birleşmiş Milletler (BM) Suriye İnsani
Yardım Koordinatörü Adam Abdelmoula,
Suriye genelinde 16,7 milyon kişinin 
insani yardıma ihtiyaç duyduğunu 
ve en az 12,9 milyon kişinin gıda
güvensizliği yaşadığını bildirdi

Filistinli kadınlar her yıl 21 Mart'ta
kutladıkları "Anneler Günü"nü bu yıl 
İsrail'in Gazze Şeridi'ne saldırıları ne-
deniyle yerlerinden edildikleri için
çadırlardaki yaşam mücadelesinin göl-
gesinde geçirdi. Filistinli 77 yaşındaki
Ummu Adil ez-Zehhar, “Çocuklarım her
yıl Anneler Günü vesilesiyle bana bir 
elbise ve güller verirdi. Bugün Anneler
Günü yok. Allah'ın merhametine ve
savaşın bitmesine ihtiyacımız var" dedi

S tockholm Uluslararası Barış Araştır-
maları Enstitüsü (SIPRI) tarafından
11 Mart 2024 tarihinde yayımlanan

rapor uluslararası silah ticaretindeki eğilim-
leri değerlendirmek açısından oldukça önemli.
Silahlanma eğilimleri, savaş beklentilerinin
seslendirildiği şu günlerde istihbarat servisle-
rinin harp ikazı bağlamında bir emare olarak
görülüyor. Rusya’nın 3. Dünya Savaşı'nı,
Fransa’nın Ukrayna’ya asker göndermeyi tar-
tıştığı geçtiğimiz hafta içinde silahlanma eği-
limleri aslında kapasiteleri ve niyetleri ortaya
koyuyor. Kendi kapasitesi ile hasım olarak
gördüğü aktörün envanteri ve silahlanma eği-
limini karşılaştıran devletler meydan okuma
kararlarını almak için referanslar üretebiliyor.
Dolayısıyla raporun kapsamına kısaca göz
atmak ve yorum yapmak faydalı olabilir.

Savunma ürünü ihracatındaki 
eğilimler

Dünya genelinde, devletlerin birbirlerine
satış yoluyla yaptıkları ana silah sistemleri
transferlerinde 2014-2018 ve 2019-2023
arasındaki 4'er yıllık dönemler karşılaştırıldı-
ğında yüzde 3,3’lük azalma var. Tabi bu ra-
kamlar devletlerin vekil unsurlarına tedarik
veya hibe ettikleri rakamları kapsamıyor. Bu
azalmanın pozitif bir duruma işaret ettiği sa-
nılmamalı. Rakamlar ihracatçı devletlerin
kendi silahlanma programlarından ziyade
diğer ülkelerle savunma ürünü ticaretini kap-
sıyor. Örnek vermek gerekirse, Almanya’nın
100 milyar avro tutarında silahlanma kararı,
savunma üretiminin iç ihtiyaca yöneldiğini
gösteriyor. Ukrayna’ya yapılan silah ve mü-
himmat yardımlarının bir kısmının da hibe ol-
duğu dikkate alınırsa, Avrupa’nın savunma
endüstrisinde içe kapanma dönemine girdiği
söylenebilir.

Savunma ürünlerinde Avrupa’da istisnası
olan ülke Fransa'dır. Dünyanın en çok sa-
vunma ürünü ihraç eden ülkeleri ele alındı-
ğında sırasıyla Amerika Birleşik Devletleri
(ABD), Fransa, Rusya, Çin ve Almanya ön
plandadır. Bu ülkeler dünya savunma ürünü
ihracatının yüzde 75’ini kontrol ediyor. Ancak
bu yıl farklı bir özellik dikkati çekiyor. 4'er yıl-
lık son 2 dönem karşılaştırıldığında ABD ve

Fransa’nın ihracatlarının diğer ülkelere göre
artış eğiliminde olduğu görülüyor. Bu kap-
samda ABD yüzde 42, Fransa yüzde 11 satış
oranı ile lider konumdalar. Ayrıca bu ülkelerin
önceki 4 yıla göre savunma ürünü ihracatı sı-
rasıyla yüzde 17 ve yüzde 47 arttı. Diğer bir
ifadeyle Fransa’nın savunma ihracatında
büyük bir atak var. Rusya'nın yüzde 53, Çin'in
yüzde 5,3 ve Almanya’nın yüzde 14 savunma
ihracatlarıysa bu ülkelerin düşüşte olduğunu
gösterse dahi, yine de bu ülkeler silah ihraç
eden ilk 5 ülke olarak konumlarını koruyor.
Burada İtalya’ya da değinmekte fayda var.
İtalya dünya genelinde savunma ürünleri ihra-
cında yüzde 4,3’lük paya sahip. Ancak son 4
yıllık ihracının önceki döneme göre yüzde 86
arttığı görülüyor.

Savunma ürünü ithalatında eğilimler

Silah ihracatçısı ülkeler kadar alıcılara da
bakmakta fayda var. Son 4 yıl içinde toplam
170 ülke savunma ürünleri ithal etti. En çok
silah ithal eden ülkeler sırasıyla Hindistan,
Suudi Arabistan, Katar, Ukrayna ve Pakis-
tan'dır. Son 4 yıl değerlerine göre, savunma it-
halatında bölge bazlı karşılaştırma yapılırsa
Asya ve Okyanusya ülkelerinin yüzde 37, Orta
Doğulu ülkelerin yüzde 30, Avrupa'nın yüzde
21, Amerika kıtasının yüzde 5,7 ve Afrika ül-
kelerinin yüzde 4,3 oranında silah alımı yap-
tığı görülüyor. Tabi bu rakamlara iç savunma
ürünü üretimi ve tedariki dahil değil. Alım
yapan ülke ve bölgeler değerlendirildiğinde ilk
dikkati çeken husus Hindistan ve Pakistan’ın
silahlanma yarışıdır. Her an savaşmaya hazır
olan bu 2 devletin küresel ekonomik krize
rağmen silahlanmada Dünya liderliğine so-
yunması dikkati çekicidir.

Savunma ürünleri tedarikinde Afrika’da
gözle görülür bir azalma var. Bu durumun ne-
deni ise ekonomik imkansızlıklar. Afrika’ya
silah ihracatı yapan ülkeler sırasıyla, yüzde
24'le Rusya, yüzde 16 ile ABD, yüzde 13'le
Çin ve yüzde 10 ile Fransa'dır. Afrika'da son
yıllarda ortaya çıkan darbelerde ve bölgesel
rekabetlerde hangi ihracatçının kime destek
verdiğinin ithalat tercihlerine etki edebileceği
ifade edilebilir. Bununla beraber Cezayir
yüzde -77 ve Fas yüzde -46'yla Afrika ile aynı
kaderi paylaşan ülkelerdir.

Orta Doğu söz konusu olduğunda önemli

bir özellik göze çarpıyor. Orta Doğu ülkeleri-
nin silah ithalatı halen yüksek düzeyde ve dışa
bağımlı olsa da 4'er yıllık son 2 dönemde
yüzde 12’lik bir azalma var. Öte yandan Orta
Doğu’da silah ithalatında liderliği sırasıyla
Suudi Arabistan, Katar ve Mısır alıyor. En
büyük tedarikçi ise geleneksel olarak yüzde
52’lik ihracat ile ABD. İsrail'in savunma
ürünleri ithalatının -ki ABD hibelerinin katkı-
sına raporda yer verilmemiş- 4'er yıllık dö-
nemsel karşılaştırmasında yüzde 5,1 artış
görülüyor. Bu ithalatın yüzde 69’unu ABD ve
yüzde 30’unu Almanya karşılıyor. İsrail’in it-
halatında güdümlü mühimmat ve füzeler ile
gelişmiş savaş uçakları ve denizaltılar başı çe-
kiyor. Raporda Türkiye ile ilgili bir analiz yer
almazken tablolardaki veriler Türkiye’nin
dünya genelinde durumunu ortaya koyuyor.
Türkiye 2019-2023 yılları arasında yüzde 1,6
pay ile en çok savunma ürünü ihracatı yapan
11’inci ülke konumundadır. Bu oran 2014-
2018 yılları arasında yüzde 0,7 idi. Dolayı-
sıyla savunma ihracatında Türkiye’nin 4'er
yıllık dönemlerde yüzde 106’lık savunma ih-
racatı artışı var.

Ülkelerin savunma ürünü karnesi

Raporda ifade edilen değerler ve eğilimler
incelendiğinde çıkarılan sonuç aslında gayet
net: Savunma ürününde lider olan 5 ülkenin
(ABD, Fransa, Rusya, Çin ve Almanya) dev-
letler veya devlet dışı aktörler arasındaki ça-

tışmalarda silah tedariki belirleyici role sahip.
Bu ülkeler sorunlu bölgelerdeki çatışan aktör-
lere silah satışı veya hibesi yaptıkları sürece
çatışmalar devam edecektir. Refah bölgesi ol-
mayı amaçlayan Avrupa, kendi envanterlerini
güçlendirmek yerine silah ihracatına yöneldi.
Eski ABD Başkanı Donald Trump yönetimi-
nin Avrupa özelinde yüzde 2’lik savunma har-
caması yapılmaması şikayeti de bu gerçekten
kaynaklanıyordu. Ancak Rusya’nın Ukray-
na’ya saldırması sonrasında, Avrupa’nın silah
ihracatı yanında kendi silahlanmasını da ön
plana çıkarttığı görülüyor.

Fransa’nın savunma ürünlerinde yaşadığı
sıçrama oldukça dikkati çekici. Fransa Cum-
hurbaşkanı Emmanuel Macron’un Fransız as-
kerlerini Ukrayna’da savaşa dahil etme veya
Afrika’da kaybettiği zemini tekrar kazanma
hırsının savunma ihracatı verileriyle ne kadar
bağdaştırılabileceği belirsiz. Ancak savunma
sektöründe 2'nci büyük oyuncu olmak doğal
olarak Macron’un iştahını açıyor. Öte yandan
Yunanistan’a yapılan satışlar dikkate alındı-
ğında Ege ve Doğu Akdeniz gibi hassas bölge-
lerde Fransa’nın neden tahriklerde bulunduğu
da anlaşılır hale geliyor. Asya ve Okyanusya
ülkelerinin silahlanma eğiliminde Hindistan
ve Pakistan ön plana çıkıyor. Bu 2 ülkeden
Pakistan ekonomik ve siyasi bağlamda iniş ve
çıkışlar yaşıyor. Hindistan ise aşırı nüfus artı-
şına, zaman zaman ırkçılığı gündemine alan
siyasi bir yönetime, kayda değer bir ekonomik

büyümeye sahip. Diğer bir ifadeyle Asya ve Ok-
yanusya’da Çin kaygısıyla yaşanan silahlanma-
nın yanında bu 2 ülkeyi yeni bir savaş olasılığına
karşı mercek altına almakta fayda var.

Orta Doğu’da, özellikle Körfez ülkelerinde,
savunma ithalatı devletten ziyade rejim güvenli-
ğinin bir aracı olarak ortaya çıkıyor. Günü-
müzde de durum farklı değil. Ancak Körfez
ülkelerinin kendi silahını üretme arayışları ol-
duğu, kimi zaman Rusya veya Çin ile etkileşim
içinde bulundukları biliniyor. Bu nedenle Körfez
bölgesinde artık ABD’nin rakiplerinin de olduğu
dikkate alınırsa savunma ürünleri ticaretinde
yeni açılımlar ve çekişmeler muhtemel görünü-
yor. Öte yandan ekonomik durumundaki rekor
gerilemeye rağmen Sudan, Etiyopya, İsrail ve
Libya'dan duyduğu kaygılar nedeniyle Mısır’ın
silahlanması doğal bir sürece işaret ediyor. Nite-
kim Mısır’ın envanterindeki silah sistemlerinin
halen Soğuk Savaş döneminden kaldığı biliniyor.
Türkiye’nin durumuna bakıldığında ise savunma
sanayinde kendine yeterli olmayı ve savunma
teknolojilerini milli ve yerli kılmayı amaçlayan
Türkiye halen uzun bir yolun ilk safhalarındadır.
Kendi envanterine öncelik veren Türkiye’nin dışa
bağımlılığını azaltma ve örtülü ambargolara
karşı çözüm üretme, bu arada savunma ürünleri
ihracı ile finansal kaynak yaratma niyeti de dik-
kati çekiyor.

(*Hasan Kalyoncu Üniversitesi Öğretim
Üyesi ve SETA Kıdemli Araştırmacısı. 
Kaynak: AA)
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MURAT ASLAN*

ANNELER
OLUYOR!

10 BİNE YAKIN 
KADIN KATLEDİLDİ
Filistin Kızılayı, İsrail'in saldırılarını başlatma-
sından bu yana Gazze Şeridi'nde günde 37 an-
nenin hayatını kaybettiğini açıkladı. İsrail
ordusunun 7 Ekim 2023'ten bu yana Gazze Şeri-
di'ne sürdürdüğü saldırılarında en az 9 bin 220
kadın yaşamını yitirdi. Filistin Esirler Cemiyeti
ile Filistin Kurtuluş Örgütüne bağlı Esirler ve
Serbest Bırakılanlar Heyetinden yapılan ortak
açıklamada, İsrail hapishanelerinde tutulan 67
Filistinli kadından 28'inin anne olduğuna dik-
kat çekildi. Açıklamada, "İsrail, anneleri, aile-
leri ve çocuklarından mahrum bırakıyor. Bu yıl
Anneler Günü, Gazze'de binlerce anne ve çocu-

ğunun şehit ol-
duğu, binlerce
evladın annelerin-
den mahrum kal-
dığı soykırımın
yaşandığı bir dö-
neme denk geldi."
ifadeleri kullanıldı.
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MÜHENDİS, diş hekimi, öğretmen, psikolog ve
yönetmen gibi çeşitli mesleklerden bir araya gelen-
ler tarafından "Nafız Gürcüali Türk Tiyatrosu"
bünyesinde kurulan topluluk, oyunlarını Priz-
ren'deki sahnelerin tadilatta olması veya tiyatroya
uygun olmaması nedeniyle şehrin tarihi Lum-
bardhi Sineması'nın holünde sergiliyor. Bir dönem
sinemada gösterimde olan filmlerin saklandığı
odayı kulis olarak kullanan oyuncular, provalarını
ısıtma ve soğutma sistemi bulunmayan sinema sa-
lonunda yapıyor. Son olarak Polonyalı yazar Sla-
womir Mrozek tarafından kaleme alınan "Açık
Denizde" adlı oyunu sahneye koyan yönetmen
Kamer Şimşek ve oyuncular, çalışmaları, tiyatro
tutkuları, karşılaştıkları zorluklar ve beklentileriyle
ilgili AA muhabirine konuştu.

Alternatif bir sahne

Trakya Üniversitesi Radyo, Televizyon ve Sinema
Bölümü mezunu Şimşek, Kabare Kabare'yi şehirde
alternatif bir sahne oluşturma fikriyle kurduklarını
söyledi. Bugüne kadar yaklaşık 10 oyuncunun katı-
lımıyla 4 oyun sahnelediklerini belirten Şimşek,
"Kabare Kabare, 4 yıl önce bir arkadaş toplulu-
ğunda 'Beraber tiyatro hakkında bir şeyler yapabilir

miyiz, alternatif bir sahne kurabilir miyiz, tiyatroyu
tiyatro sahnesinden dışarı çıkarıp farklı mekanlarda
da oyunlar sergileyebilir miyiz?' fikriyle doğdu. Bu
da 4 yıldır devam ediyor." diye konuştu.

Kendi yerimiz olsun

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Diş Hekimliği Fakül-
tesi mezunu Amir Abdula, ekibin, profesyonel
alanlarında çalışmalarına devam ettiğini aynı za-
manda Türk tiyatrosunun yaşaması için tiyatroya
emek verdiğini anlattı. İleride çalışmalarını daha
profesyonel bir alana taşımayı düşündüklerini dile
getiren Abdula, "Şu an biz hep başka yerlerde, boş
olan yerlerde oynuyoruz. Kendi yerimizin olmasını
istiyoruz ya da prova yapabileceğimiz bir alanın ol-
masını istiyoruz" ifadelerini kullandı.
İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Telekomünikas-
yon Mühendisliği Bölümü mezunu Ferda Derviş
Tatar, oyunculuğa 2016'da üniversite eğitimini ta-
mamlayıp Kosova'ya döndüğünde başladığını an-
latarak, "Tiyatroda yer almak beni çok mutlu
ediyor. Kendimi çok güvende, iyi hissettiriyor. Yap-
tığımız işlerin halk tarafından beğenilmesinin de
beni ayrıca mutlu ettiğini söyleyebilirim" görüşünü
paylaştı. AA
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KURUTTU!
KAPİTALİZM 

VEDA ETTi
"YEŞİlÇAm'ın gamzeli güzeli"
olarak tanınan ve bir süredir kan-
ser tedavisi gören oyuncu Bahar
Öztan, 61 yaşında vefat etti. Öz-
tan'ın vefatını, oğlu Yiğit Çolak,
sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımla duyurdu. Usta oyuncu,
bugün ikindi vakti Şakirin Cami-
si'nde kılınacak cenaze namazının

ardından Karacaahmet mezarlı-
ğı'na defnedilecek. Bahar Öztan,
11 Ağustos 1962'de İskende-
run'da dünyaya geldi. Sanat haya-
tına reklam filmlerinde rol alarak
başladı. "Gamzeli güzel" olarak
halk arasında tanınan sanatçı, dö-
nemin ilgi gören fotoromanla-
rında da önemli roller üstlendi.

Ünlü Şair Ataol
behramoğlu, “Dünya

edebiyatında bir 
kuraklık, ülkemizde 

bir kültürsüzlük 
durumu ortaya

çıktı. Bana sorarsanız 
kapitalizmin dünyayı ve

insanilişkilerini 
kuruttuğunu

düşünüyorum” dedi

K üçükçekmece Belediyesi, ‘İmzalı
Kitaplar Müzesi Söyleşileri’nde
çağdaş Türk şiirinin çınarı, Yazar,

Çevirmen ve Akademisyen Ataol Behra-
moğlu’nu ağırladı. Cennet Kültür ve Sanat
Merkezi’nde gerçekleştirilen söyleşide usta
kalem, okuma yazma serüvenini ve yaşa-
mından anekdotları gençlerle paylaşarak,
merak edilen soruları yanıtladı. Söyleşinin
moderatörlüğünü Yazar Metin Celal yaptı. 

Büyük bir kuraklık var

Günümüz Türk ve dünya edebiyatında bir
kuraklık olduğunu ifade eden usta şair,
“Son dönemde Dünya edebiyatında bir ku-
raklık var. Nobel almış falan ülkenin yaza-
rına, eserine bakıyorsun artık merak bile

etmiyorsun, ne yazmış diye. Bana sorarsa-
nız kapitalizmin dünyayı ve insan ilişkilerini
kuruttuğunu düşünüyorum. Türkiye’ye ba-
karsak da büyük bir kültürsüzlük ortaya
çıktı. Şiir nasıl yazacaksın çocukluktan iti-
baren şiir sevgisiyle büyümediysen, bir şey-
ler öğrenmediysen?  Sonradan eline kalem
alarak şiir yazılmaz ki” diye konuştu.

Şiiri sevmek gerekir

Şiir yazarken kendisine ilham veren konu-
ları gençlerle paylaşan Ataol Behramoğlu,
öncelikle şiiri çok sevmek gerektiğinin altını
çizerek, “Şiir yazmak isteyenlerin kendini
gösterme amacından uzaklaşarak sevdiği
için şiir yazması gerekir.  Beni şiir yazarken
en çok bahar ve dramatik şeyler etkiliyor.

Duygusal, ince şeylerden besleniyorum. İn-
sanı ilgilendiren şeyler, şairi de etkiler” dedi.
Behramoğlu, dillere pelesenk olan “Yaşa-
dıklarımdan Öğrendiğim Bir Şey Var” şii-
rini de Küçükçekmeceliler için okuyarak,
kitaplarını imzaladı. Söyleşi sonunda Kü-
çükçekmece Belediyesi Kültür ve Sosyal
İşler Müdürü Güney Özkılınç, ünlü şaire
Küçükçekmece Belediyesi yayını ‘İmzalı Ki-
taplar Müzesi’  kitabını hediye etti. İmzalı
Müze, Ataol Behramoğlu koleksiyonun-
dan, “ Behçet Necatigil –Beyler, Can Yücel-
Ölüm ve Oğlum, Ceyhun Atuf Kansu-
Yanık Hava, Aziz Nesin – Surname, Yaşar
Kemal- Üç Anadolu Efsanesi” gibi Türk
edebiyatının kült ve birinci baskı eserlerine
bir ay boyunca ev sahipliği yapacak.

Gelenek 
yaşıyor

Kosova'nın güneyindeki
Prizren şehrinde farklı
meslekler icra eden,
çoğunluğu Türkiye'deki
üniversitelerden mezun
Kosovalı tiyatro tutkunları
tarafından kurulan
"Kabare Kabare"
topluluğu, ülkede Türk
tiyatrosu geleneğini
yaşatmaya çalışıyor

Film ekibinin 
neşeli gecesi

Ayça Ayşin Turan ve Serhat Teoman’ın başrolleri
paylaştığı Ezgi Şenler, Ali Gözüşirin, Ali
Yoğurtçuoğlu, Yasemin Yazıcı, Gizem Kala ve Yıldız
Kültür gibi yıldız isimlerim yer aldığı romantik
komedi türündeki “Sevmek Yüzünden” filminin
oyuncuları İstanbul, Antalya ve Tekirdağ’da
gerçekleşen çekimler sonrası ilk kez bir araya gel-
erek filmi birlikte izlediler. Çal İstanbul’da düzenle-
nen neşeli gecede, tüm ekip basın mensuplarının
sorularını içtenlikle yanıtladı. İzleyicilerin
filmde aşkı, dayanışmayı, dostluğu bulacağına
işaret eden yönetmen ve oyuncular,  romantik
komedi türündeki genel klişelere yaslanmadan,
farklı bir yaklaşım ve teknikle çekilen bir film ortaya
koyduklarını, bunun da izleyicileri büyük ölçüde
etkileyeceğine inandıklarını anlattılar.“Sevmek
Yüzünden” filmi, dün tüm Türkiye’de vizyona girdi. 

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

05:00 Haber Bülteni
05:30 Osman 
Müftüoğlu İle Yeni Hayat
05:55 Hava Durumu
06:00 Haber Bülteni
06:15 Bir Yolculuk Hikayesi
06:55 Hava Durumu
07:00 Haber Bülteni
07:35 Gece Gündüz
07:55 Hava Durumu
08:00 Haber Bülteni
08:45 Bambaşka Sohbetler
08:50 Laf Aramızda
08:55 Hava Durumu

03:55 Sahur Bereketi
05:35 Kur'an-ı Kerim
Hatm-i Şerif
06:30 Kül Masalı
09:20 Kara Ağaç 
Destanı
16:40 Kur'an-ı Kerim'i 
Güzel Okuma Yarışması
18:15 Ramazan Sevinci
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı
00:15 Pelin Çift İle 
Gündem Ötesi

06:00 Haber
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
13:00 Haber
14:00 Haber
15:00 Haber
16:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 CNN TÜRK Masası
01:00 Gece Haberleri

05:50 Söz
07:00 Erkenci Kuş
08:30 Dr. Özgür 
Koldaş ile Sağlık Gündemi
09:30 Ayrıcalıklı Rotalar
10:30 Müge ile 
TV Dergisi
11:30 Dizi
16:00 Dizi
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel 
Hareketler 2
20:00 Yan Oda
00:30 Dizi

10:00 Haber 10
11:00 Haber 11
12:00 Haber 12
13:00 Haber 13
13:45 Spor
14:00 Haber 14
15:00 Haber 15
16:00 Haber 16
17:00 Haber 17
17:45 Spor
18:00 Haber 18
19:00 Haber 19
19:22 İstanbul için İftar Vakti
20:00 Ana Haber 20

02:00 İnci Taneleri
03:30 M. Fatih 
Çıtak'la Sahur Vakti
05:40 Arda'nın Ramazan
Mutfağı
07:00 Yabancı Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Cumartesi
13:00 Arda'nın
Ramazan Mutfağı
13:45 Arka Sokaklar
16:00 İnci Taneleri
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Üç Kız Kardeş
00:15 Taş Kağıt Makas

02:43 Hikayelerle
40 Hadis
02:45 Nihat 
Hatipoğlu ile Sahur Özel
06:18 Hikayelerle 
40 Hadis
06:20 Mevlid ve 
Süleyman Çelebi
06:50 Kuruluş Osman
07:30 atv’de Hafta Sonu
10:00 Ben Bu Cihana
Sığmazam
13:00 Ateş Kuşları
16:00 Kuruluş Osman

3:45 Fatih Savaş ile 
Sahur Sohbetleri
05:45 İnadına Aşk
07:30 Kamera Arkası
08:30 Ezgi Gözeger ile Çalar
Saat Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Memet Özer ile Mutfakta
12:15 Korkma Ben Yanındayım
14:45 Şahane Hayatım
16:00 Kızıl Goncalar
19:00 Gülbin Tosun ile NOW Ana
Haber Hafta Sonu
20:00 Korkma Ben Yanındayım

01:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
04:00 Oynat Bakalım
05:00 Emre Dorman ile
Aklımdaki Sorular Ramazan
06:00 Dizi
06:30 Tuzak
07:45 Süper 1 Takım
08:00 Türkiye’nin Doktorları
09:00 Bir Yemek Olsan
13:00 Gazete Magazin
14:15 Cevap Ver Türkiye
16:30 Çarkıfelek
20:00 Survivor All Star 2024

11:15 HT Spor
12:00 Haber Bülteni
12:15 Adnan Şahin 
ile Keşfet
13:00 Haber Bülteni
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Bülteni
14:15 Zaman Çizgisi
15:00 Haber Bülteni
15:45 Spor Bülteni
16:00 Haber Bülteni
16:15 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
18:00 Ana Haber

09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
17:30 Kimi Seçiyoruz
18:30 Kuran'ın Yolunda
19:00 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni

03:00 Bahar
05:30 Yeni Gelin
08:15 Tarkan 
Viking Kanı
10:00 Cumartesi
Sürprizi
13:00 Arabesk
15:15 Sandık Kokusu
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Kızılcık Şerbeti
02:45 Bahar

GAMZELİ GÜZEL



A Milli Futbol Takımı, 
bugün hazırlık maçında 
Macaristan ile Puskas 

Arena’da karşı karşıya gelecek. 
Bu mücadele öncesinde düzen-
lenen basın toplantısında A Milli 
Futbol Takımı Teknik Direktörü 
Vincenzo Montella açıklamalar-
da bulundu. Macaristan’ın uzun 
zamandır aynı teknik direktörle 
çalıştığını belirten Vincenzo 
Montella, “Macaristan’ın teknik 
direktörü Rossi’yi tanıyorum, 
birkaç yıl önce tanışmıştık ve arkadaşlı-
ğımız devam etti. Bizim için iyi bir test 
olacak. Gelişimimiz için çok önemli bir 
maç olacak. Macaristan taktiksel olarak 
çok gelişmiş bir takım. Uzun zamandır 
aynı hocayla çalışıyorlar. Hem hücumda 
hem de savunmada farklılık gösterebili-
yorlar” ifadelerini kullandı.

Olumlu karşılanmalı
Semih Kılıçsoy’un Ümit Milli Takım’a 
gitmesi hakkında konuşan Montella, 
“Semih’in Ümit Milli Takım’a gitmesi 
olumlu karşılanmalı bence, burada az 
oynayacağına orada daha fazla oyna-
masını istedim” sözlerini sarf etti. Ha-
yalleri olduğunu ifade eden Montella, 
“Yanılmıyorsam Avrupa Şampiyona-
sı’nda 5 İtalyan hoca olacak, Macaris-
tan’ın da İtalyan bir teknik adama sa-
hip olması benim için de bir antrenman 
olacak. Bizim hedefimiz gösterdiğimiz 
duruşla ülkemizdeki herkesi mutlu 
etmek. Her akşam yatağa hayallerle gi-
diyorum, her sabah yataktan hayallerle 

kalkıyorum” dedi.

Sonuç alamayabiliriz
Zorluk derecesi 
yüksek maçlar 
istediğini aktaran 
İtalyan teknik 
adam, “Hazırlık maçlarındaki rakiple-
rimizi seçmemizin sebebi hazırlık maçı 
gibi gözükse de rekabeti yüksek maçlar 
oynamak. Bu maçlar takımımızın alış-
masını sağlayacak. Takımı geliştirmek 
amaçlı ve benim takımı daha iyi gör-
mem için bu tarz zorluk seviyesi yüksek 
maçlar seçtik. Zorluk derecesi yüksek 
maçlar istedim, belki sonuç alamayız 
ama bu maçlarda kendimizi geliştirir-
sek istediğiniz her şeyi daha iyi yapa-
bilirsiniz” şeklinde konuştu. Vincenzo 
Montella, Enes Ünal için ise “Enes 
geçmişte çok iyi işler yapan bir futbol-
cumuz. Belki ufak şanssızlıklar yaşamış 
olabilir ama onu burada görmek benim 
için önemliydi. Çok önem verdiğimiz 
oyunculardan birisi” diyerek sözlerini 
noktaladı. DHA

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo Montella, “Takımı geliştirmek A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo Montella, “Takımı geliştirmek 
amaçlı ve benim takımı daha iyi görmem için bu tarz zorluk seviyesi yüksek maç-amaçlı ve benim takımı daha iyi görmem için bu tarz zorluk seviyesi yüksek maç-
lar seçtik. Zorluk derecesi yüksek maçlar istedim, belki sonuç alamayız ama bu lar seçtik. Zorluk derecesi yüksek maçlar istedim, belki sonuç alamayız ama bu 
maçlarda kendimizi geliştirirsek istediğiniz her şeyi daha iyi yapabilirsiniz” dedimaçlarda kendimizi geliştirirsek istediğiniz her şeyi daha iyi yapabilirsiniz” dedi
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HULL CiTY MAGLUP OLDU

KADINLAR Futbol Süper 
Ligi, şampiyonluk yarışını 
yakından ilgilendiren bir 

derbiye sahne olacak. Ligin 25. 
haftasında Fenerbahçe Petrol 
Ofisi ve Galatasaray Petrol Ofisi, 
Dereağzı Lefter Küçükandonyadis 
Tesisleri’nde 24 Mart Pazar günü 
saat 14.00’te karşı karşıya gele-
cek. Derbi öncesinde Galatasaray 
Petrol Ofisi 59 puanla ligde lider 
durumda bulunurken Fenerbahçe 
Petrol Ofisi 54 puanla ikinci sırada 
yer alıyor.

Uraz ön plana çıkıyor
Ligin ilk yarısında oynanan kar-
şılaşmada Galatasaray Petrol 
Ofisi, Fenerbahçe Petrol Ofisi’ni 
90+8’de gelen Kipoyi’nin son da-
kika golüyle mağlup etmişti. Kendi 
sahasında rövanşı alıp şampiyonluk 
yarışında puan farkını kapatmak 
isteyen Fenerbahçe Petrol Ofi-
si’nde 19 golle Gol Kraliçeliği’nde 
zirvedeki iki isimden biri olan 
Yağmur Uraz ve Afrika Futbol 
Konfederasyonu tarafından yılın 

kadın futbolcusu ödülüne aday 
gösterilen Zenatha Coleman skoru 
değiştirecek oyuncular olarak ön 
plana çıkıyor. Galatasaray Petrol 
Ofisi’nde ise gözler son maçta 
ikinci yarı oyuna girdikten sonra 
hat-trick yapan Elanur Laçin ve 13 
golle takımın en golcü oyuncusu 
olan Ebru Topçu’da olacak.

Gol ortalamaları yakın
Fenerbahçe ve Galatasaray’ın her 
iki ligde attıkları gol sayılarında, 
erkek ve kadın futbolcular arasın-

da büyük bir denklik söz konusu. 
Galatasaray erkek futbol takımı 
30 maçta 68 golle 2,26 gol ortala-
masına sahipken kadınlar liginde 
Galatasaray Petrol Ofisi’nin 24 
maçta 56 golle maç başına 2,33 
gol ortalaması bulunuyor. Fener-
bahçe erkek futbol takımı da 30 
maçta 79 gol atarken, maç başı-
na 2,63 gol ortalamasına sahip. 
Kadınlar liginde ise Fenerbahçe 
Petrol Ofisi 24 maçta 57 gol ata-
rak 2,37 gol ortalamasıyla dikkat 
çekiyor.

Dereağzı’nda derbi heyecanı
Kadın futbolunda Fenerbahçe Petrol Ofisi ve Galatasaray Petrol Ofisi, sezonun son derbisi için sahaya çıkıyor. 24 Mart Pazar günü saat 14.00’te 
Fenerbahçe’nin ev sahipliğinde Dereağzı Lefter Küçükandonyadis Tesisleri’nde oynanacak maç şampiyonluk yarışını yakından ilgilendiriyor

İLK HEDEFİMİZ
GRUPTAN ÇIKMAK
MACARISTAN maçı öncesinde 
düzenlenen basın toplantısında 
milli futbolcu Zeki Çelik açıkla-
malarda bulundu. EURO 2024’e 
hazır gelmek için takımında 
oynamasının önemli olduğunu 
söyleyen Zeki Çelik, “De Rossi 
geldiğinden beri daha mutlu-
yum çünkü daha fazla oynama-
ya başladım. EURO 2024’e hazır 
gelmek için oynamak benim 
için çok önemli. Umarım kalan 2 
ayda daha fazla oynayıp buraya 
daha mutlu gelirim” ifadelerini 
kullandı. İlk hedeflerinin EURO 
2024’te gruplardan çıkmak oldu-
ğunu aktaran Zeki Çelik, “Maca-
ristan coşkulu ve sert oynayan 
bir takım. Kolay kolay mağlup 
olmuyorlar, uzun süredir aynı 
hocayla çalışıyorlar. Bizim için 
iyi bir test olacak. Macaristan’ın 
oyunun stili biraz benziyor 
Çekya’ya ama her takımın 
kendine göre taktiği ve tekniği 
var. Avrupa 
Şampiyona-
sı’nda ortam 
farklı, gruptan 
çıkmayı hedef-
leyeceğiz. Son 
iki Avrupa 
Şampiyona-
sı’nda olumlu 
sonuçlar alma-
dık, ilk hede-
fimiz gruptan 
çıkmak” dedi. 

SARI-lacivertli 
ekipten konuyla ilgili 
olarak yapılan açık-

lamada, “Trabzonspor’un 
düzenlediği basın toplan-
tısında Ortahisar Belediye 
Başkanı ve Trabzon Bü-
yükşehir Belediye Başkan 
Adayı Ahmet Metin Genç 
açıklamaları ile infial yarat-
mıştır. Futbol üzerinden oy 
devşirmeye çalışarak siyasi 
rekabette kendisine avantaj 
sağlamaya çalışan Ahmet 
Metin Genç, Türkiye’nin en 
köklü camialarından ikisini 
hedef alarak, kazanmak için 
her yolun mübah olduğu bir 
anlayışla hareket etmiştir. 
Türkiye Cumhuriyeti Devle-
ti mahkemelerinin verdikleri 
kararları hiçe sayan bu anla-
yışı ile tehlikeli bir oyunun 
parçası olmakta ve açık bir 
şekilde FETÖ kumpası olan 
3 Temmuz davamızla ilgili 
terör örgütünün argümanla-
rını kullanmaktadır” denildi. 

Ülkemize kast edildi
Açıklamanın devamında, 
“Halkı kutuplaştıran ifa-
delerin sahibi siyasetçiye 
hatırlatmak isteriz ki;

Argümanlarını kullandığı 
terör örgütü, milli değer-
lerimizi hedef alan sayısız 
kumpası ülkemize yaşatmış, 
17-25 Aralık operasyonları, 
15 Temmuz darbe girişimle-
ri ile öncelikle devletimizin 
varlığına ve birliğine kast et-
miş, Sayın Cumhurbaşkanı-
mızı ve ailesini hedef almış-
tır. Bahsi geçen siyasetçinin 
açıklamaları hem 6222 sayılı 
Kanun hem de Türk Ceza 
Kanunu (TCK) açısından 
suç teşkil etmektedir. Açık-
lamalar, aynı zamanda FIFA 

tarafından düzenlenen etik 
kurallara da aykırılık teşkil 
etmektedir. Bu aykırılıklar 
çerçevesinde, konunun FI-
FA’nın gündemine gelmesi 
durumunda Türkiye Futbol 
Federasyonu’nun daha 
önceki emsal kararlarda 
göz önüne alındığında, ağır 
cezalarla karşı karşıya kalma 
riski yüksektir” ifadelerine 
yer verildi. 

Genç’e suç duyurusu
Açıklamanın sı-onunda 
ise “Tüm bunların ötesin-
de, gerçekleşen bu basın 
toplantısı Fenerbahçe Spor 
Kulübü olarak bugüne kadar 
dile getirdiğimiz siyaset-fut-
bol ilişkisindeki çarpıklığın 
en net göstergesi olmuştur. 
Spor camiasının her zaman 
siyaset üstü bir noktada 
olması gerektiğini defalarca 
ifade etmeye çalıştık. Bu 
konudaki duruşumuzdan 
asla taviz vermemekle 
beraber, aynı hassasiyeti 
siyasetçilerin de gösterme-
si gerektiğine inanıyoruz. 
Fenerbahçe Spor Kulübü 
olarak hakkımızda haddini 
aşan ifadelerle beyanatlar 
veren Ahmet Metin Genç 
hakkında gerekli suç duyu-
rularında bulunulmuştur” 
denildi.  DHA

Fenerbahçe’den
Genç’e cevap
Fenerbahçe, Trabzonspor’un düzenlediği basın toplantısında 
Ortahisar Belediye Başkanı ve Trabzon Büyükşehir Belediye Baş-
kan Adayı Ahmet Metin Genç yaptığı açıklamalara cevap verdi

HULL City ile Curaçao Milli Futbol 
Takımı, Antalya Corendon Airlines 
Park’ta karşı karşıya geldi. Daha 

önce Fenerbahçe’yi de çalıştıran Dick 
Advocaat’ın teknik direktörlüğünü yaptığı 
Curaçao Milli Futbol Takımı, 35’inci da-
kikada Rangelo Janga’nın kaydettiği golle 

sahadan 1-0 galip ayrıldı. Ozan Tufan 
mücadelede 65 dakika forma giyerken; A 
Milli Futbol Takımı’nda bulunan Abdul-
kadir Ömür, Hull City’nin kadrosunda 
yer almadı. İngiltere Championship ekibi 
Hull City’nin sahibi Acun Ilıcalı, takımını 
Antalya kampından yalnız bırakmadı. 

Ilıcalı, mücadele öncesinde sahaya indi ve 
taraftarları selamladı. Öte yandan İngil-
tere’den Antalya’ya gelen çok sayıda Hull 
City taraftarı mücadeleyi yerinde takip 
etti. Antalyalı futbolseverler de mücade-
leye yoğun ilgi gösterirken maç boyunca 
Hull City’e destek oldular. DHA

Kamp yapmak için Antalya’ya gelen İngiltere Championship ekibi Hull City, hazırlık maçında Curaçao Milli Futbol Takımı’na 1-0 mağlup oldu

TÜRKIYE Futbol 
Federasyonu’nun 
(TFF) ‘Türkiye Futbol 

Oynuyor’ projesi kapsamında 
destek verdiği ve Özel Spor-
cular Federasyonu bünyesinde 
bulunan son Avrupa şampiyo-
nu Down Sendromlu Futsal 
Milli Takımı, Antalya’da 
ikincisi devam eden ‘Trisome’ 
oyunlarının ilk maçında İtal-
ya’yı 10-1 mağlup etti. Antal-
ya Spor Salonu’nda yapılan 
maçta Futsal Milli Takımı’nın 
gollerini Resul Orakçı (4), 
Birkan Dikici (2), Anıl Koçak 
(2), Mert Uruk (1) ve Tahra 
Kavis (1) kaydetti. Ay-Yıldızlı 
takımın talya ile oynadığı mü-
cadeleyi; eski Dışişleri Bakanı 

ve Antalya Milletvekili Mevlüt 
Çavuşoğlu, Dünya Down 
Sendromlular Federasyonu 
Başkanı Marco Borzacchini, 
Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu Başkanı Birol Aydın, 
TFF Engelliler Koordinasyon 
Kurulu Başkanı Ömer Gürsoy 
ve Antalya Gençlik Spor İl 
Müdürü Yavuz Gürhan izledi. 
A Milli Futbol Takımı’nın bu-
gün Macaristan ile oynayacağı 
hazırlık maçı için Budapeş-
te’de bulunan TFF Başkanı 
Mehmet Büyükekşi de Down 
Sendromlular Farkındalık Gü-
nü’nde, Futsal Milli Takımı 
teknik ekibi ve futbolcularını 
İtalya galibiyetinden ötürü 
kutladı.

İtalya’ya tarihi fark



SEMIH Kılıçsoy’un A Milli 
Futbol Takımı’ndan Ümit Milli 
Takım’a gönderilmesinin bir 
gündem değiştirme çabası olup 
olmadığı yönünde gelen bir 
soruya ise Göçmez, “Eğer Trab-
zonspor-Fenerbahçe maçının 
ardından gündemi değiştirme 
adına yapılan bir şey ise çok 
daha kötü günler bizi bekliyor 
demektir. Bu iyi bir şey değil, 
bunu bir mantık çerçevesine 
oturtamayız. Semih gibi genç-
ler üzerinden bunu yapıyor-
sanız yasalar karşısında cevap 
vermeniz gerekir. Yurt dışından 
futbolu getiriyorsunuz, sordu-
ğu sorular teknik ya da taktik 
değil, kaos ortamıyla alakalı. 

Doğal olarak daha yüksek 
paraya getiriyorsunuz. 

Teknik direktörle 
de kaosu konu-

şuyorsunuz. 
Gündemleri 

değiştirmek-
le geleceği 
değiştire-
mezsiniz. 
” diyerek 
sözlerini 
nokta-
ladı.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.
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SEMİH’E BUNU
       YAPANLAR!

Beşiktaş Kulübü Asbaşkanı Onur Göçmez, A Milli Futbol Takımı aday 
kadrosuna davet edilen Semih Kılıçsoy’un son kararla Ümit Milli Takımı’na gönderilmesiyle 
ilgili yaptığı açıklamada, “Bugün Semih’e bu muameleyi yapanlar yarın burada olmayacak-
tır. Semih gibi gençler, Türk futbolu için her zaman mücadele edecek ve savaşacaktır” dedi

Onur Göçmez, Demirören 
Haber Ajansı’na (DHA) 
özel açıklamalarda bulundu. 

Göçmez, genç futbolcu Semih Kılıç-
soy’un A Milli Futbol Takımı aday 
kadrosundan Ümit Milli Futbol 
Takımı’na gönderilmesiyle ilgili ilk 
olarak, “Her gün farklı bir gündem-
le kalkıyoruz. Futbol dünyası değişik 
dönemlerden geçiyor. Bazen şey de 
düşünüyoruz, başka bir gündemi 
başka bir gündemle kapatan bir 
yapı mı var. Biliyorsunuz Trab-
zonspor-Fenerbahçe maçı oynandı 
ve arkasından böyle bir şeyi hata 
olarak görüyorum. Bir hata yapıldı. 
Semih, tekmeye kafasını uzatan, 
kafasına yumruğu yediği zaman 
düşen ve ayağa kalkıp top oynamak 
isteyen gencecik, pırlanta gibi Türk 
milletinin bir evladı. Bu aslında 
sadece Beşiktaş’ın konusu değildir. 
Bu Türk Milli Takımı’nın konusu-
dur. Bir vatan, millet meselesidir. 
18 yaşındaki pırlanta gibi bir çocuk, 
hayallerle umutlarla, biliyorsunuz 
onlar için en önemli şey milli takıma 
seçilebilmektir” dedi. 

12 gole katkısı var
“Beşiktaş’ta önemli başarılar sergi-
lemiş, sürekliliği olan bir futbolcu 
A Milli Takım’a seçiliyor ve ailesi 
başta olmak üzere onu seven bütün 
gençler bu heyecanı yaşıyor” diyen 
Göçmez, “Ve de A Milli Takım’a 
çağırılıyor. Sonrasında konuşuyoruz 
tabii ki ve taktik idmanlarda, teknik 
idmanlarda buna yeni futbola başla-
yan, antrenmanda kalabalık yapma-
sı için idmana alınan bir kişi mua-
melesi yapılarak kenara çekiliyor. 
Tabi biz bunu Semih’le konuşunca 
öğreniyoruz. Dün de resmi sayfada 
Semih’in Ümit Milli Takım’a gön-
derildiği ve gerekçenin de ‘maç sü-
rekliliği’ olduğu söyleniyor. Açıkçası 
bir milli takımın başarılarından çok 
keyif alan bir toplumuz. Son dö-
nemde de güzel şeyler oluyor. Ama 
bugün şunu düşünüyorum; demek 
ki bunlar rastlantı. Bu kafa yapısı ve 
zihniyet ne kadar daha milli takımı 
başarıya götürür, onu tartışmak 
lazım. Maç sürekliliğinden bah-
sediyoruz, Semih, Türkiye’de 17 
maç oynuyor ve 12 gole katkısı var. 
Baktığınız zaman Avrupa’da ilk 
10’a giren bir forvet ortalaması var. 
Böyle bir gücünüz var ve siz bunu 

milli takıma çağırıyorsunuz ve bir 
gün sonra Ümit Milli Takıma akta-
rıyorsunuz. Bu alınan kararın teknik 
bir karar olduğuna inanmıyorum. 
Bunun altına inmek lazım. Bu ka-
rarın neden alındığıyla alakalı ciddi 
olumsuz düşüncelerim var. Ne yazık 
ki bizi bu şekilde düşündürüyorlar. 
Seçenekleri konuşalım hep bera-
ber. Biliyorsunuz Beşiktaş, TFF’yi 
bir seçime davet etti. Seçime davet 
ettikten sonra Halil Umut Meler’i 
direkt en önemli maçlara atadılar. 
Arkasından bizim için ülke için çok 
önemli bir gencimizin üzerinden bir 
mesaj mı verdiler. Ya da bizim gen-
cimizi, Beşiktaş’ın çocuğu Semih’i 
oynatmamak için başka menajerle-
rin kurgusuna mı dahil oldu bu yapı 
gibi değişik düşünceler içerisine 
giriyorum” ifadelerini kullandı. 

Mesajımız çok net
A Milli Futbol Takımı Teknik 
Direktörü Vincenzo Montella’nın 
Semih’i kullanmamasını bir basiret-
sizlik olarak gördüğünü vurgulayan 
Göçmez, “Menajerler futbolun bir 
gerçeği. Siz yapıyı doğru yönetti-
ğinizde her iki tarafta olumlu çıktı 
oluşturursunuz. Bu yapının olumsuz 
boyutları kulüplere bulaşırsa hem 
kulübü hem de gençliği zehirler. 
Sayın başkanımızın verdiği mesaj 
nettir. Beşiktaş, duruşuyla ve yakla-
şımıyla Türk futboluna hizmet veren 
bir kulüp. Eğer bunu engelleyen 
sistem neyse Beşiktaş, bunun karşı-
sındadır. Ben bunu milli takım sevi-
yesinde hiç düşünmemiştim. Bir ge-
rekçe varsa aynı gerekçelerin sadece 
Semih’e uygulanıp uygulanmadığına 
bakmak lazım. Bu durumda aklınıza 
başka şeyler geliyor. Ben aklı başın-
da olan bir teknik direktörün Semih 
gibi bir gücü böyle önemli bir orga-
nizasyon içerisinde kullanmaması ve 
onu hazırlamamasını bir basiretsizlik 
olarak görüyorum. Eğer bu teknik 
direktör iyi bir seviyedeyse birileri 
buna bir şeyler söylüyor ki bunu 
yaptırmak zorunda kalıyor. Bunun 
kök sebebine inmek lazım. Buna bir 
müdahale edilmiş. Akıllı bir teknik 
direktör, neden kendisi için güçlü bir 
oyuncunun kenara ayrılmasını ister 
ki? Türk bayrağı altında verilen her 
mücadele kutsaldır. Semih, Ümit 
Milli takımda da mücadele edecektir 
ama böyle bir oyuncuyu A takıma 

çağırıp bir gün sonra 
mental ve teknik olarak 
büyük bir hatadır. Teknik 
direktörün maç sürekliliği 
deyip kısa kesmesi bizi 
tatmin etmez. Biz bunun 
takipçisi olacağız. Bunu 
Türk futbolu için takip 
edeceğiz. Semih konusu 
memleket meselesidir. 
Beşiktaş, Semih’i altyapı-
sından almış, milli takıma 
vermiştir. Türkiye Futbol 
Federasyonu’ndaki kişi-
ler, kendi egolarını, kendi 
çıkarlarını kullanarak bu 
gençlerin önünü kapat-
mamalı. Siz böyle de-
vam ederseniz, gelece-
ğimizi de karartmaya 
başlarsınız. Lütfen 
bu gencecik çocuk-
lar üzerinden bir 
aksiyon alınma-
sın” ifa-
delerini 
kullan-
dı.

Burada 
olmayacaktır!
Semih Kılıçsoy ile sürekli 
irtibat halinde olduklarını 
söyleyen Onur Göçmez, 
“Başkanımız, Samet Hoca, 
Feyyaz Hoca kendisiyle 
sürekli temas halinde. Ken-
disi moral anlamda aşağıya 
düşmüş durumda. Biz onu 
davullarla zurnalarla uğur-
ladık. Beşiktaş gibi üst seviye 
bir takımda 17 maçta 12 gole 
katkı veren bir oyuncunun 
kenara atılması, kendisini çok 
yordu. Biz kendisine moral ve-
riyoruz. Bayrak altında verilen 
her mücadele kutsaldır. Semih, 
orada görevini yerine getirecek-
tir. Onun için milli takım serü-
veni yeni başlamıştır. Bugün 
Semih’e bu muameleyi yapan-
lar yarın burada olmayacaktır. 
Semih gibi gençler, Türk 
futbolu için her zaman müca-
dele edecek ve savaşacaktır. 
Biz de dik duruşumuzu Türk 
futbolunun geleceği adı-
na sergilemeye devam 
edeceğiz” açıklamasın-
da bulundu. DHA

KÖTÜ GÜNLER 
BİZİ BEKLİYOR

LALIGA Türkiye’nin basın men-
suplarıyla bir araya geldiği iftar 
organizasyonunda konuşan Türk-

menoğlu, İspanya Ligi’nin yayın kalitesi 
anlamında büyük bir atılım yaptığının 
altını çizdi. İsim sponsorunun değişmesi-
nin ardından İspanya futbolunu izlemek 
isteyenlere farklılıklar sunmak istedikleri-
ni vurgulayan Türkmenoğlu, “Değişiklik-
lerin büyük çoğunluğunun beğenildiğini 
görüyoruz. Başka liglerde kullanılmayan 
sinematografik kamera, örümcek kame-
ra gibi eklentilerle farklı bir şov ortaya 
koymak istedik. Biz işimizi geliştirerek 
Premier Lig’i kovalamayı sürdürmek 
istiyoruz. Uzun zamandır bölge bölge, 
ülke ülke ayırarak sosyal medyada atak 
yapıyoruz. Bu sezon başında sosyal medya 
anlamında Premier Lig’in önüne geçtik. 
Bu şaşırtıcı bir veri oldu. Geçen sene De-
Marke ile birlikte LaLiga Türkiye’nin X 
(Twitter) hesabını açarak Türkçe payla-
şımlara başlamıştık. Bunu Endonezya’da, 
Japonya’da da yapıyoruz uzun zamandır. 
Farklı ülkelere yavaş yavaş uyum sağlaya-
rak içeriği zenginleştirmemiz gerekiyor.” 
ifadelerini kullandı.

Büyük bir lokomotif
Real Madrid forması giyen milli futbolcu 

Arda Güler’in LaLiga Türkiye hesapları-
nın büyümesinde önemli bir rol oynadığını 
dile getiren Türkmenoğlu, şöyle devam 
etti: “Arda Güler sahada özel bir şey 
yaptığında hemen etkisini görüyoruz. Tür-
kiye’ye özel konuşursak, X (Twitter) hesa-
bımızın hemen büyüdüğünü söyleyebiliriz. 
Real Madrid bile paylaşımlarında Arda 
Güler odaklı ilerliyor. Bellingham, Vini-
cius Jr. gibi yıldızlar varken Arda Güler 
paylaşımları geliyor. Benim şahsi fikrim 
daha fazla süre almasını umuyorum. Hem 
taraftar olarak hem futbolun güzelliği 
hem de işim için bunu istiyorum.”

5 yıllık ihaleye gittik
İlerleyen süreçte yeniliklerin süreceği-
ni de aktaran Türkmenoğlu, sözlerini 
şöyle tamamladı: “Özellikle pandeminin 
ardından LaLiga’nın en önemli hedefi 
yayın ihalelerinde küçülmeye gitmemekti. 
Bu sebeple de böyle bir teknolojik atılım 
yapıldı. Diğer liglerde herkes 3 yıllık 
ihaleye giderken biz 5 yıllık ihaleye gittik. 
Türkiye’de de Saran Group’la, S Sport’la 
bunu böyle yaptık. Teknolojik anlamda 
LaLiga’da ikinci ekranı dahil etmek isti-
yoruz. Herkesin maç izleme tecrübesini 
kişiselleştirme adına adımlarımızı atmaya 
başladık.” AA

Etkileşimi artırdı
LaLiga Türkiye Temsilcisi Mete Türkmenoğlu, Real Mad-
rid’de forma giyen yıldız oyuncu Arda Güler’in LaLiga Türki-
ye hesaplarının etkileşimlerini artırdığını söyledi

Antalya’da düzenlenen 2. Down Sendromlular Dünya Spor Oyun-
ları’nın (Trisome Oyunları) yüzme branşındaki en genç sporcusu 
Ada Zehra Anlatıcı, oyunların en genç kürsü gören sporcusu oldu

TEKIRDAĞ’DA kick 
boksta dünya ve Tür-
kiye şampiyonlukları 

kazanan 17 yaşındaki Resul 
Aras, ikinci kez dünya şam-
piyonu olabilmek için çalış-
malarını sürdürüyor. Aras, 
9 yaşında dayısının yönlen-
dirmesiyle tekvando sporuna 
başladı ve daha sonra kick 
boksa geçiş yaptı. Resul Aras 
kısa süre içinde Türkiye şam-
piyonlukları ve uluslararası 
başarılar elde etti. İlk ulus-
lararası başarısını Muaythai 
Uluslararası Avrupa Şam-
piyonası’nda üçüncü olarak 
yaşayan Aras, 2019’da Türki-
ye şampiyonu oldu. 2022’de 
düzenlenen Dünya Kick Boks 
Şampiyonası’nda şampiyon 
olma başarısını gösterdi. En 
son Antalya’da düzenlenen 
Türkiye şampiyonasında altın 
madalya kazanan Aras, 23 
Ağustos-1 Eylül tarihlerinde 
Macaristan’da gerçekleşecek 
olan Gençler Dünya Kick 
Boks Şampiyonası’nda ikinci 
dünya şampiyonluğu için mü-
cadele edecek.

Heyecan istiyorum
Resul Aras, AA muhabirine 
her zaman kürsüde olmak 
için en iyi şekilde mücadele 
ettiğini söyledi.
Aras, şampiyonaların sonunda 
kazanmanın gurur verici ol-
duğunu, uluslararası arenada 
Türkiye’yi temsil etmenin tarif 
edilemez bir duygu olduğunu 
dile getirdi. Geçirdiği sakat-
lığı sonrası yeninde formunu 
yakaladığını anlatan Aras, 
“Türkiye şampiyonu olarak 
milli takım yolunda güzel bir 
şekilde devam ediyorum. Bir 
sonraki Türkiye şampiyona-
sında da derece yaparak milli 
takıma gitmeye hak kazanıp 
Macaristan’da yapılacak 
Gençler Dünya Kick Boks 
Şampiyonası’nda ülkemizi 
en iyi şekilde temsil etmek 
istiyorum. Orada bayrağımız 
göndere çektirmeyi hedefliyo-
rum” dedi.

Tek bir şey 
düşünüyor

TRISOME Oyunları’nın ilk 
gününde 200 metre kurbağa-
lamada ve 100 metre serbest 

stilde gümüş madalya kazanan 16 
yaşındaki Ada Zehra Anlatıcı, yarış-
mayı AA muhabirine değerlendirdi. 
İtalya’da Eylül 2023’te düzenlenen 
Avrupa Şampiyonası’nda rekorlar 
kırarak Avrupa şampiyonu olan 
Ada Zehra, Antalya’da 200 met-
re kurbağalamada ve 100 metre 
serbest stilde de altın madalya 
beklemelerine karşın gümüş madal-
yada kaldığını belirterek, “İlk günkü 

yarışlarım güzel geçti altın madal-
ya beliyorduk ama ikincilik geldi. 
Gelecek yarışlarda altın madalya 
alacağım.” dedi.

Beni motive ediyor
Trisome Oyunları’nın 16 yaşındaki 
en genç kadın yüzücüsü Ada Zehra, 
Avrupa’dan döndükten sonra 
oyunlarda dünya şampiyonluğu 
hedefiyle çok çalıştığını haftada 6 
gün antren yaptığını ifade ederek, 
“Bu iki gümüş için nazar boncu-
ğu diyebiliriz bir sonrakinde altın 
madalya için yarışacağım. Bugün 50 
metre kurbağalamada altın madalya 
alacağımı düşünüyorum, şampiyo-
nanın en genç sporcusuyum” diye 
konuştu. Antalya’da anne ve baba-
sının da desteğini arkasına alan Ada 
Zehra, “İnşallah burada da rekorlar 
bekliyoruz. İtalya’ya Avrupa Şam-
piyonası’na tek başıma gitmiştim 
yanımda annem babam yoktu. Anne 
ve babamın desteği beni motive 
ediyor” şeklinde konuştu.

En genç kürsü 
gören sporcu



S eçimi beklemeden
ilk vaadini gerçek-
leştiren Cumhur İt-

tifakı Büyükçekmece
Belediye Başkan Adayı
Recep Erol, yaklaşık 500
genç ve ilçede faaliyet
gösteren sivil toplum

kuruluşu temsilcileri ile Türkiye
Cumhuriyeti’nin kurucusu ve ilk
Cumhurbaşkanı Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ü ebedi istirahatgahı
Anıtkabir’de ziyaret etti. Yüzlerce
Büyükçekmeceli gencin katıldığı
Anıtkabir ziyaretinde Erol’a, Ata-
türk’ün manevi kızı Ülkü Adate-
pe’nin oğlu ve manevi torunu
Ahmet Kemal Doğançay da eşlik
etti. Erol, Atatük'ün mozalesine
çiçek bıraktı. 

İnkılaplarının bekçisiyiz

Anıtkabir ziyaretinin ardından duy-
gularını dile getiren Cumhur İttifakı
Büyükçekmece Belediye Başkan
Adayı Recep Erol, “Cumhuriyetimi-
zin temel taşı aynı zamanda istikla-
limizin banisi olan Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün manevi huzu-
runda bulunduk. Buraya gençleri-
mizle gelmemiz bizim için çok

değerliydi çünkü Türkiye Cumhuri-
yeti devletimizi sosyal bir hukuk
devleti olmasında emeği geçecek
kardeşlerimizle Atamız’ın huzuruna
çıktık. Bizler Atatürk ilke ve inkılap-
larının daimi bekçisi olacağımıza da
kendisinin yüce huzurunda tekrar
belirtmek istiyorum” şeklinde
konuştu. 

Millet kütüphanesi sözü

Anıtkabir ziyaretinin ardından
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nin
içinde bulunan Millet Kütüpha-
nesi’ni ziyaret eden Erol, Büyükçek-
mece’ye de benzer bir projeyi
getireceklerini ifade ederek, “Kültür
merkezi ve kütüphane konusunda
ilçemizin yetersiz olduğunu söylü-
yorum. Tabi aynı büyüklükte yapma
şansımız yok ancak Büyükçek-
mece’nin, Çatalca’nın, Silivri’nin,
Beylikdüzü’nün gençlerini ağırlaya-
cağımız benzer kaynak zenginliği ve
büyüklükte bir kütüphaneyi de Bü-
yükçekmecemiz’e kazandıracağız”
açıklamasında bulundu.

Geziler devam edecek

Belediye başkanı seçilmesinin ar-
dından bu tür gezilerin sık sık 

yapılacağına değinen Erol, “1
Nisan sabahından itibaren tarihi-
mizi, milli ve manevi duygularımızı
yaşayacağımız bu tarz gezilerimiz
devam edecek. Bursa olsun, Edirne
olsun, Çanakkale olsun, Ankara
olsun bu tarz tarihimiz ve kültürü-
müz için önemli yerlere geziler dü-
zenlemeyi sürdüreceğiz” dedi.
Ziyaretlerin ardından Erol, Ankara
gezisini İlbank Sosyal Tesislerinde
öğrencilerle birlikte gerçekleştirdiği
iftar programı ile sonlandırdı.

BARIŞ KIŞ
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Cumhur İttifakı Büyükçekmece Belediye Başkan Adayı Recep Erol, gençlerden
oluşan bir kafileyle Ankara çıkarması yaptı. Demokrasi Müzesi, Anıtkabir ve
Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi’ni ziyaret eden Erol, “Anıtkabir ziyareti
için söz verdmiştik. Seçimi beklemeden ilk sözümüzü tutmuş olduk” dedi 

Çocuklarımıza
sahip çıkmalıyız
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 21 Mart Down Sendromu
Farkındalık Günü kapsamında Beylikdüzü Engelsiz Yaşam Merkezi’nde down
sendromlu çocuklarla bir araya geldi. Çalık, “Buradaki çocuklarımıza sahip
çıkmak, devletin o sıcak elini ailelere hissettirmek zorundayız” dedi
Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, yakın
zaman önce Beylikdüzü Belediyesi
tarafından hizmete açılan, engelli
bireylerin sanattan spora, eğitim-
den eğlenceye kadar pek çok ihti-
yacını karşıladığı Beylikdüzü
Engelsiz Yaşam Merkezi’nde down
sendromlu çocuklarla bir araya
geldi. 21 Mart Down Sendromu
Farkındalık Günü kapsamında dü-
zenlenen etkinliklere Başkan Çalık
ile birlikte katılan çocuklar, mutfak
atölyesi, bilişim atölyesi ve spor
alanlarında oldukça keyifli vakit
geçirdi.

Bizim için kıymetli

Beylikdüzü Engelsiz Yaşam Mer-
kezi’nin en çok önemsediği mer-
kezlerden biri olduğunu dile

getiren Başkan Çalık, “Zaman
zaman motivasyonum düştüğünde
buraya geliyorum. Çocuklarımızla
kurduğumuz iletişim emin olun
motivasyonunuzu çok üst düzeye
çıkarıyor. Burası muazzam bir
merkez. Buradaki evlatlarımız hu-
zurla doluyorlar. Evlatlarımızın
huzurlu olması, kentte yaşayan in-
sanların engelsiz bir yaşama
dönük adımlar atıyor olması bizim
için çok kıymetli. Onlar için ne
yapsak az kalır. Aslında şu anda
devlet politikası olması gereken bir
alanın içerisindeyiz. Buradaki ço-
cuklarımıza sahip çıkmak, devletin
o sıcak elini ailelere hissettirmek
zorundayız. Biz de devletin bir un-
suru olarak, yerel yöneticisi olarak
ihtiyacı görüp bu merkezi hayata
geçirdik” şeklinde konuştu. 

SECIM GELMEDEN

Maltepe Belediyesi Kadın ve Aile Hizmet-
leri Müdürlüğü’nce düzenlenen etkinlikte
Altın Yıllar Yaşam Merkez katılımcıları, ço-
cukların ziyaretini sevinçle karşıladı. Ço-
cuklar “Sizler bizim için çok kıymetlisiniz.
İyi ki varsınız.” şeklinde yazdıkları sevgi
dolu mektuplarını ve çiz-
dikleri resimlerini büyükle-
rine verdi. Çocuk
şarkılarından oluşan mini
bir konser veren çocukları
merkez katılımcıları keyifle
dinledi. Minikler merkez
bünyesindeki atölyeleri ge-
zerek büyükleriyle resim
çizip satranç oynadı. Et-
kinlikler kapsamında Kli-
nik Psikolog Buse Yılmaz,
Altın Yıllar Yaşam Merkezi
üyelerine “Yaş Almanın
Psikolojik Etkileri” konulu
seminer verdi. Seminerde

ileri yaş döneminde karşılaşılabilecek psi-
kolojik problemlere değinen Yılmaz, yaşa-
mın her döneminin çok değerli olduğuna
dikkat çekerek, yaş almış bireylerin kaliteli
zaman geçirebilmesi adına Altın Yıllar
Yaşam Merkezi’nin önemini vurguladı. 

SOZUMUZU TUTTUK!

YİNE
ZİRVEYE
OTURDU
Yılmaz Erdoğan’ın kalemin-
den çıkan ve başrolünü oy-
nadığı İnci Taneleri, bu hafta
yayınlanan dokuzuncu bö-
lümü ile yine izleyicinin
yoğun ilgisi ile karşılaştı.
Duygusal sahneleri ile dikkat
çeken bölüm üç kategoride
de yüksek izlenme rakamla-
rına ulaşarak reytinglerin
zirvesine oturdu. azem’in oğ-
lunu kurtardığı dakikalarda,
Dilber’in oğlunun eşi zahir
tarafından kaçırıldığını öğre-
nince ettiği feryat geceye
damga vurdu. Odasına dön-
düğünde oğlunun zahir tara-
fından götürüldüğünü
öğrenen Dilber adeta yıkıldı
ve gözyaşlarına boğuldu.

Miniklerden 
anlamlı ziyaret
Maltepe Belediyesi’ne bağlı kreşlerde eğitim gören çocuklar, “18- 24 Mart
Yaşlılar Haftası” nedeniyle Altın Yıllar Yaşam Merkezi’ni ziyaret etti
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	16 DAMGA

